

मिति २०७५।११।०६ को निर्णयानुसार समायोजन भएका कर्मचारीहरूको विवरण

सेवा समूह उपसमूह

नेपाल प्रशासन/सामान्य प्रशासन

श्रेणी

रा. प. अनं. प्रथम श्रेणी

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१	११५८९०	राजेन्द्र सिंह थापा	दशरथचन्द नगरपालिका, बैतडी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२	८५०८४	श्याम कुमार गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३	१०६२६६	कुइमाखर ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४	९६८९४	हिमनाथ गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५	१००१९२	मिन बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६	९९०३०	भोला शाही ठकुरी	डुडुवा गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
७	९९०२८	राजाराम थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८	११२७९८	नन्द लाल ढकाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
९	८३९४९	रूप सिंह मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०	२३४६१२	पदम प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११	१६०३१२	देवराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२	१६००७४	रमेश लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३	१८९५९४	दिलकाजी शाक्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४	१८९६१५	विष्णू बहादुर वस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५	१८९६८१	हेराम के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६	१८९६८२	वचुराम के सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७	९९०४६	नागमल शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८	७४३४१	राम चन्द्र पण्डित	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१९	८०८६२	चित्र प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०	१८९६३०	माधवी भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१	१८९५७२	विमला गुरुङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२	१८९५७८	माहिला नापीत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३	१८९६३१	प्रमिला भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४	९२८३४	लक्ष्मण थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५	८३३९३	सूर्य प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६	१०९५१९	माधव प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७	९३२४३	मदन बहादुर श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२८	९०६४३	गीता गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९	९२१४१	चित्राखर आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०	१८९५६९	चिरीकाजी महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१	१८९५९५	टिकाराम महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२	१८९५५३	श्रीहरि थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३	१८९७०९	हरिहर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४	१८९५४०	रविन्द्र खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५	१८९७१४	आनन्द विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६	१८९५५४	राजु कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७	१८९६८६	कृष्ण कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८	१७६०७९	भोज राज भूसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९	२०३८५७	तुला राम गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०	१०२३०८	भरत राज दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१	१४५६२२	रामेश्वर कट्टेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२	१९१५१८	चुडा निधी तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३	१८९९६१	नवराज तामाङ्ग ब्लोन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४४	१८९५९६	भिमसेन कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५	११११२८	द्वारिका प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४६	१८९८४३	शिशिर विक्रम शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७	१४१५४७	कुमार बहादुर कटवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८	११८८२०	आभा सिंह उपाध्याय	रामग्राम नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९	१८९६२३	अनिल कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०	१८९७८०	उज्वलमाया शाक्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१	१८९७७८	शर्मिला डङ्गोल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२	१८९९२५	दिलिप कुमार महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३	१८९७८२	सुनिता श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४	१८९९२१	दिलिप खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५	१८९७७९	विनय खड्का	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५६	१८९५९७	मधुप मंगल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७	०९९५४८	दिलिप बन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५८	१२४१३७	विनोद प्रसाद चौधरी	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५९	१८९७८३	कृष्णराज गुभाजु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६०	१८९६७७	पुरुषोत्तम थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१	१८९५५५	राजेन्द्र नेम्कुल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६२	१८९६३२	विजयादेवी देवी पण्डित	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३	१८९६२९	शिसा कुमारी रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६४	१८९३७९	विजय कुमार महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६५	१८९५९१	प्रमिला खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६	१८९४०९	रोवन भैल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७	१८९७८४	माधवराज पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८	१२६६०४	रवि लाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९	१७५४४५	हरि बहादुर मल्ल	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, डोल्पा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
७०	७९०९२	राम प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७१	१७१३६५	सानुमेया मानन्धर	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७२	१०९३२५	श्रीकृष्ण खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३	१९७५९२	कमल नाथ ढकाल	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौँ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७४	१०९४८३	कृष्ण प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५	१२४२०६	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६	१०२१९४	मित्र लाल लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७	१३४३८१	खिम बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८	१४९५४१	मोहन लाल के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७९	१४९९५१	डिल्ली बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०	१५००५८	मान बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१	१६२४२९	नविन कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२	१०५६२३	सिंह बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३	१८९५८३	धन बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८४	१७९१०७	नन्द राम चौलागाइ	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
८५	१३११५८	चेतनाथ खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६	९०१०८	यज्ञ कृष्ण ओझा	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
८७	७४४८८	उद्धव प्रसाद लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८८	८८३२५	राम राजा कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८९	१०६१४८	मोहन प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०	११८६६६	प्रकाश लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
९१	१२४३५२	ध्रुव राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२	१५५६४०	चुडा मणी गुरागाई	दुहवी नगरपालिका , सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
९३	१४४६९५	गायत्री अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
९४	१७४३९७	राजेन्द्र कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९५	१४९००२	राजन घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६	२००७५१	मान बहादुर बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९७	१६०९४८	माधव प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८	७७९३७	सूर्य कुमार पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९९	८११९९	दिनेश राज जोशी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१००	९६६६८	विश्व बन्धु अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१	१०००२३	धन बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२	११८५०७	प्रदीप कुमार दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०३	१११७८३	इन्दु शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४	११३२५१	शारदा देवी पोखरेल	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०५	१८९६७८	कजन लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०६	१८९६३४	राजकुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०७	१८९६२७	अकुर थापामगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०८	१८९५८५	तारा मालाकार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९	१८९७८५	श्याम कुमार लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०	१८९५९९	महेन्द्र जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१११	११५१९१	राम नारायण साह	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११२	१२०८७५	नुमलाल पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३	१५२३२३	मीन बहादुर रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४	१६०३३९	टेक बहादुर शाही	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११५	१८३५५१	राम लाल प्याकुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६	१७०४८६	तिर्थ बहादुर कठायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७	१७३२९४	नैन सिंह बुढा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११८	१२६२८०	कमल राज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९	८०७९६	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२०	७४०६५	राम चन्द्र श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२१	०९४६५३	गोविन्द राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२	९९९५३	नविन भक्त कर्माचार्य	पनौती नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२३	१२२७१२	अनुप प्रसाद श्रीवास्तव	मलंगवा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१२४	९९४८५	उत्तम प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२५	८७५५७	शिव राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६	१२८२६०	टेक बहादुर गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७	११९८१७	कृष्ण प्रसाद पन्थी	छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१२८	११०९२५	नारायण पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१२९	९१२०१	कुमार बहादुर राजभण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३०	८३५७४	कृष्ण प्रसाद गौतम	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३१	१०४०२४	तोम प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३२	१०५२८३	हरी कुमार थापा	दुहवी नगरपालिका , सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३३	१२२७१४	उमा कान्त झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३४	११११२५	मक सुदन महासेठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५	१७३९४०	किसोरी महासेठ	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३६	१०५३३४	नवराज शाह	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३७	८४९७३	नन्द बहादुर रावत	सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१३८	९२९२६	देवेन्द्र प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९	१००१८२	श्रीकृष्ण सोती	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४०	१७५६६३	कम्मन गिरी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४१	१६३३७८	भक्त बहादुर बिष्ट	सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४२	१०६३८३	छक्क बहादुर शाही	पञ्चालझरना गाउँपालिका, कालिकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४३	९९८८१	अमर सिंह राउत	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४४	१२९५६२	डिल्ली राम चापागाई	बालिङ नगरपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५	९४७९९	जगत नारायण झा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४६	१४९८६९	तोयानाथ अंगाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७	१०४०३	केहर मान तामाङ	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४८	८४९९८	तुलामणी राजभण्डारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४९	११०१३७	प्रहाद प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०	८८०३५	महम्मद मैनुदिन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१	०८७८६८	देव प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२	९४५३७	सोनेलाल शाह	महागढीमाई नगरपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५३	८६०४६	भुपेन्द्र विनायक थापा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५४	८६२९८	पुर्ण प्रसाद शर्मा	मालिका गाउँपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५५	८६७८७	चित्र राज आचार्य	मंगला गाउँपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५६	१६३१६७	तम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५७	९९४९१	मेख बहादुर खड्का	वाह्रविसे नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५८	१२९५५८	महेन्द्र प्रसाद ढकाल	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९	१८७८६२	श्याम कान्त खनाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६०	११२२२१	सुमन राज भट्ट	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६१	११७०५९	गणपति झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६२	८८१९६	कृष्ण राज ढकाल	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६३	८५६९७	गणेश बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४	१३०००९	कुशमाखर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५	११४३४१	महेन्द्र मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६६	१०७०८९	गणेश प्रसाद विश्वकर्मा	प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६७	१०७०९२	पारसनाथ बर्मा	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६८	९४८१२	रुद्र प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६९	९४८१०	किरण मणी श्रेष्ठ	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१७०	१०९६०२	राम प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१	९४५६१	सच्चिदानन्द शर्मा	बागमती गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७२	९०९०६	प्रेम चन्द्र मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३	९४८११	नविन कुमार झा	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७४	९७४६२	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७५	११८०४८	गणेश सिंह थापा	दशरथचन्द नगरपालिका, बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१७६	१७७०८६	बलराम चौधरी	कैलारी गाउँपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७७	८९९१२	अनिरुद्ध चौधरी	मनरा सिसवा नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१७८	११४४९७	बिष्णु चन्द्र झा	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७९	१०७०८२	थम प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८०	३०३८८८	प्रेमनाथ प्रसाद चाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८१	११२०२८	भगवान प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८२	१२३१२७	सुद्धा पन्जियार सुडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८३	१४१२१९	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८४	११७२२९	प्रकाश मणी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१८५	१४९५६९	नारायण बहादुर रिजाल	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८६	१०३८९७	नगिना प्रसाद चौहान	बिन्दवासिनी गाउँपालिका, पर्सा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८७	१०४६८६	राजेश्वर प्रसाद चौहान	कालिकामाई गाउँपालिका, पर्सा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८८	१०४९३८	महेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	महागढीमाई नगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८९	१५३१५८	सुबदार प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९०	१०४६७९	चन्द्र देव ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१	१०९०७२	गोपीचन्द्र प्रसाद जैसवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२	११२०३२	शुक्रमान राई	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१९३	१८१९१४	लक्ष्मण संजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९४	११६५५७	बुद्धिसागर तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९५	१२४२३७	राजेन्द्र प्रसाद ठाकुर	कन्नरुप नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१९६	१७३५३४	राजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९७	९४८३९	शिवराज खड्का	मन्थली नगरपालिका , रामेछाप	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१९८	१२३९८४	ओम प्रकाश ठाकुर	छिन्नमस्ता गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१९९	११२६१९	डिल्लि राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२००	११८४६३	गंगा प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१	१०२६२१	रामु के.सी.	कोहलपुर नगरपालिका , बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०२	१०१५४०	दिला राम राना	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०३	१६७७५७	मदन बहादुर बम	तालकोट गाँउपालिका, बझाङ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०४	१०३८९३	शिव पुजन प्रसाद कानु	धोबीनी गाउँपालिका, पर्सा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०५	११२८९९	चोमन प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०६	१२३०२७	लाल बाबु राय	गोडैटा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०७	११२६४२	उमेश कुमार मिश्र	गोडैटा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२०८	१८७९८२	केशव शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०९	९७७३९	केदार नाथ उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१०	८८०६०	बद्री प्रसाद रिमाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२११	८५७०१	राजेन्द्र बहादुर अमात्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१२	९३२८५	तेज नारायण पन्त	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१३	०९१९७६	हेम नाथ ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१४	११९२५१	नारायण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१५	९९६५४	कपिन्द्र प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१६	९१३३९	खड्ग बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१७	९९२४१	सुदर्शन भट्टराई	रौतामाई गाउँपालिका, उदयपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२१८	९२१०५	राम बहादुर श्रेष्ठ	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२१९	९४८३३	हेरराम यादव	शम्भुनाथ नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२०	११४९००	मोहम्मद हासीम राइन	कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२१	११९५३६	रुद्र प्रसाद राई	सहिदभूमि गाउँपालिका, धनकुटा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२२	१०४१९७	पित्रमान लिम्बु	साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२३	११४९०१	दिलिप कुमार यादव	सिरहा नगरपालिका , सिराहा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२२४	११४५२७	हरि नारायण यादव	नरहा गाउँपालिका, सिराहा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२२५	१०१२९२	धर्म राज खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६	१२०११२	नेत्रराज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७	११०५४५	प्रकाश बहादुर माझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८	१९६७१४	धैर्य नाथ सिंह	रामनगर गाउँपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२९	९१२१४	जय प्रसाद आचार्य	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०	११६१६८	केशव दत्त भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२३१	१०२९१५	शिव प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३२	११०१३३	प्रमोद कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३३	९१३९६	खिका प्रसाद सापकोटा	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२३४	१२६१७३	नारायण प्रसाद दाहाल	वैतेश्वर गाउँपालिका, दोलखा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२३५	९१३९५	गंगाराम तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६	११९२०६	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३७	१८५२७७	नरेन्द्र झा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२३८	१३५५८७	हरि प्रसाद खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२३९	१०१८०३	खेम बहादुर गाहा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४०	१०२९५६	रामहरि खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१	११३६८७	ललन राम नेपाली	विश्रामपुर गाउँपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४२	१००७९७	टिका प्रसाद ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३	१५२५२६	शिव पुजन प्रसाद यादव	आदर्श कोतवाल गाउँपालिका, बारा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४४	१४६८६५	तीर्थलाल तामाङ घिसिङ	भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४५	१०१५५८	खिल बहादुर दर्लामी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४६	९१०३१	केशव प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४७	९१३४२	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४८	११२६२०	सूर्य बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४९	९९७२८	सुवर्ण दाश श्रेष्ठ	धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५०	८३४१७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	गुलरिया नगरपालिका, बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१	९९९४८	मोती राम थपलीया	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२	९५६४०	चुडा मणि अर्याल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५३	१०१६३३	मान बहादुर गिरी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५४	९००९३	राजाराम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५	८९६३१	दिवाकर प्याकुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५६	१०९९१४	मन्जु विजुक्षे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५७	९९९४७	विजय कुमार वर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५८	११४५३१	राम रतन पासवन	कल्याणपुर नगरपालिका, सिराहा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५९	९९९४६	ठाकुर प्रसाद सिंखडा	गङ्गाजमुना गाउँपालिका, धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६०	१००१०८	भरत बहादुर थापा	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६१	१८७२९५	रमेश कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६२	११४६३८	बुधन प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६३	९९३३०	कमु प्रसाद चौधरी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४	१०३९०९	रुस्तम मिया गदी	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६५	११२६२२	यज्ञमूर्ति भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६	९४८४४	नन्द राम भूसाल	ढोरपाटन नगरपालिका, बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७	९९८९६	इन्द्र राज बसौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८	१०४१८५	गोविन्द खड्का	सुन्दर हरैचा नगरपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६९	११५८१६	अमर सिंह घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०	११९९४३	ठाकुर बाबु घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७१	१०१२०३	शालिकराम अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७२	११४५३२	गणेश बहादुर खड्का	दिपायल सिलगढी नगरपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२७३	१२३८३०	जंग बहादुर चन्द	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२७४	२०१३०९	लोक बहादुर कुवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५	१८७२०५	एक नाथ पौडेल	माछापुछ्रे गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२७६	१२६१६४	भानु भक्त आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७७	१२७०६८	भिम बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२७८	९९६५६	कान्छा लामा	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२७९	९९५५९	सुदर्शन प्रसाद पौडेल	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८०	९९५०५	मधुकर महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८१	९८९५८	राम हरि न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८२	९९२५९	शिव राम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३	९८९५७	ध्रुव थापा	जुगल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८४	७६८४३	दत्त राम पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८५	१०४४३७	नारायण काजी मास्के	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८६	११४०९१	नन्दराज भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८७	१०२९४१	ख्याम बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८८	१०३४४५	राम काजी श्रेष्ठ	मोलुङ गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८९	११६९९४	हरि कान्त लाल कर्ण	चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९०	१८८१३४	अमृत कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९१	१३९८९३	दामोदर वैद्य	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९२	१०२३१८	कुश कुमार रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९३	११४००५	तेज बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९४	१९१३४७	लक्ष्मण ढुङ्गेल	देउमाई नगरपालिका , इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५	१२४५१५	हिम बहादुर घर्ती	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२९६	९९४४२	मान बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९७	१२३४४०	सुर्य बहादुर महतरा	लेटाङ नगरपालिका , मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९८	११९०१३	बुद्धि मान चौधरी	गढवा गाउँपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२९९	१६१२६६	चक्र प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००	१२९१४१	महेन्द्र बहादुर के.सी.	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०१	११९७३३	ध्रुव कुमार श्रेष्ठ	मल्लरानी गाउँपालिका, प्युठान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०२	१८९३६०	उमेश प्रसाद राउत	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका, पर्सा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०३	१२०८४३	मंगल प्रसाद चौधरी	राप्ती गाउँपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०४	१०१२७१	शिव बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५	१२४२५३	रामजी प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६	१४६३७८	राज देव मुखिया	माधवनारायण नगरपालिका, रौतहट	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३०७	१०८४८४	बाल कृष्ण नेपाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३०८	१०१५६३	बुद्धि राज बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०९	११९५११	सुदर्शन बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०	१०४८०२	धन बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३११	१०१६४२	धन नारायण प्रधान	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१२	१०५५८०	दल बहादुर बुढा एर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३	१५३१६०	बिन्देश्वर महत्तो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४	१०४३५३	तुल्सी प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५	१०१५४३	लाल बहादुर खड्का क्षेत्री	भेरीगंगा नगरपालिका , सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१६	१६३०६६	कुवेर प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१७	११९९०२	भुमीराज शर्मा	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३१८	१४८९३९	राम सेवक महतो	कोशी गाउँपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१९	११५९०५	देवेन्द्र झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०	१५९५८५	जगदिश प्रसाद बर्मा	कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२१	१२०३११	चिन्तामणी गौतम	फलेवास नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२	१६३१६५	कर्ण बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३	१०५८४१	अग्नी प्रसाद शर्मा पौडेल	शुद्धोधन गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२४	१०१२५३	दिल बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३२५	१११३८८	मुकुन्द लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६	१४०८१३	विजय राज बगले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७	१८२३२६	शिव प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३२८	१७६०२९	कृष्ण राज तिमिल्सिना	भिमाद नगरपालिका , तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२९	१०१२६९	राम टहल यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३३०	१०७८८०	राम प्रबोध ठाकुर	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३१	८८९३६	नन्द कृष्ण खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२	१०४१८८	भवानी प्रसाद चौलागाई	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३३	१०४६४६	देवेन्द्र गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४	१०४१९२	बुद्ध बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५	१०११०१	राजाराम मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६	१३६६९८	राम बहादुर अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३३७	१०१४०९	चेत बहादुर बस्नेत	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३८	१५२८५६	गंगा प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९	८६०४४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४०	८८८१०	हरी बहादुर कार्की	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४१	१०११०२	टेक बहादुर कार्की	कमल गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४२	१२५४२४	शिव शंकर बराल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४३	११४११६	कालिका प्रसाद घिमिरे	गौडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४४	१६३४१२	केदार प्रसाद तिमिल्सिना	मन्थली नगरपालिका , रामेछाप	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४५	१०३३७४	राजन प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६	१०४६५१	परशु राम थापा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३४७	१०४०३१	सिंह लाल स्याङ्वा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८	१०४३५९	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४९	१०४४३२	गणेश बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०	१०४३५७	मोहन प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५१	१२९८८०	तेज प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२	१०४७९५	राजन प्रसाद अधिकारी	चौदण्डीगढी नगरपालिका , उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५३	१२४५१८	मोहन प्रसाद घिमिरे	त्रियुगा नगरपालिका , उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३५४	१०४३५२	शालिक राम नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५५	१०४३६५	केदार नाथ खनाल	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५६	९६५७५	तीर्थ राज बजगाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७	१३११४३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप नगरपालिका , रामेछाप	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३५८	१०९२६१	सगम लाल चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९	१०३६५०	रुप लाल तामाङ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३६०	१२२३३०	चन्द्रदीप बराल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३६१	१०४०३०	केशीराज राई	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६२	१२०५९०	कमल प्रसाद पौडेल	बरहथवा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६३	१३१३६३	भूपति पाण्डे	कालीगण्डकी गाउँपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३६४	१०८७६७	गुरुदत्त गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५	१११३७०	यादव प्रसाद अर्याल	तिनाउ गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३६६	१०८९३३	खेम प्रसाद हुंगाना	ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
३६७	१२५१५९	ख्याम नारायण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८	१०८७६६	विष्णु बहादुर जि.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३६९	१११३६६	कुल प्रसाद अर्याल	बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३७०	११०१३४	ख्याम नारायण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१	१२४१२६	लक्ष्मी प्रसाद पन्थी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३७२	१८१२०५	रुद्र प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३	११०६६४	चुरा बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४	१२३०४८	चिरिन्जिवी गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५	११०१३९	नारायण बहादुर शाही	बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३७६	१११३६७	लक्ष्मण प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७	११५४२९	लक्ष्मी शर्मा बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८	११२०१७	चैतन्य घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९	१८५१६४	उत्तम कुमार रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०	१०५८८१	अरुण कुमार पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३८१	११४१६१	विश्व राज खरेल	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३८२	९०३५२	कमल प्रसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३	११३२५९	नवराज पन्थ	बाणगंगा नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३८४	११६८८३	नारायण प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५	११६४९४	हरि न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६	१०९४८५	लक्ष्मण कुमार बराल	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३८७	११६३९९	राम नारायण खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८	११८४८७	यज्ञ राज पन्त	काठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३८९	१०४३४५	वासुदेव फुँयाल	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३९०	१२०३२१	सुवास चन्द्र के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१	१०४८०४	हरि गोपाल कर्माचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२	९६२१८	बासु प्रसाद न्यौपाने	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३९३	१६०३९३	जनार्दन चालिसे	हरिपुर नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३९४	११३७५९	जस बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५	१२४३०५	शम्भु नारायण राजभण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६	१०९४८२	हुतिमान बिश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
३९७	१३५९१०	देवन्द्र दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८	१०९०७८	राम चन्द्र शर्मा बन्जारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९	१०५६४३	राम प्रसाद दहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४००	१२९०१५	गोविन्द खरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०१	१०८६७१	महेश्वर घिमिरे	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४०२	११८१४९	नवराज दाहाल	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४०३	१०९८२१	मुकुन्द प्रसाद पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४	१०४६६९	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५	१०५६४४	तारा प्रसाद आचार्य	हेटौंडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४०६	९९५९३	टंक नाथ पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७	११८१२०	तुल्सी प्रसाद भण्डारी	विर्तामोड नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४०८	१०८३६६	दिलाराम चौधरी थारु	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४०९	१२२५६३	राम प्रसाद गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०	९४७५२	राजेन्द्र प्रसाद देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११	१०७०९३	नयानाथ गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२	१६८६८१	डोल बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३	९१६८४	दिपक कुमार आचार्य	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
४१४	११७०१७	लक्ष्मण शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५	१०७९५४	केशव राज थापा	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४१६	१०९९६६	दल बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७	१०५५३१	कविन्द्र प्रसाद ओझा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४१८	११४२९४	गिरीधरी प्रसाद लामिछाने	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४१९	८२९३३	तिर्थ प्रसाद भट्टराई	रम्भा गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४२०	१०८४२२	मेघ सिंह पाख्रे	राजपुर गाउँपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१	११६१६२	नयन सिंह कुँवर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४२२	११७१७४	गेहराज पौडेल	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४२३	१२२८३२	ओमप्रकाश खनाल	गुल्मीदरवार गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२४	१३५८११	मोहन मान स्वर्	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४२५	११६२४१	टोपेन्द्र बहादुर गिरी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४२६	९४१९३	शालिकराम पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७	११०१०८	ललित प्रसाद पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८	A१३०९३४	बलराम अमात्य	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२९	११३९६९	लक्ष्मी दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०	१०२८१२	भीम सिंह रावल	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३१	९१९९९	खगेन्द्र साउद	त्रिवेणी नगरपालिका , बाजुरा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३२	१०८४८५	गंगा प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३३	१३३०५४	शेखर प्रसाद उपाध्याय	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३४	१२०३०६	प्रेम प्रसाद रिजाल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३५	११११९४	नारायण प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३६	१११२०३	नारायण लघु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७	११५०२०	रुद्र प्रसाद मरासिनी	बागमती गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४३८	१०९४८४	पनिलाल यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९	१०५२८०	राम कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०	११११८७	तेज प्रसाद पाण्डे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४४१	९२२५८	उद्धव मान सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२	११५४६७	काशी देवी कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३	११२०२७	करुणा जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४	११२१०३	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५	११३०१३	उद्धव प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६	१२२५३९	ध्रुव सिंह खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७	१२३७४०	रघुवीर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८	१४१५२१	शम्भु कुमार थापा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४४९	९१८९६	युवराज श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५०	१२७२८८	राम शर्मा लामिछाने	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४५१	११३५९२	कृष्ण प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२	१०९११९	चुर्ण बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३	११३६५७	तेज बहादुर सिंह	मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४५४	१०९७०२	विश्व राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५५	११११८६	गणेश खत्री	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५६	१११२६२	राम राज शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४५७	१३२५६३	हरि प्रसाद तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८	१६१५२४	उपेन्द्र अधिकारी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९	१०८८३५	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०	१०८७४५	कवी राज गिरी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४६१	११७२१२	केशव प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२	१२४१४०	नन्द लाल पाण्डे	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४६३	१००६८८	प्रेम लाल श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६४	११९९४१	महेन्द्र बहादुर नेपाल	विदुर नगरपालिका , नुवाकोट	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४६५	११११२४	विनोद कुमार अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४६६	A१२०२२८	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७	A१२०२२९	बिमला पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८	१२०२६२	पदम प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९	११२०२४	दिनेश प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०	१११००९	विष्णु प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७१	११३९२०	रविन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७२	१७३६४६	लेखनाथ खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३	१०३५५७	रुद्र प्रसाद सुवेदी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४७४	१२५८२९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५	११०२४६	केशव बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६	१०२९९७	पदम राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७	१२६०३१	प्रेमनारायण पगेनी	सुनवल नगरपालिका , नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४७८	१११०९३	जन्जालीराम डगौरा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४७९	१२५०८१	मिरा खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०	९३३५९	लक्ष्मण रायमाझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१	११६४१८	चन्द्र प्रकाश सिटौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२	९१६३०	लक्ष्मण अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४८३	११४६४५	पदम राज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४८४	१३१९५२	चन्द्र प्रसाद कट्टेल	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४८५	११३३११	रमेश दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६	११४३११	विष्णु प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७	११५२८९	तुला दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८	१०२२९२	बेखा लाल तण्डुकार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९	१००६२०	तिर्थ कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०	१०५८४७	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	बर्दिबास नगरपालिका , महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
४९१	११७६९०	डिल बहादुर क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२	११९९००	धर्म दत्त शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३	८८९८५	रामकाजी खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४	९८२७४	कौशल पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५	११२०२१	शालिकराम मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६	११२०२३	बच्चुराम चापागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७	१२८६४३	गोपाल चन्द्र सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८	११९९३५	दण्डपाणी न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९	१८२७१६	गोकर्ण देव विष्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५००	१११९०४	बाबुराम पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१	१२२९४७	किशोर कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२	११५०१७	विष्णु माया अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५०३	११५०६२	याम बहादुर भट्टराई	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५०४	११९००९	चन्द्र नारायण चौधरी	बलान-विहुल गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०५	६९५५०	राम प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६	११२३४६	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०७	११४२९९	जिव नारायण चुदाली	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०८	११०८०५	रत्न बहादुर दर्लामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९	१५६००४	भोज राज रेग्मी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५१०	१३८२१७	कृष्ण लाल शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११	०११७३४७	बागिश दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२	९३६३८	भक्ति विलास शर्मा (गौतम)	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१३	१३४०८१	सुर्य प्रकाश लामिछाने	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४	१२२०२९	राम प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१५	१२२४६८	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६	१५६६४०	तारा प्रसाद पौडेल	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५१७	१९५९५७	विष्णु प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५१८	१०४६९४	बिरेन्द्र कुमार नेपाल	बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१९	११२१६५	भद्र बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०	११९६७४	रवी मोहन सापकोटा	मादी गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५२१	११४१७९	उत्तम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२	१७३१५०	अजय कुमार देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३	११५४७९	जुनु देवी ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४	९३२६८	रमेश प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५	११३३८१	केदार गिरी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५२६	९७६९१	तैयब राइन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७	११३९६७	ओविन्द्र बहादुर ओली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५२८	११६०७१	चन्द्र बहादुर के.सी.	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५२९	११३३२३	राधाकृष्ण बाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०	१२४९०१	कृष्ण बहादुर सोपकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१	९३१७७	बिनोद प्रसाद उपाध्याय	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५३२	९३७०१	प्रकाश चन्द्र पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३	११६६८०	टिका बहादुर राउत -क्षेत्री।	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३४	१२४९५४	मुकुन्द प्रसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३५	A९४६२४	तिर्थ राज फुयाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५३६	६६६	देवी प्रसाद खड्का	सुन्दर हरैचा नगरपालिका , मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५३७	८७४२६	राम शरण बिडारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५३८	१२९७२२	शालिक राम जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३९	९०६१२	मधु श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४०	११४१६३	चन्द्रमणी आचार्य	रत्ननगर नगरपालिका , चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१	१२४६७७	कुल प्रसाद लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२	१२९७३०	राम प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४३	११२९५८	नवल किशोर शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४४	११५०९०	जंग प्रसाद राई	फिदिम नगरपालिका , पाँचथर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५४५	८६१३०	मनीराम बुढा (मगर)	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५४६	९४६१६	राम प्रसाद फुयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४७	९६४९८	सानु किसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५४८	१८७९४५	रामेश्वर धिमाल	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९	१३६१४७	ललित कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५०	१२८६२९	पुष्कर राज आचार्य	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५१	१३२१७८	जिव राज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५२	१२३६५४	खुमानन्द ज्ञवाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५३	१२०३४२	बच्चुराम रिमाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५४	११४६६३	टिका प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५५	१४६०५४	धनन्जय शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५६	१८७४३७	चक्रपाणि सुवेदी	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५५७	८६९३४	कृष्ण बहादुर बस्नेत क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८	९८३८०५	भक्तु जंग राना	रम्भा गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५५९	९९७५९८	अर्जुन ज्ञवाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५६०	९२८८४३	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१	९७७२०५	जय बहादुर श्रेष्ठ	फलेवास नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५६२	९९५६८३	सूर्य कान्त शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३	९७९३२७	मोहराज सोपकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४	९९४६९९	तारा दत्त भट्ट	वेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५६५	९४३५९२	जगत बहादुर जोशी	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५६६	९९७६९९	केशव कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७	०८८०३९	भुपेन्द्र कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६८	९२४२३६	चन्द्र बहादुर विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६९	९२९८२७	पहलमान खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७०	९९७७५५	दुर्गा प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७१	९८३९३५	मोहन प्रसाद ढुगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७२	९३९४९४	दामोदर कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७३	९९७९०३	डेलिन्द्र प्रसाद अधिकारी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५७४	९९५९३५	विजय राज अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५७५	९२३७०२	जंग बहादुर थापा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५७६	९९८३९८	यादव बहादुर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७७	९२६०३७	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौँ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५७८	९५६९९९	खुम कान्त अर्याल	वालिङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५७९	९९७२९८	टीका राम रेग्मी	जानकी गाउँपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५८०	९२४६६७	राम प्रसाद अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५८१	९७६२५७	जीब नारायण आचार्य	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५८२	९२६३८६	मदन राज अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५८३	९४९५३४	पृथ्वी नारायण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५८४	९६९२९५	प्रधुम्न प्रसाद कुइकेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५८५	९२६२०४	गोपाल पन्थी	रेसुंगा नगरपालिका , गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५८६	८८७४६	केशर महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५८७	९९९२४४	पर्शुराम राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५८८	९९७४५९	दुर्बल काजी राजभण्डारी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५८९	A९९७७०९	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५९०	९३५९९७	बृख बहादुर खत्री	प्रदेश नं. ९	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५९१	९२३९९३	राम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५९२	९८०६३९	एकनाथ नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५९३	९९९९८८	दुखी कापर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५९४	९६६०९०	चक्रपाणि भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५९५	९२०००४	तेज नारायण झा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५९६	९९५८९७	सूर्य नारायण महत्तो	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५९७	९२५००८	मो सफिक राइन	सिरहा नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५९८	९९९९९५	राम विनय पाण्डे	बलवा नगरपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
५९९	७७४५८	शंकर नारायण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६००	९८८०२२	ब्रम्हदेव प्रसाद साह	राजदेवी नगरपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६०१	९६३८३६	जगत प्रसाद शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६०२	९२९७३६	भोज राज खनाल	प्रदेश नं. ९	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६०३	९९५६७८	मदन प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
६०४	११५६७९	इन्द्र बहादुर देवकोटा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६०५	११६३७८	खेम राज मरासिनी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६०६	१२४६७८	धन नारायण तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६०७	१२८२८३	भुप ध्वज थापा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६०८	१२६५१५	विर बहादुर ऐर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६०९	१३४०९३	डाँसीराम पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६१०	१०४२२	शुक्र प्रसाद भट्टराई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६११	१०९८२०	शिव प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६१२	१७३२८७	भिखारी राउत	गोडैटा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६१३	१२६६८३	राम देयाल साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१४	१०४७१३	घन प्रकाश जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१५	१२१०४८	कपिल मणी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१६	९६९८५	राम प्रित यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६१७	११६२५६	निर्मला देवी दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१८	१०३६२०	भुपेन्द्र कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६१९	१०७१९८	नवराज कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६२०	१२४४९७	प्याम नारायण शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६२१	६१११५	इश्वरी प्रसाद पोखरेल	जहदा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६२२	८९७५४	भिम बहादुर जि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६२३	७२३६८	श्याम बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६२४	११९६९६	तेज बहादुर साउद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६२५	११७६४४	देवी प्रसाद दहाल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६२६	११४३८०	राज बहादुर चन्द	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६२७	१५८१२५	भुवन चन्द्र भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६२८	१२४५१९	नारायण बहादुर थापा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६२९	१०३९९९	दिल कुमार बरुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३०	१७२८४४	जित बहादुर शाह	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६३१	९६८२५	राम कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३२	११२४६४	शारदा प्रसाद अधिकारी	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६३३	९४२८४	रेवती रमण तिमल्सेना	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६३४	८९६९७	दामोदर चालिसे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३५	१०६१५०	यादव प्रसाद रन्जित	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३६	१०६१२९	अर्जुन प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३७	९४२८२	डाल प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६३८	१८४५६३	कर्ण बहादुर धामी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६३९	११७७७७	गंगा बहादुर हमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६४०	११८०२४	अजय घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६४१	११९३१९	विश्व मोहन श्रेष्ठ	फिदिम नगरपालिका , पाँचथर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४२	१३३५२१	मन मोहन श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४३	१२८४०५	शिवलाल पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४४	११४१०५	प्रमिला कुमारी गुमाजु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६४५	१३९९१७	अरुण कुमार पिठाकोटे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४६	१११४४०	नरहरि डांगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६४७	७१४३१	सरोज खरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४८	१८४३२४	विमल कुमार पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
६४९	१२६८५५	महेश प्रसाद यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
६५०	११४७४९	नवराज अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
६५१	११९०४८	कुमार मैनाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६५२	१९८६०९	भुवन हरि अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६५३	१०६७३५	राम आचार्य	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६५४	१६०४२६	खडानन्द घिमिरे	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६५५	११७३४८	जयदिप पन्थी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६५६	८५७९५	श्याम कुमार श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६५७	११७१५३	कुल मणी बस्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६५८	११८४१९	दिर्घराज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६५९	१२२२९६	नारायण प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६०	११८१२५	नगेन्द्र प्रसाद पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६१	८४०८२	भेष राज ओझा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६६२	१४५८७०	राज कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६३	१२७६३५	उमाकान्त जोशी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६६४	१२६३८१	सिद्ध राज श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६५	११९६७२	भोज राम चौधरी	कृष्णपुर नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६६६	१२२३६१	दण्डपाणी शर्मा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६६७	१२३५५२	टीका प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६६८	१२०८५४	भरथ बहादुर के.सी.	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६६९	१२६५२०	नारायण राज मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७०	१०४१५७	जनार्दन नेपाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६७१	१३२३७९	नन्दा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७२	११८५११	निमा तेजिङ शेर्पा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७३	१२८१०९	सुसिल कुमार कर्ण	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६७४	१२३९६३	भोज राज रेग्मी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६७५	९९०४०	तारा नेपाल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७६	११८४३१	माधव प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६७७	११८५१५	राजन फुयाल	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौं	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६७८	११८४३५	प्रकाश श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६७९	११८१७७	राम प्रसाद उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८०	११८४३४	श्रीधर भुसाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६८१	०९७९०३	रजश खड्का	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौं	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६८२	११५७४८	प्रल्हाद कार्की	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौं	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६८३	११९८४१	मदन गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८४	९२९२९	कुल प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८५	११८४३६	प्रमानन्द लम्साल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
६८६	९९९७०	माधव प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८७	१२४९८९	सुर्य बहादुर बानिया	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६८८	११९६७३	ज्ञानेन्द्र ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६८९	८९४९६	चिरञ्जिवी प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९०	११२३४८	देवी प्रसाद लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९१	११९८४७	केशव राज जमकटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९२	१२५८३२	सोने लाल प्रसाद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९३	१२७१७७	राम चन्द्र दास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९४	१२२९७५	युवराज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९५	१४७८५०	प्रमोद कुमार यादव	मलंगवा नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
६९६	१२१०६२	सुरेश कुमार यादव	पर्सा गाउँपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
६९७	१२५४८४	मोहन प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९८	१२०९३३	धिरन्द्र राज बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
६९९	१३६४२५	केशव दत्त जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७००	९४४४३	गणेश प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७०१	१२१०८१	बाशु राम पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७०२	१२७३६४	मुरारी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७०३	१२८३८५	राजेन्द्र कुमार पराजुली	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७०४	११९८४४	लिलाराम बाँस्तोला	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७०५	१२०६००	मुरारी प्रसाद उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७०६	१२९४४२	शिव शर्मा पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७०७	१२३२२४	अशोक कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७०८	१२९४४६	विष्णु प्रसाद शर्मा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७०९	१२३२२५	भक्त बहादुर राजवंशी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१०	१२५८६४	देव बहादुर बुढा क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७११	११९७८२	धन बहादुर खत्री	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१२	१२५७२५	शालिगराम सोपकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७१३	१७२८९९	तिर्थ प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१४	१३०८३२	शम्भु प्रसाद पौड्याल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१५	१६३१६६	दामोदर रिजाल	चन्द्रागिरी नगरपालिका, काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१६	१३९४४३	डिल्ली राम अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७१७	A१५५६८१	राम प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७१८	१२७१३१	योगराज रजौरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७१९	११०४३९	हरि प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७२०	१८२३२५	दुर्गा राज सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७२१	१४१४१८	भवानी सिंह तमौली	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७२२	१२९१४५	दिलाराज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७२३	१३५७३५	गुरु प्रसाद योगी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७२४	१२६४४३	राम बहादुर साउद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७२५	१८१७७१	माधव प्रसाद तिवारी	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७२६	१६३२६८	हरी प्रसाद पौडेल	तिनाउ गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
७२७	११२८३१	राम चन्द्र शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७२८	१२१०८३	खोबराज सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७२९	१३१०७१	मुकुन्द राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७३०	१५८२९७	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३१	१२७१०६	लक्ष्मण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३२	११९९५४	सफिउल्लाह मिकरानी	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७३३	१४१४२७	शम्भु प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३४	१२५००९	परशुराम प्रसाद खनाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७३५	९५७३१	बाल रत्न शाक्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३६	९५४३५	रविमणि श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
७३७	८९६९२	नवराज प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३८	१०९०४४	मीना कुमारी ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७३९	१२१०१३	बल राम शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७४०	१२१३५१	कुलमणी अधिकारी	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
७४१	१२४११८	रुद्र प्रसाद हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७४२	१८८७४५	कृष्ण प्रसाद अर्याल	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
७४३	१२०७९५	कमला कार्की	टोखा नगरपालिका, काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७४४	१२०७६९	कृष्ण प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७४५	१५८४३०	सर्वनन्द चपाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७४६	१२४८६६	रुद्र प्रसाद निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७४७	१२५५२८	राज कुमार सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७४८	१२६७१४	कौशल जंग थापा	सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७४९	११००१०	डिल्लीराम काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५०	१२८७१७	गोपाल प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५१	१००३९२	भोलानाथ सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५२	१२२२३८	जीवन काफ्ले	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७५३	१२६०२४	बल राम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५४	१३८८८७	पुर्ण शमशेर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५५	८२२९५	राम चन्द्र प्रसाद यादव	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७५६	१२१९१४	कल्पना श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५७	१४६८६७	पदम प्रसाद रेग्मी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
७५८	१२३४५२	कृष्ण प्रसाद दबासे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७५९	१९५१३२	कमल बहादुर चौहान	मालारानी गाउँपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
७६०	१३४३८२	कर्ण बहादुर नेपाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७६१	१२४४५०	जिव राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६२	१२५२७८	नवराज घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७६३	९०९५५	नरेन्द्र राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६४	१५९११९	राम चन्द्र गजुरेल	कमल गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७६५	१२८८११	प्रभु नाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६६	१२४६२४	मदन प्रसाद गुप्ता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६७	१२३४१७	बिनोद कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७६८	१२६९०३	अमृत कुमार गिरी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
७६९	१२३४९३	बोग राज शर्मा कट्टेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७०	१२३००८	नारायण प्रसाद शर्मा रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७१	१२९२२१	चेतनाथ रिजाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७७२	१२५१२१	रमेश सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७३	१२५३१०	रमेश कुमार भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७४	१३१३९४	अशोक कुमार लामा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७७५	९३७९१	भीम बहादुर बटाला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७६	१३७५५६	केदार नाथ बाँस्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७७	१७५७००	अग्नी प्रसाद पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७८	९३९८७	कमल प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७७९	१२३५८२	ओम प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८०	१२३००४	गोपाल प्रसाद धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८१	१२५३११	धर्मराज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८२	११६७५५	डिल्ली राम नेपाल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
७८३	१२८२५४	राम हरि खनाल	विदुर नगरपालिका, नुवाकोट	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७८४	१२६७१२	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८५	१२६७१३	ज्ञान प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८६	११०३५७	शम्भु नारायण झा	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
७८७	२००८५९	रामेश्वर पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८८	१२४९३३	जयन्द्र राज खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७८९	१२८५४८	वेद प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
७९०	१२६०१७	लक्ष्मी दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
७९१	८९३४६	बैद प्रसाद ढकाल	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
७९२	१२७७८२	पुष्प राज कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७९३	१२८५३४	नन्दु बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७९४	१२५०२९	खेम राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७९५	९२३५८	जय राज कारिगर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
७९६	१२६४४५	गणेश बहादुर एर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
७९७	१२४१५८	योग राज सोपकोटा	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
७९८	१२४९३५	रविन्द्र प्रसाद ढुङ्गाना	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
७९९	१००७१५	यादव प्रसाद के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८००	१२१२५७	नारायण प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०१	१२९९४९	डिल्ली प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०२	१०४९२०	मोहन कुमार जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०३	१४६८०६	लक्ष्मण कुमार खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०४	१२७६४०	हेमराज लुईटेल	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८०५	१४३१५६	डिजाइन प्रसाद थापा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८०६	९४१८४	भोज राज भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८०७	८७८०३	दुर्गा प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
८०८	१७८०६७	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८०९	०९०५०५	माधव कुमार ढुङ्गाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१०	११२५४	श्याम बहादुर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८११	११२१५१	जनार्दन प्रसाद सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१२	१०९६३९	छविीलाल आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८१३	९१७७१	देव दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१४	९१७६३	जीत बहादुर रोकाया	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८१५	१०८८३८	बच्चु प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१६	१०२३४९	हरि प्रसाद सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१७	१००६७६	हरी प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८१८	११२७९२	दामोदर भण्डारी	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८१९	१०६५२३	महेश लाल मण्डल धानुक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२०	११२९०५	कृष्ण प्रसाद चालिसे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८२१	११५७७१	मोहन बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२२	८५११२	राजु कटुवाल क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२३	११३९२७	राम प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२४	१०५११०	हरि प्रसाद पराजुली	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८२५	८९४२०	सिता देवी भट्टराई	बेलवारी नगरपालिका , मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
८२६	९३१९५	दिलीप बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२७	११४६६४	पुष्प राज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८२८	१२७३३४	चेत बहादुर सिंह	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८२९	१११५५४	केदार नाथ सापकोटा	पनौती नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८३०	११५२३७	विष्णु प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३१	A९३७८७	माधव प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३२	१०४०००	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३३	११५९८३	जगत बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३४	११३९६४	जय बहादुर थापा	खप्तडछान्ना गाँउपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
८३५	११०७४३	राजन प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८३६	१२६६४९	मान बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
८३७	१३१६८०	रविन्द्र कापर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८३८	१२७२७३	राम चन्द्र पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८३९	१५२३७६	छविलाल सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८४०	११७०४१	कुमार प्रसाद सुवेदी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४१	१३२४८४	दिल बहादुर पौडेल	खजुरा गाउँपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४२	११२७१७	राधा क्षेत्री	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४३	A१५२३७३	राधिका देवी बस्याल कोइराला	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४४	१२३२६४	बलराम गैरे	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४५	९६७०३	रोमकान्त ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८४६	१००६१३	गोपाल प्रसाद अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४७	११९४९७	सरस्वती दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८४८	१४६०५०	नृप जंग शाही	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८४९	९८८९३	शालिकराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८५०	१२६४१५	कृष्ण कुमार के.सी.	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८५१	१४७०८६	शिवशरण पण्डित	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८५२	११९५६७	कृष्ण प्रसाद पन्थी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८५३	९६२६६	लाल बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८५४	११५७०६	मणि कुमार राना	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
८५५	१४११९४	उपेन्द्र साह	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८५६	१५६२९२	ऋषभ देव खनाल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८५७	१७६७३४	ओम प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८५८	१६३५०६	अनिल कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८५९	११२६५१	ध्रुव बहादुर श्रेष्ठ	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८६०	१३७५९९	तुलसी प्रसाद उपाध्याय	दुल्लु नगरपालिका , दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८६१	१०५९०९	हरि प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
८६२	१५६२७२	राम बहादुर थापा	मधुवन नगरपालिका , बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८६३	१४१५२२	चिन्ता हरि बाँस्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६४	१४१५४१	प्रेम बहादुर रोकाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६५	१६३५०५	राम एकबाल शाह	सोनमा गाउँपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८६६	१७३३४७	रोशन कुमार लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६७	१४९५७०	बद्री प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६८	१४७६८४	गोविन्द प्रसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८६९	१४७१३१	पुष्प राज गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७०	१३२३८२	कल्याण प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७१	१७३६३५	वीर बहादुर खत्री	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८७२	१४६४७६	छत्र बहादुर देवकोटा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८७३	A१७२८२४	उमेश कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७४	१४९९२१	शिव प्रसाद भट्टराई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८७५	१७०१०४	श्याम बहादुर मुरीमगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७६	१५६८७७	खड्ग बहादुर पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८७७	१५१२१७	रामेधर ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७८	१४६८४४	अर्जुन कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८७९	१७०९२८	टुक राम कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८८०	१७५८९०	राजेश कुमार शर्मा	मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८८१	१९२१८७	बिमल कुमार काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८८२	१८४०८९	घनश्याम थपलिया	सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
८८३	A१२५१५१	नारायण प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
८८४	१५५४५३	मनोज कुमार खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८८५	१४०९६०	डिल्ली दाहाल	बिर्तामोड नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८८६	१३६८९४	राज कुमार गौतम	बराहक्षेत्र नगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८८७	१८७९१९	मादव प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८८८	१५४०७४	तिर्थ बहादुर दुवाडी	गजुरी गाउँपालिका, धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८८९	A१४९५५६	सुशिल कुमार पौड्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९०	१५०८९६	उत्तम कार्की	धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९१	A१७६३२२	श्रीवंश मैनाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९२	१५६१५८	अर्जुन प्रसाद ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८९३	१५२०४७	गोबर्धन ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८९४	१६७९२७	देवेन्द्र राज पाण्डे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९५	०१७४४४८	नविन कुमार थापा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९६	१६७१०८	रमेश पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८९७	१४४८७६	प्रकाश खड्का	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
८९८	१५४०१६	राष्ट्र कुमार के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
८९९	१७०५५७	ध्रुव प्रसाद ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९००	१५३६४२	रोमनाथ भुसाल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९०१	१४६४०१	लक्ष्मी देवी भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०२	१६०१७२	लक्ष्मी प्रसाद तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०३	१६२६०५	रविन्द्र घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०४	१७४८२७	प्रेम प्रसाद शर्मा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९०५	१३४४०१	खेम राज भट्टराई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९०६	१६३०६७	गुणराज बानिया	छथर गाउँपालिका, तेह्रथुम	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९०७	१७१७४२	सुधिर गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०८	१४१७४४	शिव कुमारी बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९०९	१६३३५४	मन्जु काफ्ले धिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९१०	१६७७४६	सूर्य राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९११	१६०२२८	अर्जुन निरौला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९१२	१२६६६५	एक नारायण शर्मा काफ्ले	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९१३	१४८९८५	बद्री प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९१४	१४६९२८	थर्क बहादुर क्षेत्री कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९१५	१५३८१९	हरि विनोद चम्लागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९१६	१४४८२६	पोष्ट राज पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९१७	१७१९१७	तिलक खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९१८	१४७२७२	अजय कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९१९	A१७०६२५	नन्दीकेशर काफ्ले	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९२०	१५२३२५	पशुराम दहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९२१	१४७०९५	द्रोण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२२	१५५६५४	चेत नाथ न्यौपाने	बाह्रदशी गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९२३	१६३०६८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९२४	१३१७६३	पिताम्बर खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२५	१५६८७६	डाका प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२६	१३२०२७	चिरन्जिवी पौडेल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९२७	१७५४५५	खडानन्द मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२८	१४७०९९	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९२९	१४५०६०	जानकी भण्डारी (खरेल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९३०	१६१९४९	नारायण दत्त उपाध्याय	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
९३१	A१०५६०९	सूर्य प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९३२	१२३३१७	लेखनाथ अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९३३	१८१३२५	नवराज कोइराला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९३४	१४९३६९	चन्द्रकान्त तिमिल्सिना	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९३५	१६८१५४	प्रदीप कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९३६	१५६८९७	तिलकान्त शर्मा	फलेवास नगरपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९३७	१७२४६६	खेम राज मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९३८	१४०००१	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९३९	१३६३४२	निलकण्ठ पौडेल	मनाङ डिस्त्रिक्ट गाउँपालिका, मनाङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९४०	१७६३०५	रमा नाथ आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९४१	१७५११४	कृष्ण प्रसाद पौडेल	फलेवास नगरपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९४२	१५८८५८	प्रकाश कुमार शर्मा (पौडेल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४३	१५२७५८	महेश प्रसाद पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४४	१७२३६४	हरि नारायण उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४५	१४३४१५	शान्त श्री घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४६	१७६०३२	कमल बहादुर के.सी.	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९४७	१५२८७०	देवराज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४८	१६९५४६	घनश्याम बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९४९	१८२६९९	मुरारी पराजुली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५०	१७६५६८	सूर्य प्रसाद लम्साल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५१	१४७५४९	थमन बहादुर रेश्मी	बडिगाड गाउँपालिका, बागलुङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५२	०९५२२०	तेज बहादुर बरुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९५३	१५८३५२	गंगा प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५४	१२३४७८	शिव प्रसाद पौड्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५५	१७५१४३	खगेन्द्र कुमार पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५६	१८७४३१	राम प्रसाद खनाल	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५७	१७०५२५	प्रेम प्रसाद ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९५८	११३७९१	भरत बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९५९	१७२४३०	जित बहादुर वस्नेत	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९६०	१५६६८२	ढक प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६१	१४९०५६	मन्दीप कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६२	१६९६५७	लेखनाथ भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६३	१६३७०८	अर्जुन बहादुर कार्की	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९६४	१४४६९२	थानेश्वर भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६५	१७२१२०	शोभा चन्द्र रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९६६	१७२९५८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९६७	१७९९१२	शरण कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६८	१५२३१३	रन्जन कुमार खरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९६९	१५५३५९	दयाराम खत्री	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७०	१४७१६९	शिव प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९७१	१४६८७३	नेत्र प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७२	१५२७७४	गोपाल प्रसाद बराल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७३	१४६३१०	रेवत बहादुर प्रधान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९७४	१६०१०१	केदार बहादुर कार्की	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७५	A०००७	भानु भक्त पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७६	१८९१७१	तुलसी ओझा	कमल गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७७	१५६८८२	दिल बहादुर भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
९७८	१०९५९७	धर्मानन्द भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९७९	१८८०४४	कुमार प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९८०	१८८९९५	कुमार प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८१	१५४०४४	ज्ञानहरि पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८२	१३३४६२	ध्रुव कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८३	१२००७३	अग्नी कुमार न्यौपाने	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९८४	१७२२३६	मणि बहादुर कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८५	१५२५३०	सूर्य प्रकाश रिमाल क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९८६	१०२३५५	गुरु प्रसाद पौड्याल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९८७	१५४१९७	मोहन प्रसाद धिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९८८	२०३३५७	शिव कुमार राई	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९८९	१६३०५७	रुद्र बहादुर ओली	शुक्लाफाँट नगरपालिका, कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९०	१७९४०९	धर्मराज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९१	१४७१८७	कृष्ण हरि आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९२	१७०१५७	बलिराम यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९९३	१४५९७८	राम चन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९९४	१७६७१०	प्रकाश बहादुर थापा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९५	१८२४७३	धौल राम साँकी	पुनर्वास नगरपालिका, कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९६	१४१४०८	विष्णु प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९९७	१७२९५७	हंस राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
९९८	१७३४१८	तारा दत्त भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
९९९	१८७८५९	विष्णु प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०००	१६३०५८	बाबुराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००१	११७१३६	तोयानाथ भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००२	१४३४३७	टेक बहादुर घर्ती	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१००३	१४६९३२	केशव प्रसाद अर्याल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१००४	१८६३३७	ऋषी राम सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००५	१७६०८९	ठाकुर रञ्जन बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००६	१३१८०२	हेम शर्मा पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००७	१७९६३५	टिका राम अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१००८	१५९७७१	जय बहादुर साउद	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१००९	१४३३१२	श्याम कृष्ण लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१०	१४१९८७	चन्द्र बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०११	१५९५१८	कर्ण सिंह बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१२	१४४९६	लक्ष्मण प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०१३	१५१९४३	इश्वरी प्रसाद ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०१४	१८२२८०	थिर नाथ कँडेल	गुलरिया नगरपालिका, बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०१५	१४८९८७	देवी प्रसाद पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१६	१५९४१२	रविन्द्र भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१७	१८४४२०	पुरुषोत्तम जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०१८	१४९९८९	हरिकृष्ण भण्डारी	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१०१९	A१६८८६८	सत्य नारायण हुजदार	चौदण्डीगढी नगरपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०२०	१६१९८२	रमेश कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२१	१९४१७७	सुजित कटवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२२	१५५६७७	लेख नाथ पंगेनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२३	१८१२४७	गणेश पौडेल	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०२४	१४९२६७	शालिक राम खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१०२५	१२८४२३	टिकाराम न्यौपाने	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०२६	१५४७२९	हुम नाथ गैर	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०२७	१७३८६०	हरि प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२८	१४५८०३	शोभाखर आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०२९	१६१२५८	श्याम प्रसाद ओझा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१०३०	१५६५४०	ऋषिराम भूसाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०३१	१७१९९४	कुल नाथ पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०३२	१४६३८९	रामबाबु पौडेल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०३३	१८७६३४	ललित बहादुर घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०३४	१७०८२८	राम हरि अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०३५	१४१४०७	चुडामणी पुरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०३६	१३०९३२	ठानेश्वर सापकोटा	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०३७	१४३३३३	घनपति पाण्डे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०३८	१०३४६४	देवसिंह सामन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०३९	१५६८८३	गणेश बहादुर धानुक	शुक्लाफाँट नगरपालिका , कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०४०	१७०८३०	हीरा बहादुर गुरुङ.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०४१	९२३५२	रविन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०४२	८२०७२	रण बहादुर कठायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४३	१०९९५१	देवानन्द गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४४	१५२३११	विश्व राम फुँयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४५	१७३०९६	नन्दराज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४६	१०६००८	निर्मला पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०४७	१६११६६	राजकुमार राई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०४८	१६०७००	शेर बहादुर कुँवर	रेसुंगा नगरपालिका , गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०४९	१५४११६	केदार नाथ लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०५०	१३७४६९	घनश्याम सुवेदी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०५१	१७१९९५	केशव राज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०५२	१२९९०५	शिव नारायण कापर	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका , सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०५३	१४९७३५	कविराज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०५४	१४९२६८	नारायण प्रसाद अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०५५	१७७७०४	नर बहादुर अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०५६	१२७५५९	यज्ञ बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०५७	१५८३२६	जय चन्द्र न्यौपाने	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०५८	१६००२९	तारा प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०५९	१५६४१६	सुदर्शन पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६०	१६१४१२	चिन्त बहादुर पुन मगर	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६१	१४९७९०	मधुसुदन नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०६२	१८६३३३	सन्त कुमार चौधरी	सैनामैना नगरपालिका , रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६३	१५२७१७	सुरेन्द्र खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०६४	१७५३७९	राज कुमार घिमिरे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६५	१६१४१३	लेटर बहादुर अधिकारी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६६	१५१५५७	सतानन्द उपाध्याय	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१०६७	१०५२२८	ईश्वर कुमार सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०६८	१०६१०२	दामोदर पाण्डे	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०६९	१८५५०२	कृष्ण बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०७०	१५९१६२	राजेश कुमार गुप्ता	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१०७१	१७६९८८	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१०७२	१६१९८९	दुर्गा कुमारी बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०७३	१७१६६८	राधा कृष्ण कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०७४	१५८९५९	धर्मराज पण्डित	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०७५	१५१८१४	हेम कुमार बस्नेत	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०७६	१६६८१९	लालु प्रसाद सुवेदी	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०७७	१४६८४६	ज्ञान बहादुर बोगटी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०७८	१२२७८८	सृजना पोखरेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१०७९	७४३४४	राम एकवाल यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१०८०	१८४१७४	टिकाराम न्यौपाने	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८१	१२०४६५	शोभाखर पोख्रेल	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८२	१८३६५४	उद्धव नारायण श्रेष्ठ	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८३	११७२३७	माधव प्रसाद लुइटेल्	धुनीबेंसी नगरपालिका , धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८४	१५९९३८	तोया नाथ तिमिल्सिना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८५	१८२४८६	राम कृष्ण पाण्डे	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८६	११७६०१	भास्कर ढुंगाना	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८७	१२१२७९	राज कुमार पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०८८	१७५६८९	सुशिल भण्डारी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१०८९	१६२०५१	दुर्गा प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९०	१४७०७१	कपिल मणि पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०९१	१३४३७६	मुक्ति प्रसाद बसेल	कावासोती नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०९२	१५६०१३	नगेन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	उर्लावारी नगरपालिका , मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०९३	१५९५६१	निर्मला घिमिरे सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९४	१४५०६३	तिला भट्टराई खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९५	१६३७०७	चुडामणी खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९६	१५३५११	रमेश गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९७	१०२९३०	शेखरनाथ दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१०९८	१६८१२२	नवराज शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१०९९	१४९८१८	लक्ष्मी पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११००	१८११८४	राजेन्द्र प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०१	१५८२५७	अम्बिका प्रसाद गौतम	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११०२	१४९४८६	मनी बहादुर गुरुङ	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११०३	१४९४३४	मोहन प्रसाद पौडेल	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११०४	१५९९५१	बाल कृष्ण आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०५	१४८९९९	गोपाल ढकाल	कावासोती नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११०६	०१७२३०८	बलदेव बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०७	१४३३९३	कासी राज पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०८	१७४४८२	तिलक राम पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११०९	१३८८११	खड्ग बहादुर खड्का	त्रियुगा नगरपालिका , उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१११०	१४७१९८	ढक बहादुर डांगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११११	१८४५६८	केशव प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१११२	१५४०६३	गणेश प्रसाद आचार्य	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१११३	१८२४२९	केशर बहादुर डांगी	लेकबेसी नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१११४	१५५२२५	भोलानाथ भण्डारी	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१११५	१५२७६९	नारायण देव गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१११६	१४७३६९	धन कृष्ण पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१११७	११५७३८	कृष्ण प्रसाद गौतम	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१११८	१४२०८६	योगेन्द्र प्रसाद साह	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१११९	१८३२४८	रामदत्त चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२०	१२५५३२	केदार पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११२१	१७११४८	माधव प्रसाद जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२२	१०३९८५	पुरुषोत्तम पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२३	१०३९७२	राम लाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२४	१११३३८	प्रेमराज निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२५	१६३७८९	कुमार धर भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२६	१५९६१९	शिव राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११२७	१५५७१०	प्रधुम्न कुमार खड्का	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११२८	१४१६२४	कमल भुजेल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
११२९	१५९५६४	गोविन्द पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३०	१५२१९९	दुर्गा प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३१	१४९७७३	कुमुद कुमार ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३२	१५५७३२	रूपलाल देवकोटा	बरहथवा नगरपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११३३	१५४७९१	देव प्रसाद श्रेष्ठ	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११३४	१६३८४८	शेर बहादुर खड्का	इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११३५	१५९७२३	डिल्ली राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११३६	१४४६६४	बागेश्वर दत्त ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३७	१४३०८७	धर्म राज भण्डारी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११३८	१६१८६९	प्रकाश आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११३९	१६०८०१	शिवराम बोहरा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११४०	A१४३५२३	विष्णु बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४१	१४५८०२	मनहरि खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४२	११४४८७	राधाकृष्ण कुँयाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११४३	१५९५२४	गोपाल प्रसाद भट्टराई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११४४	१४६४८७	हेम कुमार तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४५	१६९२७६	रामेश्वर कुईकेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४६	१७१२९०	चुन नारायण श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११४७	१४६८२७	एक नारायण अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११४८	१६६५९८	श्रीकान्त न्यौपाने	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११४९	०१७०३०७	युव राज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५०	८९२०३	बद्री प्रसाद चालिसे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५१	A१४३३३५	शारदा शर्मा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५२	१५१९५४	नविन कुमार निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५३	१८२०९०	दिनेश पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५४	१८७७२८	उमेश राज मिश्र	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११५५	१५५३४०	दिनेश नेउपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५६	१४९०८४	हरिश्चन्द्र ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५७	१४१७३४	गोविन्द प्रसाद पौडेल	देवघाट गाउँपालिका, तनहुँ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११५८	१७४६८५	युवराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११५९	१८२६०२	टेक नाथ घिमिरे	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
११६०	१८७७२१	जीव नाथ पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६१	१४४६६२	राम प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६२	१५०४६२	पुष्प राज अधिकारी	महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
११६३	१७२००७	राम बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६४	०१५३३८९	राम चन्द्र ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६५	१४५०४५	देवी कुमारी पराजुली घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६६	१४५७०२	जगत बहादुर कटुवाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११६७	१४५९५९	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	महाङ्गाल गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११६८	१५६९४१	दिनेश कुमार भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११६९	१४६६६२	टिका कृष्ण काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७०	१६७०९३	रमेश बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७१	१४६६६१	श्याम बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७२	१६१५६१	मनोज कुमार निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७३	१४३२४९	विदुर प्रसाद कुँयाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११७४	१४३२६३	दान बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७५	१४३२६६	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७६	१४३२६१	माधव प्रसाद लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७७	१४३२५९	राज कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७८	१२६८०२	शिव कुमार रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११७९	१५५७२१	चक्रदेव भट्ट	विथिङचिर गाँउपालिका , बझाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११८०	११०८८७	मोहन देव अवस्थी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११८१	१५०७५६	केशव कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८२	१२४३०९	सोमनाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८३	१८०४४४	राम प्रसाद तिवारी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
११८४	१७०७३१	ईश्वर आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८५	१७६०३१	राम राज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८६	१०६३७७	मोहन सिंह कठायत	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११८७	१०३५१०	इन्दिरा पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८८	१५१०८४	गुरु प्रसाद भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११८९	१५१७४८	पोष राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९०	१५३६७५	पशुपति प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
११९१	१८०९९२	मञ्जु कुमारी पौड्याल भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९२	१०२८७१	गोपाल प्रसाद प्रसाई	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
११९३	१५३२८६	दामोदर सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९४	१२२४१९	विनोद कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९५	१३४०७१	विमला घिमिरे पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९६	१२९६२०	हरी प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
११९७	११४१०९	बैदनिधि बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९८	A१६०५५७	पार्थ कृष्ण पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
११९९	१४५९४८	नारायण प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२००	१५७८३५	इन्द्र प्रसाद खनाल	म्याग्दे गाउँपालिका, तनहुँ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०१	१५००५३	हरिकृष्ण आचार्य	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०२	१४६५४२	गोपाल प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१२०३	१६८५९१	गिरीजा प्रसाद पराजुली	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०४	१२३६९२	पदम राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२०५	१४८९३०	गंगाधर सिग्देल	गुलरिया नगरपालिका , बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०६	८७१६८	नन्द बहादुर बी.सी.	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०७	१७०५१०	देवेन्द्र गौतम	गैडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१२०८	१५४४०९	टंक बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१२०९	१६२४४२	टंक प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२१०	१०००२८	जामुन चौधरी	गजुरा नगरपालिका, रौतहट	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२११	१६२१३५	दिपक मजगैया	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२१२	१८०८३३	हरि प्रसाद पौडेल	कन्काई नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२१३	१६१६५०	गोविन्द राना	गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२१४	१६९५९२	डम्बर ध्वज अवस्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२१५	१६७१२०	राजन कुमार आचार्य	बैथानचोक गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२१६	१३६०७१	देव नारायण प्रसाद चौधरी	कोल्हवी नगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२१७	११५९२८	जीव नाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२१८	९९३२९	ढाल बहादुर कार्की	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२१९	९२१४२	दिलाराम भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२०	१६१८८६	राधेश्याम लामिछाने	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२२१	A११३३२६	तारणी न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२२	११६२७२	लक्ष्मण अर्याल	नार्पा भूमि गाउँपालिका, मनाङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२२३	१५०७८४	हरी प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२४	१८६६३३	बिनोद प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२५	१०१०९८	कृष्ण राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२६	११७०७३	मोहन देउवज्जार	सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२२७	१८८१८९	प्रशु राम न्यौपाने	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२२८	१४९५३०	जय बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२२९	११४३३९	गोविन्द प्रसाद लेखक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२३०	१०४३६४	क्षेत्र बहादुर रस्कोटी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३१	१२८२९१	प्रेम कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२३२	१६३७०९	दिव्य राज ढकाल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२३३	१४६०३१	गगन बहादुर ऐडी	छबिसपाथिभरा गाउँपालिका, बझाङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२३४	७९४०५	विजय लभ कुमार पाण्डे	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३५	१७६१२१	कुल बहादुर खड्का	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३६	१६३३८१	केशर बहादुर बिष्ट	सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३७	१३१५३४	प्रेम बहादुर बोहरा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३८	१०९२२८	ठाकुर प्रसाद चौधरी	ठाकुरबाबा नगरपालिका, बर्दिया	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२३९	१०१५७१	श्याम बहादुर थिङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२४०	१०२३०९	बिनय कुमार कर्ण	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२४१	१०७९५३	भरत मणी शर्मा	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२४२	१९३११४	गजाधर जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२४३	१३४५७२	भिम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२४४	११७७७५	बुद्धि सागर सुवेदी	बाणगंगा नगरपालिका, कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२४५	A९७२७८	किशनसिंह रैखोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२४६	२०३५०४	रामहरी कडेल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२४७	१७२३७४	रामेश्वर निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२४८	१९०७६७	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२४९	१८८०२८	हिकमत सिं भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२५०	१३०४०५	भेष राज कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२५१	१७४६२०	टिका प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२५२	१८१४११	नरेन्द्र बहादुर के.सी.	बाग्लुङ नगरपालिका, बाग्लुङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२५३	१५४००५	अविनन्द चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२५४	१२१२८७	वीरेन्द्र बहादुर कार्की	बेलका नगरपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२५५	१२२४२०	इधरनन्द पौड्याल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१२५६	१६७०७०	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२५७	१४९१४४	बुद्धी बहादुर पौडेल क्षेत्री	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२५८	१४६२६६	विष्णु माया ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२५९	१४७६५७	चन्द्र बहादुर कार्की	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२६०	१७०३५६	मनोज कुमार पराजुली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२६१	१४९०७६	चिरन्जिबी न्यौपाने	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२६२	१६२२८४	मञ्जु आचार्य खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६३	१६०९४७	दुर्गा प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६४	१५१२०५	विष्णु प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६५	१५२४४६	रघुनाथ अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२६६	१६०१८१	सुन्दरी आचार्य	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२६७	१५१२२७	शेख इजहारुल हक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६८	१६१०२८	राम चन्द्र सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२६९	१५०७३९	दिपक राज मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७०	१७३३१६	भाष्कर दत्त न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७१	१४९४०९	भीम प्रसाद ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२७२	१४५९३९	लक्ष्मी पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७३	१७०६६३	यदुनाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७४	१७१६५८	ढक बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७५	A१६६४४७	युवराज सँजु	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२७६	१७३६६९	ध्रुव थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७७	१५४२९८	सुमन पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७८	१६८९३३	नवराज पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२७९	१४६३११	जनक प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२८०	१६२२६१	करुणाकर जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१२८१	१५५४९९	भुपेन्द्र ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८२	१६२३६१	गोर्ख बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२८३	१६८३६३	योगेन्द्र विक्रम शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२८४	१५२३२४	शिव राज दाहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८५	१६३११६	दान बहादुर बिष्ट	पातारासी गाउँपालिका, जुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८६	१८६९९०	गायत्री रमण घिमिरे	पाँचखाल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८७	१२१७३९	तारा दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८८	०१६०२३८	धर्म राज आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२८९	१४९७६०	पुर्ण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२९०	१५४३५३	विष्णु हरि ढुंगेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२९१	१७९८४८	लेख प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२९२	१५२९९८	राम प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२९३	१५४२५१	गोविन्द प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२९४	१५४२५२	सुरेश कुमार राई	मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२९५	१५५५६२	गोविन्द राज शिवाकोटी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१२९६	१७४४२८	रोशन कुमार गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२९७	१५१६३५	सुनन्द केशरी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२९८	१५४१३१	इन्दु श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१२९९	१६७१२१	गोविन्द आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१३००	१७०७१५	राजेन्द्र तिमसीना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३०१	१५३२८५	कृष्ण प्रसाद दहाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१३०२	१५११८४	चन्डी राज पौडेल	वाग्लुङ नगरपालिका, बाग्लुङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१३०३	१७११२९	छावी लाल भुसाल	जैमिनी नगरपालिका, बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३०४	१७१३५२	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३०५	१५०८३६	टंक प्रसाद न्यौपाने	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३०६	१४९२९३	इन्द्र कुमार गौतम	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३०७	१०९८९६	उदय राज पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३०८	१९२६४८	राजेश श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३०९	१५५५१३	षडानन्द काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१०	१६३३३३	कुल प्रसाद देवान	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३११	११३४३७	रुकमिणि अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१२	१५२२७२	शिव प्रसाद गजुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१३	१५९३४१	सिताराम घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३१४	१४८९१०	माया देवी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१५	१४६७५१	रामजी राय यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१३१६	१६१०४६	थमु नारायण भण्डारी	शंखरापुर नगरपालिका, काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३१७	१४६७८९	कुमार प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१८	१७०६७२	निर्मला कुमारी थपलिया पाण्डेय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३१९	१४५८६९	केदार प्रसाद खनाल	मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३२०	१८३०८३	कमल प्रसाद पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३२१	१६९५९८	मदन कृष्ण घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३२२	१४५८६६	नरहरि पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३२३	१७०५१२	उमेश कुइकेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३२४	१७३५६१	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुतलीबजार नगरपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३२५	१२२२८२	अच्युत प्रसाद ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३२६	१५२६९६	लिला राज त्रिपाठी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३२७	१२३७४५	मात्रिका हरी न्यौपाने	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१३२८	१४९८३९	हरिश चन्द्र घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३२९	१३८०३१	राम मणी ढुंगाना	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३३०	A१५३९३७	गुणराज श्रेष्ठ	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३३१	१७१८३०	सन्तोष ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३३२	१०३९६६	भरत थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३३३	१३१९६०	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३३४	१४७२००	दिपक थापा (क्षेत्री)	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३३५	१०८६९९	भीम सिंह धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३३६	११२२७८	सानुकाजी गोसाईँ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१३३७	१०००७६	बाल हरि खनाल	कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१३३८	१०४४१०	शिव प्रसाद चापागाईँ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३३९	१५५२७८	तुल्सी राम सुवेदी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३४०	१०९२५६	ऋषि कुमार निरौला	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३४१	१४७८१७	मदन भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३४२	१३९१७८	यज्ञ राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३४३	१५१०८६	नैन बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३४४	१५०५५४	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३४५	१४७६४९	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३४६	A१५२८४६	ओम बहादुर श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३४७	१६९६५६	गोपाल बहादुर थापा	लालबन्दी नगरपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१३४८	१७०११	टिका सिंह रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१३४९	१६९७८३	लिला बहादुर बी.क.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५०	१७५६१७	यम नाथ बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५१	१०२३४७	गोरख बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५२	१२३८५७	देवसिंह रावल	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३५३	१६७७०९	दल बहादुर मलासी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५४	१६७७६२	शेषराज ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३५५	१५२९२८	सरला शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५६	१६१५१०	केशव प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५७	१६१०६४	वासुदेव पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३५८	१५५७९१	पदम राज ओझा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३५९	१५०५१०	राज कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३६०	A१४९५५८	नवराज घिमिरे	गुल्मीदरबार गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६१	१४९३३५	कृष्ण प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३६२	१६७२६१	खिम बहादुर अधिकारी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६३	१६०१६५	केशव प्रसाद दाहाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६४	१६९०८०	शिव लाल बन्जडे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३६५	८८७०३	लिला बल्लव पाण्डे	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६६	१८८६२२	देवेन्द्र राज पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६७	१५०६३५	प्रदिप कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३६८	१५२१८६	मुक्ती नाथ निरौला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३६९	१८५१२७	उदय नारायण सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७०	१४६२७५	विष्णु प्रसाद शर्मा ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७१	१५२५०२	कुमार न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७२	१४४६७०	जंगवीर सुनार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७३	१८१९७८	राज कुमार अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७४	१३०५००	कृष्ण राज अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३७५	१६२०४८	कविर कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७६	१२३४८१	शारदा कुमारी कार्की खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७७	१०९१५५	युवराज बजिमय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३७८	१४४८२३	कृष्ण राज पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३७९	१४७२८२	महेन्द्र बहादुर रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८०	१७२९८१	प्रतिभा पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८१	१४७०१४	कौशल किशोर झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८२	११४८१२	टिकाराम सापकोटा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३८३	१०६३१८	धन प्रसाद चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८४	१७१७६६	तीर्थ राज घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३८५	१२९५५५	ठाकुर प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३८६	०१५०३८४	भानुभक्त रेग्मी	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३८७	१५०८५४	कुमार खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८८	१५७८१८	नरेश कुमार तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३८९	१७६८२८	हरि बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९०	११९७२३	चुडामणी खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९१	A१७५३९२	हेम प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९२	१०२१३६	देवराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९३	१५२८७७	कपिल राज गौतम	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१३९४	१५०२५०	ईन्द्र प्रसाद पराजुली	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१३९५	१६८९८४	तोर्ण बहादुर कटुवाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१३९६	११६४९९	लक्ष्मी देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१३९७	११५१५७	रमा कान्त चौधरी	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१३९८	१०६३०३	राम स्वार्थ महत्तो	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१३९९	०१८३५३६	अर्जुन पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४००	१२६२७२	डिक बहादुर कटवाल	सुन्दर हरैचा नगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०१	१३७८५०	मन कुमारी श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४०२	१२९७१९	प्रताप चन्द ठकुरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४०३	१७२७४३	राम ढकाल	बराहक्षेत्र नगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०४	१७१७६९	भानु भक्त गुरागाई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०५	१६०२६५	चुडामणि निरौला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०६	१६१३६४	चिरञ्जिवी लामिछाने	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०७	१८७८५०	सुवास प्रसाद निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४०८	१७३१९९	प्रमिला पौडेल भण्डारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४०९	१७०७७५	भव कृष्ण न्यौपाने	भद्रपुर नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४१०	११५४०२	केशव राज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४११	१०४४००	राजेश्वर यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४१२	१६७७५०	सावित्री शर्मा पाण्डे	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१४१३	१६४१२३	चेत प्रसाद अंग्राई	गोरखा नगरपालिका, गोरखा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४१४	१७२७०५	गजेन्द्र बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४१५	१७८८३०	केशवराज अर्याल	सैनामैना नगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४१६	८६६४१	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४१७	१९२६११	हेमन्ता अर्याल भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४१८	१९०८३६	गंगा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४१९	१४३४५९	टंक बहादुर डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२०	१६२३४२	जय राज ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२१	१९४७४१	उर्वशा थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२२	१९६५७३	हीमा खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२३	१७७७५१	नित्यानन्द घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२४	१९१७००	जय बहादुर कुँवर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४२५	१९२०११	सीताराम बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४२६	१९१०६८	विमला भट्ट पन्त	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४२७	१९१४४०	त्रिपुरारी वखेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४२८	१९००७७	रीता अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४२९	१९१०७१	केशव देवी धमला	पथरी शनिचरे नगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४३०	१९२२५२	हुमनाथ पौडेल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४३१	१९१८७३	तुलसा पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३२	७६३५२	रुपा कुमारी थापा (सिंह)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३३	८४४२५	हर्क बहादुर थापा क्षेत्री	भैरवी गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१४३४	१०३६८२	गीता लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३५	१९१५४१	अनिरुद्ध प्रसाद सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३६	१९०२५५	गोविन्द तिमिल्सीना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३७	१९२३६४	राम कृष्ण तेली	मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४३८	१७७९४७	भक्तराम आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४३९	१५२०४६	पेशल कुमार पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१४४०	१७९०९५	खुब राज श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४१	१७०८४८	गिता देवी पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४२	१८५८४१	मोहन भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१४४३	१८३८५६	सेमन्ता कुमारी भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४४	१९४१२४	कुन नारायण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४५	१६०९६६	भीम बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४६	१५३५२३	राम शरण अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४७	१९१३०७	संजय कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४४८	१९११८१	रविनभक्त श्रेष्ठ	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४४९	१९१३४४	लालमणि गौतम	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५०	१९२३४१	सुरेन्द्र वजिमय	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५१	१९०१३७	सञ्जय नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४५२	१९८४६३	बिमल सुनार	सूर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५३	१९०८२०	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४५४	१७०४३०	मोहन कुमार सुवेदी	विर्तामोड नगरपालिका , झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५५	१९२३४२	उत्तर वजिमय	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४५६	१९५०९१	कुल बहादुर मिजार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४५७	१९०५५४	सीता पौडेल सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४५८	१९०१७०	लिलम वि.के.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४५९	१९०५४८	देवेन्द्र लेखी	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६०	१८५०५८	सौरभ श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४६१	१९०६८६	ठाकुर राम चौधरी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६२	२००१४२	अनिल कुमार राय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४६३	१९०७२९	शान्तिराम रिमाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६४	१९०३९५	भक्त बहादुर पुन	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६५	१९०६९०	शुशिला के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४६६	१९०७०२	दिनेश कुमार गुप्ता	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६७	१९०४५२	तेज बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४६८	१७६३६३	कमला पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४६९	१८५८५५	सूर्य बहादुर थापा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४७०	१९०४७६	कमला प्रसाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७१	१९०१८०	विष्णु अर्याल मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७२	१९०४८८	मेनका हमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७३	१५१०८३	कमल सिंह कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७४	१८७९०४	राजेन्द्र सुवेदी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४७५	१६०२४४	पम्फा पन्थ (भट्टराई)	मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४७६	१९०६९५	राम दत्त न्यौपाने	बुढीनन्दा नगरपालिका , बाजुरा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४७७	१९३०४९	किशोर कुमार गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७८	१८७७६५	टिका राम कटवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४७९	१७१३०४	गणेश प्रसाद जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४८०	१८०५८६	उत्तम कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४८१	१६०१७५	सन्त कुमार श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४८२	१७२५२८	इन्द्र प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४८३	१५९२१४	अरुण कुमार गौतम	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१४८४	१९२७४२	उपेन्द्र कुमार महतो	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४८५	१७८८४४	शिवलाल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४८६	१८६२००	लिला ढेंगा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४८७	१९२२८०	दान बहादुर शाही	पातारासी गाउँपालिका, जुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४८८	१९१३१९	सीता मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४८९	१९०५६५	निर्मला के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१४९०	१७४५८५	तारा प्रसाद पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४९१	१७७५४४	दीपक थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४९२	१८५९१८	मणिराम ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४९३	१९४७०९	सन्तोष कुमार कोइराला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४९४	१८१८६९	शंकर प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४९५	१८५५९४	चक्र प्रसाद उपाध्याय	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४९६	१९२७०८	अशोक सार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१४९७	१९१२९६	विक्रम के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४९८	१८१२९४	विरेन्द्र प्रसाद चन्द्रवंशी	ईशानाथ नगरपालिका, रौतहट	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१४९९	१८५६३६	थिर कुमार न्यौपाने	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५००	१८२७३०	तारा पोखरेल (ढकाल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०१	१४०७१३	ज्ञानु शिवाकोटी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५०२	१९०१४७	शुक्रमणी राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०३	१८२४७९	गंगा राम पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०४	१८६११५	रोशन ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०५	१६२९०२	तारानाथ सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५०६	१९१५६४	मञ्जु भुसाल पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०७	१९२३३९	चन्द्र बहादुर डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०८	१७१७८२	शेर बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५०९	१८५५७५	जित बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१०	१९०५६८	यादव प्रसाद पन्थी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५११	१८३३४३	गोविन्द प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१२	१८५०१५	तिलक राम ओली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५१३	१८५०१७	भुप बहादुर मल्ल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५१४	१७९४५०	शिव शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१५	१८३३८४	मोहन चन्द्र सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१५१६	१८३९०९	मातृका प्रसाद बजगाई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५१७	१८६९४८	कमल कुमार क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१८	१८७८०५	लेख नाथ ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५१९	१८४९८३	रुद्र बहादुर ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२०	१८४०५४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	आँधिखोला गाउँपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५२१	१८६०६१	बद्री नाथ गौतम	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५२२	१९१४२१	कमल पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२३	१९४२७८	सुनिल कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२४	१८५७३५	तारा प्रसाद पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२५	१८५६२२	भरत शर्मा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५२६	१९२६७८	किरण पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५२७	१८३५३४	टंक प्रसाद शर्मा वाग्ले	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५२८	१८१४६७	बुन्नी प्रसाद यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५२९	१९४०८८	उसमान साई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५३०	१५९७२५	हिरा नन्द पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५३१	१८८०८३	तुलसी प्रसाद सुवेदी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५३२	१९१५६९	नन्द लाल कुम्हाल कोहार	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५३३	१९११४२	हमीउदीन मुसलमान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५३४	१९१२५३	लक्ष्मी नारायण ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५३५	१९०६४९	अमजद अली अन्सारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५३६	१७१५९४	सोम बहादुर खत्री	मालिका गाउँपालिका, म्याग्दी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१५३७	१८८६८३	शिव प्रसाद न्यौपाने	फिदिम नगरपालिका , पाँचथर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५३८	१२८५९१	ओम बहादुर बस्नेत	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५३९	१७०१४३	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४०	१८३१७१	प्रकाश प्रसाद उपाध्याय	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१५४१	१२३९९६	महेश प्रसाद पाण्डे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५४२	११५१६९	राम देव यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४३	१०४२२२	केशव प्रसाद मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४४	१७५२८२	बाल कृष्ण भण्डारि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४५	१४१३७४	प्रकाश देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४६	१५६६७६	सूर्य बहादुर लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५४७	१३४२२७	दीपक कुमार ढकाल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५४८	१४६०७४	कुल बहादुर बस्नेत	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५४९	१९२३२७	गोपाल कृष्ण चौलागाई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५५०	१७१८३७	देवराज पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५५१	१६११८१	बद्री भण्डारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५५२	१६००९०	सुमन कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५५३	१६०३९५	दिपक राज काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५५४	१५३६३१	लक्ष्मण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५५५	१५६०६९	मुकुन्द प्रसाद रेग्मी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५५६	१८१३६२	निरञ्जन पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५५७	१५९१८३	फणिन्द्र नाथ अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५५८	१५०४६३	मनोज कुमार लामिछाने	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१५५९	१५३२८४	कृष्ण घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६०	१५२०४३	अश्विन कुमार अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६१	१६७९८२	दिनेश कुमार के.सी.	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५६२	१६१५८९	सहदेव आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६३	१६०४५९	बद्री सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६४	१५४८१५	पोषण बहादुर थापा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५६५	१६१६७०	बाशुदेव प्रसाद उपाध्याय पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५६६	१५४६१०	राजेन्द्र कुमार के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६७	१५५५१४	भीम बहादुर पाख्रिन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५६८	१६८१७५	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५६९	१५३०१२	दीपक शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७०	१६०७२९	शिवराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५७१	१८१३५५	प्रेम बहादुर बिष्ट	कृष्णपुर नगरपालिका , कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७२	१६०४२३	ईश्वर प्रसाद आचार्य	हरिवन नगरपालिका , सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७३	१६२८९६	दयाराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५७४	१४७२३३	यम बहादुर राना	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७५	१७१४२०	राम प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५७६	१६८८६८	लव जंग थापा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७७	१६००७३	लक्ष्मण राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७८	१८३९२६	सुनिल पौडेल	देवचुली नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५७९	१४९६१४	खिम प्रकाश शाह	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१५८०	१८८९३२	हेम राज भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५८१	१६२८३१	केशरी शर्मा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१५८२	१४९७३२	विमल प्रकाश जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१५८३	१५४७६१	सुप्रिब कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८४	१६२४३०	प्रेम बहादुर रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८५	१६३८४४	दोम राज अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८६	१५६६९१	सिंह बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८७	१५४७४३	बाल कृष्ण दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८८	१६३१२३	लक्ष्मी प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५८९	१५९०१३	श्याम लाल खराल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९०	१५९०३०	भीम प्रसाद पाध्याय	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९१	१६०१८३	डिलाराम चपाई	लेकबेसी नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९२	१६०९११	इधरी प्रसाद पोखरेल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९३	१४९७९८	पुष्प रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५९४	१५८९७३	राम प्रसाद सापकोटा	बाणगंगा नगरपालिका , कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९५	१६७१४४	चन्द्र प्रकाश कैडेल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१५९६	१५४०४३	नरेन्द्र सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५९७	१६८८१८	दुर्गा प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५९८	१५६६२५	भवानी नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१५९९	१५३६८८	रुद्र बहादुर देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६००	१७६८१९	दिपेन्द्र सिंह ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६०१	१५३५०८	वामदेव शर्मा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६०२	१७६८३८	अर्जुन देव भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६०३	१६११२७	रेवती रमण निरौला	महाभारत गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६०४	१६३८५०	ललिता रिजाल गौतम	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६०५	१५३०२०	गंगाराम पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६०६	१५१०८७	देव बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६०७	१६१३३०	भिमा घिमिरे उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६०८	१५४४१०	भुवन बराल भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६०९	१५२२०४	मन्दिर नाथ योगी	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६१०	१५७०५९	रमेश कुमार घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६११	१५६४२३	टोपेन्द्र बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६१२	१६२०१०	फणिन्द्र राज तिमिल्सिना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६१३	१७१९४७	ओम भक्त थापा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६१४	१६१८५६	मोहन जंग डांगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६१५	१०२०५७	पदम खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६१६	A१६१५९१	इला राज पुरी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६१७	१६०५२१	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय बाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६१८	१७२९६१	चन्द्र सिंह रावल	दशरथचन्द्र नगरपालिका , बैतडी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६१९	१८८३३६	शम्भु सापकोटा	कटहरी गाउँपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२०	१५०८३८	निरविक्रम शाही	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२१	१६८०२५	हरि प्रसाद पन्थी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२२	१७०८५६	मनश कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६२३	१५४४४३	सिद्ध राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६२४	११२९३०	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२५	१५३८९४	खिला राज बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६२६	१५४९००	विश्वनाथ दाहाल	बैथानचोक गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२७	१७११११	गणेश पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६२८	१४८९८९	टंक पसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६२९	१५६७४७	देव राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१६३०	१५८३१५	सूर्य प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३१	१६६५१४	भरत अधिकारी	उर्लावारी नगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३२	१५८२२२	चोला कान्त शर्मा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३३	१६०५२६	शान्ती कुमारी पराजुली	फेदीखोला गाउँपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३४	१६३४२८	टेक प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६३५	१५४०१२	श्याम सुन्दर पाण्डे	धुनीबेंसी नगरपालिका, धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३६	A१५५९१७	अनुप खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६३७	१८१९४५	टिकाराम आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३८	१०९१५४	भवानी प्रसाद धमला	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६३९	१७९११६	हरी प्रसाद उप्रेती	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६४०	१६६४२५	हेमु लाल गौतम	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६४१	१५०२०४	मोहन कुमार के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४२	१५५८४९	नोख बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४३	१४४७५०	मनी राम के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४४	१५४७५८	अन्जना प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४५	१५५७८५	नारायण प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६४६	१५२५६१	लोक प्रसाद बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४७	१७७८३०	सुस्मिता शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६४८	१५३९४९	राममणी ढकाल	शंखरापुर नगरपालिका, काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६४९	१६७७१०	अनुप बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५०	१६९५३४	राजेन्द्र प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५१	१६०००८	नारायण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५२	१५९९८२	कृष्ण बहादुर ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५३	१८५५८५	कृष्ण प्रसाद पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५४	१६२५१८	सिता कुमारी मैनाली रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५५	१७१०५७	खगेध्वरी लम्साल नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६५६	१५९९८१	श्रीधर ज्ञवाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६५७	१५४०१५	भिमसेन प्रसाद रिमाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६५८	१०९६०	सन्तोष प्रसाद न्यौपाने	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६५९	१५३४६९	रामकृष्ण सुवेदी	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६०	१७५७३५	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६१	१५२४५७	सुमन कुमारी पोखरेल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६२	१५६७५८	काजी बहादुर गिरी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६३	१५०९७५	ठाकुर प्रसाद ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६४	A१५५८२४	रुपा घिमिरे चुँदाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६६५	१६०४६७	रुकु बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६६६	१५१२५६	घनश्याम खतिवडा	रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६७	१५३६९३	कृष्ण कुमार रेग्मी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६६८	१६१७४९	राम प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६६९	१४६५४३	मोतीलाल ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६७०	१७४४७५	राज बहादुर बिष्ट	बेलडाँडी गाउँपालिका, कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६७१	१६९७८८	खेम राज के.सी.	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६७२	१५०७७०	कृष्ण रुचाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६७३	१७६३७२	यदुनन्दन दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६७४	१७१६७५	कृष्ण प्रसाद गौतम	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१६७५	१९०८१४	मदन प्रसाद देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६७६	१८३२१९	कल्पना खनाल (भट्टराई)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१६७७	१६७४३८	अनिश शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६७८	१६३२९२	मोती प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६७९	१७७९४४	भूपेन्द्र राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६८०	१०९१६	हरि कृष्ण फुयाँल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८१	१५८३०३	ज्ञान प्रसाद पाण्डे	गल्याङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६८२	१९१७१५	माधव भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८३	१५५५६३	प्रेम राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८४	१५४११९	सुर्य प्रसाद ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८५	१९९३२६	कमला देवी खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१६८६	१९२२६६	लाल झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८७	१८८८८९	मनोज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८८	१९१६८४	नेत्र प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६८९	१९१७५४	खिमराज पौडेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१६९०	१९४१२१	निरा घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९१	१९२२२०	पुराण प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९२	१९२३५२	भोगेन्द्र राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९३	१९२७७६	सरोज मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९४	१८९७५७	लोकेन्द्र कुमार रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९५	१९२२१४	हेट नारायण रम्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९६	१९३०४८	चण्डिका कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९७	१९२३०३	शिवराम के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९८	१८९६९६	नर बहादुर घर्ति	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१६९९	१९३८२३	हेमन्त चुनारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७००	१८१३८४	नर बहादुर कार्की	वेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७०१	१९१९५५	साधना बली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०२	१९२५०३	मंगल बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०३	१८४०६८	रमेश शर्मा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०४	१९३१३६	राजेन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०५	१५४२००	दशरथ लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०६	१९४०७९	अबिन्दर दास	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७०७	१९४१८०	भिष्म दाहाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७०८	१९२१९७	सुरेन्द्र थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७०९	१९११२१	सावित्रा पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१०	१९३७९०	मकर बहादुर तामाङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७११	१९२१०६	शिव कुमार सुनुवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१२	१३०७३६	यादव प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१३	१८३०२०	पोखर बहादुर के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७१४	१७६५९८	टंक प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१५	१९२१४०	मदन नारायण मल्लिक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१६	१९३७३३	बाबुराम आचार्य	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१७१७	१९२८९९	मेघराज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१८	१९१००१	शत्रुघ्न राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७१९	१७०५३६	गोविन्द प्रसाद कुँयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२०	१७३७१२A	भानु भक्त भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२१	१२३५७५	गणेश राज गिरी	नारायण नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१७२२	८७०४६	किरण कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२३	१२६४६४	राधा कृष्ण घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१७२४	११६०३६	रामचन्द्र रिजाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७२५	१५६५९७	शंकर कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२६	१४९४६५	विनोद कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२७	१५०३९९	सुशील कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२८	११५२४२	नारायण प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७२९	१४९८२३	चन्द्र मणि लुईटेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७३०	१८७२६५	मिन राज बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३१	१२२९०६	यज्ञ प्रसाद अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१७३२	१४६७९४	गोविन्द प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३३	१०४२२१	बुद्धि नारायण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३४	१२१९४६	शेर बहादुर कुँवर	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१७३५	१५१६७२	मिन प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१७३६	११९१८५	चन्द्र बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३७	१०२१३९	वामदेव शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३८	१०४२६४	गणेश दत्त भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७३९	१८८२३६	मधु शंकर उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४०	११५३७६	बच्च बाबु झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४१	१५६१४६	यमकला पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४२	९२९०५	लेख बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४३	१०६२४९	लक्ष्मण प्रसाद ज्ञवाली	शुद्धोधन गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१७४४	१४३२६४	राम प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७४५	१७६८५५	भरत बहादुर नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४६	१४९८०२	पुष्पलाल ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४७	१८०६४७	चिन्ता मणि आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४८	१५२६९५	रोशन राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७४९	१५४०६५	भानु भक्त ढुंगाना	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५०	१५९८१९	खगराज उपाध्याय	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५१	१५५७४५	नारायण कुमार पौडेल	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५२	१९८४५७	तेज प्रसाद रेग्मी	बाह्रदशी गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५३	१९८४५६	मदन कुमार कडेल	बुद्धशान्ति गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५४	१५२६४९	राम कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७५५	२०४०८८	रमेश कोईराला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७५६	१४६६५८	विक्रम गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७५७	०१५४८४३	दिपक राज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७५८	१५४१६७	विष्णु हरि निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७५९	१५३९५५	इश्वर बन्धु गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७६०	१८५९११	रन्जित कुमार पाण्डे	महोत्तरी गाउँपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६१	१४६३४२	श्री बहादुर विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७६२	१६३४१६	तिर्थ राज शाही	सुगुमकामारोग गाउँपालिका, सुगु	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६३	A१५७९६७	शंकर प्रसाद पाण्डेय	तानसेन नगरपालिका , पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६४	१५९९२६	पेशल कुमार पोखरेल	दक्षिणकाली नगरपालिका , काठमाण्डौँ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६५	१९१७८१	राम प्रकाश राय	बसबरीया गाउँपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६६	१५३८१८	मस्त बहादुर थापा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६७	१५८२७४	कुल प्रसाद पौडेल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६८	१७१७८४	अंगराज डांगी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७६९	१८८२३५	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पाटन नगरपालिका , बैतडी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१७७०	१६१८१७	केशव बहादुर बुढाथोकी	शारदा नगरपालिका , सल्यान	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१७७१	१६१९३७	खड्ग बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७७२	१७१७६७	होम लाल भुसाल	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७७३	१७१४९३	राजेन्द्र प्रसाद पराजुली	जहदा गाउँपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७७४	१५६३२५	रुद्र मणि गिरी	शुद्धोधन गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७७५	१५७८८४	महेन्द्र नाथ खनाल	कालिका नगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७७६	१५४७७६	चन्द्र देव दास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७७७	१६१७५२	राम प्रसाद बोहरा	कृष्णपुर नगरपालिका, कंचनपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७७८	१५४०१७	लक्ष्मी नारायण निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७७९	१५१७६७	डिल बहादुर महारा	शिखर नगरपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१७८०	१६३९७९	टेक बहादुर खड्का	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८१	१६६९६६	विमल पोखरेल	विर्तामोड नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८२	१५२७७०	इन्द्र मणी कट्टेल	बेलवारी नगरपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८३	१८२००५	हरि प्रसाद कोइराला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८४	१६७३१९	कविन्द्र विक्रम नेम्बाङ	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८५	१५१८५०	हेम लाल बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७८६	१६६४५६	राज कुमार झा	तिलाठीकोईलाडी गाउँपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८७	१७१८६०	उपेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८८	१६७८९९	जीवन भण्डारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७८९	A१४७६९०	रमेश प्रसाद दवाडी	चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९०	१५५८०४	नरेन्द्र राज शर्मा	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१७९१	१७२३०७	गिरिराज खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१७९२	A१५३७७९	श्रीकण्ठ घिमिरे	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९३	१५५५४५	रेवती रमण ज्ञवाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९४	१८७९१७	मदन शर्मा पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९५	१६७२६२	नम राज पोखरेल	ठाकुरबाबा नगरपालिका, बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९६	१६३११०	धनंजय शर्मा दोरंगा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९७	१५१८०१	डिल्लीराम गिरी	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९८	१५९८१८	शोभाखर ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१७९९	१८३२७०	गणेश प्रसाद खरेल	पाँचखाल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८००	१५२७४७	डिल्ली प्रसाद पोखरेल	जहदा गाउँपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०१	१५९००८	कमल बहादुर बस्नेत	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०२	१६३७८४	तोय नारायण ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०३	१६९७३७	तोय नाथ तिमिल्सिना	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०४	१६३५५१	शेर बहादुर खड्का	धनपालथान गाउँपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०५	१३८१०६	अबुल हसन राईन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८०६	११२८३२	माधव प्रसाद शर्मा	बागलुङ नगरपालिका, बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०७	१३६५६१	नवराज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८०८	१२८९२२	शुकु कुमार श्रेष्ठ	बेलकोटगढी नगरपालिका, नुवाकोट	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८०९	१४९६१२	पूर्ण बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८१०	१९४३४८	शंकर बहादुर थापा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८११	१५०८३४	नन्द राज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८१२	१९४०१९	शंकर तिमल्सेना	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८१३	१७८७०८	सत्य बहादुर भण्डारी	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८१४	१९७२५८	हिरामणि पाण्डे	कालीगण्डकी गाउँपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८१५	१९१३७९	शेर बहादुर बली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८१६	१९२९८६	ज्ञानेश्वर सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१८१७	१८३०५३	ढक बहादुर सुनार	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१८१८	१९१५८९	रविन शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८१९	१९२६१४	आशा कुमारी गुरुङ्ग	क्वहोलासोथार गाउँपालिका, लम्जुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८२०	१५८६०९	उमेश चन्द्र पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८२१	१७३२०७	केशव राज नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८२२	१६०२६७	राधा कृष्ण खतिवडा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८२३	१२०५३५	निर्मल रेग्मी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८२४	१८१६५६	राधा ढकाल न्यौपाने	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८२५	१४६२५८	अम्बर राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८२६	११६६६९	शंकर प्रसाद दुलाल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८२७	१७०५८४	जिवन कुमार बस्नेत	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८२८	१५१०१७	तिर्थराज जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८२९	१५६७५३	काशी राम खत्री	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८३०	१५३३६०	नव राज शर्मा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८३१	१७३१६८	शान्ति बहादुर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८३२	१११९९०	शान्तीराम दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८३३	१६३९७८	खिल राज आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८३४	१७१५३०	भुव राज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८३५	७४२८६	विर बहादुर दुवाडी	नीलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८३६	१५८१३५	श्रीप्रकाश रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८३७	१५२९६९	रघु नाथ रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८३८	१६७४३९	नरेन्द्र खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८३९	१८०९६९	विर बहादुर बी.क.	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८४०	१७२२७८	रुक लाल भट्टराई	रिव्दीकोट गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८४१	१५५४२७	पदम सिंह महर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८४२	१६३८७८	लक्ष्मी हुमागाई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८४३	१७१२०३	शंकर प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८४४	१७२१५८	केशर बहादुर राई	देउमाई नगरपालिका, इलाम	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८४५	११२१४९	नग राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८४६	१२३५२५	अर्जुन बहादुर खत्री	भुम्लु गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८४७	१२३२७१	मोहन प्रसाद चौधरी	एकडारा गाउँपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८४८	१३२०१५	कमल बहादुर भण्डारी	ईलाम नगरपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८४९	१८९०३५	चन्द्र प्रसाद पराजुली	मिक्लाजुङ गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५०	१७५४९७	भोज कुमार अधिकारी	गौरिगंज गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५१	१६३०६१	अग्नीधर पोखरेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८५२	१३२०२३	इन्द्रमणी ढकाल	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५३	१२८३३१	कृष्ण देव लुब्जार	वाह्रविसे नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५४	१५२५२१	माधव बहादुर किडरिङ	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
१८५५	९८६६६	होम नाथ लामिछाने	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५६	१११९२२	राज कुमार सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८५७	११७८९४	विश्व प्रकाश जोशी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५८	१४१६२५	गणेश कुमार बुढाथोकी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८५९	१३४६३६	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८६०	१४१९१३	टीकाराम शर्मा घोरसाइने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८६१	१५४०२८	दामोदर पोखेल	राप्ती गाउँपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८६२	१५०००७	चन्द्र प्रसाद अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८६३	१८२९६९	गोपी प्रसाद पौडेल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
१८६४	१३२१८१	मिता देवी गिरी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१८६५	१४१५४६	केशव आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८६६	१४३०१८	बाबु राम ढकाल	दुधवी नगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८६७	१४६१६१	नव राज पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८६८	९००९४	अच्युत प्रसाद खरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८६९	१२०३२५	उत्तम तिमिल्सिना	वेथानचोक गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७०	११३७८८	सूर्य प्रसाद लम्साल	डुडुवा गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७१	१३५१०८	राजन प्रसाद भण्डारी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७२	१६८०९७	कमलमणि भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८७३	१६३११४	नारायण प्रसाद पराजुली	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७४	१५२८७९	महेन्द्र प्रसाद पौडेल	बर्दघाट नगरपालिका, नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७५	१४३०८६	अमर बहादुर भण्डारी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७६	१५२७३४	इधर कुमार आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८७७	१७१५७९	हुमकान्त खनाल	वाणगंगा नगरपालिका, कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८७८	१४६५३७	उद्धव प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८७९	११५४५३	झगु प्रसाद शर्मा	शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, डोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८८०	२०३६०२	बाबुराम ढकाल	हल्दिबारी गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८८१	१७२४४४	मान बहादुर पौडेल	माईजोगमाई गाउँपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८२	१७५४९६	नेत्र प्रसाद पोखरेल	रोङ गाउँपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८३	१७०४६३	घनश्याम महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८८४	१७०४६२	नारायण प्रसाद खतिवडा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८५	१८८००९	नारायण प्रसाद चँदारा	गौरिगंज गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८६	१८०४९६	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८७	१८०४९४	लिला बहादुर बिष्ट	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८८	१७१४९२	युवराज घोसाई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८८९	१६८३६२	चुडामणी बराल	सुर्योदय नगरपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९०	A१३०९५७	देश कान्त बस्याल	सरावल गाउँपालिका, नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९१	१९३७९७	अबिकेशर सिग्देल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१८९२	१८३१६३	अग्नि प्रसाद आचार्य	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९३	१८८९०१	इन्द्र बहादुर कार्की	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९४	०१६१५९५	अम्बा दत्त जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९५	१६२७३७	गोपाल राज पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९६	१५३२९३	सुरज श्रेष्ठ	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१८९७	१६०२१३	रुद्र प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८९८	१७०८४२	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१८९९	१७९०९१	जंग बहादुर धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९००	१५३३३६	बिष्णु दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०१	१७५०५४	बैतुल्लाह धुनिया	मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०२	१८५३१५	भिम सिंह मौनी	सुर्नया गाउँपालिका, बैतडी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०३	१६३०३८	देव राज गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९०४	१७५०७५	पुण्य प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९०५	१५९९३९	लेखनाथ अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०६	१५६६२०	कृष्ण कुमारी खरेल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१९०७	१२५१०३	शालिक राम पौड्याल	रुरु गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०८	१२२२५६	शान्ता अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९०९	१६२१८५	विश्वनाथ काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१०	१८७६१७	आनन्द चपाई	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९११	१२४६४४	शान्ता विश्वकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१९१२	११११७२	ईश्वर प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१३	९३७६८	टेक बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१४	१५२०६६	सुसिला तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१५	१२२२१०	राम शोभा बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९१६	१५४१०५	भोला प्रसाद शर्मा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९१७	१६१८२८	विष्णु बहादुर शाही	चंखेली गाउँपालिका, हुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९१८	१५६८७९	तारामणि निरौला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९१९	१५३६४०	गोविन्द बहादुर जि.सी.	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९२०	१७६९६७	छवि लाल खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२१	१५९८१२	विश्वनाथ निरौला	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१९२२	१५८११६	मनीस राज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२३	१७०६१०	सरस्वती श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२४	१७८३०६	प्रमिला कोइराला भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२५	१९९०१७	महादेव कसाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२६	१६३४४२	चन्द्रा राई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९२७	१६७७७०	प्रेम बहादुर बुढा	तुर्माखाँद गाउँपालिका, आछाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९२८	१५६७७६	दिपक कुमार ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९२९	१६१२६५	गोविन्द पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९३०	१७३८७२	योगेन्द्र खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९३१	१५९८७३	राजेन्द्र कुमार चन्द	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९३२	१६१७६१	माधव प्रसाद तिमिल्सेना	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९३३	१६६५८८	अनिता पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९३४	१८०८३२	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९३५	१८२०२८	गोपाल नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९३६	१७१२३९	चन्द्र देव भट्ट	भजनी नगरपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९३७	१७५१८२	झंकनाथ पौडेल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९३८	१५३०७७	रोमलाल पुरी	सियारी गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९३९	१६३२९७	शेर बहादुर के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९४०	१७०७१४	निमकान्त आचार्य	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९४१	१७५४१५	उषा खत्री रायमाझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९४२	१०५५२१	जय देव बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९४३	A१६९७९७	योगेन्द्र कुमार अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९४४	१६२९३२	सुरज पौडेल	सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९४५	१७४६०२	केशव राज डाँगी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१९४६	१६१३४३	विष्णु प्रसाद रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९४७	१४६५५९	युवराज गौतम	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
१९४८	१६९९६१	बिरेन्द्र बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९४९	१५२००७	गोविन्द राज रेग्मी	बर्दगोरिया गाउँपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५०	१७२६४५	शंकर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९५१	१६२६००	हुतराज भट्टराई	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५२	१६०३४७	राज कुमार दहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५३	१५५६०७	लोकराज थापा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५४	१७७६५७	मनोद के.सी.	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५५	१६३८०३	नेत्र बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९५६	१७४२५५	लाल बहादुर खत्री	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५७	१७०५००	केदार प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
१९५८	१३३२५८	राम कुमार देवान	विर्तामोड नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
१९५९	१४६७९१	कृष्ण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६०	१९४७९१	रोशनी नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६१	१९५९८६	अमृता भट्टराई बस्ती	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९६२	१९२६२९	तारादेवी शर्मा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९६३	१९२५५०	दुर्गा रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६४	१९५६३२	समिता बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६५	१९५०२३	बिकास तामाङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६६	१९६५९७	विनोद बाबु वि.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६७	१९७८९६	प्रमेश कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६८	१९७३५२	राजकिशोर मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९६९	१८४१२३	बाल कृष्ण ढकाल	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
१९७०	१९४१९२	पार्थ राज गौतम	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७१	१९५०२०	नित्य राज अर्याल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७२	१८२२६४	गुणराज श्रेष्ठ	त्रियुगा नगरपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७३	१९३८९२	अनन्त राज नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९७४	१९२२०७	तिर्थ राज थापा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७५	१९५०२४	राम लखन यादव	महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७६	१९५४८३	पर्शुराम वि.क.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९७७	१९७८६९	रेवती अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९७८	१९५२३६	दीपक तिमल्सेना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९७९	१९४९१३	गणेश घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९८०	१९५९४०	खेमराज राई	सुर्योदय नगरपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९८१	१९८७५६	प्रदिप घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९८२	१८५७९०	नविन बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९८३	१८५०३२	राज कुमार खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९८४	१९०८६०	कृष्ण घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९८५	१९४५८२	पुष्पराज राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९८६	१९६४४९	ध्रुव खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९८७	१९५५८०	प्रभात भट्टराई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९८८	१७५०८३	इच्छाराम चम्लागाई	दमक नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९८९	१९२१८६	राम प्रसाद निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९०	१९१५९३	विनोद राई	रावादेवी गाउँपालिका, खोटाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९९१	१९५७६५	मोहन प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९२	१९४६६९	दिव्य खत्री जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९३	१९५९३७	विनोद ढुंगेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९९४	१९४१०१	बबिता कुमारी महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९५	१९७०२५	शुशिल कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९६	१८८४९९	बासु देव कुँवर	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९९७	१९२१३९	चुडामणि काप्ले	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
१९९८	१९२३०१	महेन्द्र कुमार भडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
१९९९	१९१६७५	डोल राज खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०००	१९२६४३	सुरेश आचार्य	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२००१	१९३७६७	प्रकाश न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२००२	१९५५१५	सम्झना खड्का	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२००३	१९४९६८	सन्तोष गौतम	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२००४	१९५१६०	अनिता कुमारी राउत	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२००५	१९१९३१	घनश्याम के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२००६	१९५०६६	गुरु प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२००७	१९३७८१	लाल भक्त शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२००८	१९३०२३	कृष्ण बहादुर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२००९	१९५४९४	भिम प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१०	१९५२९२	केशव सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०११	१९५९३१	विमला आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१२	१९५६३७	सम्झना गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१३	१९५१८१	कृष्णा वि.क.	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०१४	१८२१०४	सिता श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१५	१९२२१२	तारा देवी लुईटेल भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१६	१९२३०९	कमल पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१७	१९६८८२	सिताराम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०१८	१८३६३६	पुष्प राज गिरी	शुक्लागण्डकी नगरपालिका , तनहुँ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०१९	१९५३२३	दिपेन्द्र के सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२०	१९५२९८	सिर्जना शर्मा श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२१	१९५०४८	विरेन्द्रजंग शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२२	१९५११९	राम दरेश साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२३	१९८१३३	रुद्रसेन शाहु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२४	१९६१८१	रोम बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२५	१९७१६९	रविन्द्र कुमार कटुवाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०२६	१९५२१७	तिर्थ राज जि.सि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२७	१९१४४२	कृष्ण वल्लभ ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०२८	१८४३४५	अर्जुन पौडेल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०२९	१९३८५८	जनक राज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०३०	१९५३९५	भुवन काफ्ले	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०३१	१८३७०३	हरिश चन्द्र रेग्मी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०३२	१९५४९९	कमला भुषाल भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०३३	१९२६२५	नर बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०३४	१९१२९७	कमला शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०३५	१९३०५७	सिर्जना गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०३६	१९५५०५	याचना श्री खवास	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०३७	१९६४१९	सरस्वती शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०३८	१९५५२४	विष्णु देवी पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०३९	१९५८४६	यशोदा बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०४०	१९५११३	गिता देवि बराल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०४१	१९५२१९	मिन बहादुर लामिछाने मगर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०४२	१९३७५७	गोपाल के.सी.	बंगलाचुली गाउँपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०४३	१९२८८८	लाल माया घर्ति	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०४४	१९६८७६	फैयाज अहमद शेष	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०४५	१९५७०६	लीला जोशी पन्त	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०४६	१९७७२२	झलक बहादुर बि.क.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०४७	१९२०२९	मान बहादुर खडायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०४८	१९२९४१	अनिल कुमार चौधरी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०४९	१९५१०१	सुधिर कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०५०	१९७४०८	सरोज कुमार यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०५१	१९५७३८	युव राज जैशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०५२	१७५०७४	अमृतमणि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२०५३	१७२६८०	नवराज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०५४	१९३२०६	शेखर प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०५५	१९५५५९	जीवन प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०५६	१९५२७४	दिपा अर्याल भट्टराई	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०५७	१९५७६०	शारदा गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०५८	१९८०५४	चिरनजिवी सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०५९	१९३७१९	जिवलाल भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०६०	१९११६६	सुजन श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०६१	१९२१०८	हरि अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०६२	१९५५४१	नारायण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०६३	१९६८९१	कृष्ण बहादुर बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०६४	१६३५०४	राम लखन यादव	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका, धनुषा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०६५	१७४५३२	खुशीराम यादव	बलवा नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०६६	१३३५०७	भोला शाह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०६७	११७४७६	राजेश्वर प्रसाद तेली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०६८	A१२९८२७	स्थानेश्वर ढुंगाना	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०६९	१७८६८०	रेशम राज पाण्डे	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७०	१०२८०१	यज्ञ प्रसाद शर्मा गोतामे	वाहगाँउ मुक्तिकेन्द्र गाउँपालिका, सुस्ता	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७१	१०९२८१	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	फेदाप गाउँपालिका, तेह्रथुम	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७२	१६३४७३	भेषराज पौडेल	देवचुली नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७३	१७१६२०	शेष नारायण अर्याल	सियारी गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७४	१४३२५२	शोभा कान्त पौडेल	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७५	१४३२६०	सिताराम घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०७६	११७७९१	गोविन्द राज जैसी	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७७	११२३४१	चिरञ्जीवी पाण्डे	खजुरा गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०७८	१७४२५४	दल बहादुर सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०७९	१२०२०२	रमेश कुमार बुढाथोकी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०८०	१०८९०८	चेत नाथ हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०८१	१४४१४०	रामेश्वर सिंह थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०८२	१११२९०	महेन्द्र कुमार बिश्वकर्मा	बागलुङ नगरपालिका, बागलुङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०८३	१०३१०४	देव राज पन्त	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०८४	११८०५७	श्याम कृष्ण तिवारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०८५	१८७१०४	राजेन्द्र मैनाली	राप्ती नगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०८६	११५५०३	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२०८७	१४७५२४	गेह राज पोखरेल	रतुवामाई नगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०८८	१७२२३२	हरि प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०८९	१५८८९५	मोहन निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०९०	१५२३३८	राजेन्द्र प्रसाद चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०९१	१५५८१४	शिव प्रसाद पोखरेल	कालिका नगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०९२	१८८९२३	हरि प्रसाद शर्मा	कावासोती नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०९३	१५८२५९	हेमराज डोगी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०९४	१७१८२८	डिल्लिराज भट्टराई	मदाने गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०९५	२००४१३	हरि प्रसाद भट्ट	धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२०९६	१८४४२१	रामदत्त पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०९७	२००४१२	चन्द्रकान्त पाण्डेय	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२०९८	१५४०६७	ओम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२०९९	१६९११८	राम हरि लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१००	१६१४७१	मान बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१०१	१७१०१०	गम बहादुर के.सी.	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०२	१०५२०४	इन्दिरा राउत	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०३	८९१५८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१०४	११३३८८	गोविन्द प्रसाद लम्साल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०५	१२२२५३	विष्णु नाथ शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०६	१८५०८४	भूमि प्रसाद निरौला	कचनकवल गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०७	१५८६०८	ओम प्रकाश पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१०८	१०२७२९	जनक लाल लेखी	चौदण्डीगढी नगरपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१०९	१६२११७	मदन कुमार गुरुङ्ग	सुर्खोदय नगरपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११०	१६६४५७	गोकुल प्रसाद संजेल	माईजोगमाई गाउँपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१११	१६१४३९	सूर्य प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२११२	१७५००१	जिवन भट्टराई	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११३	१५३३११	कुल राज पौड्याल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११४	१८१६४९	मदन प्रसाद घिमिरे	बाणगंगा नगरपालिका, कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११५	१५१३४५	रघुवर दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११६	१८०६२५	नारायण प्रसाद आचार्य	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११७	१५१२५५	भगिरथ संजेल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११८	१७०७८६	रमेश ढकाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२११९	१७२४५९	शंकर कार्की	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२०	१६३७१०	इश्वर प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१२१	१७०३३०	राम कुमार राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१२२	१६६५९०	टेकनाथ काफ्ले	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२३	१६१७७३	मोहन सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१२४	१६३५७३	शिव कुमार नेपाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२५	१८६०२५	कालीदास भट्टराई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२६	१७६१८३	दिपेन्द्र शाह	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२७	१८५८१४	श्याम प्रसाद जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२८	१८६०७०	गणेश प्रसाद भट्टराई	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१२९	१७०१३०	तुल्सी प्रकाश गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१३०	१६०९५९	नवराज पौडेल	मिथिला नगरपालिका, धनुषा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३१	१७२०९९	जिवनहरि पोखरेल	बर्दिबास नगरपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३२	१५३०८७	शम्भु कुमार ओझा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३३	१६२८५८	राम प्रसाद सापकोटा	देवघाट गाउँपालिका, तनहुँ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३४	१८२००६	सुरेन्द्र बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१३५	१५०८८९	मोतीराज पोखरेल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३६	१७४७१७	कमल गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१३७	१६३८७१	हरि प्रसाद लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३८	१५२००८	नारायण दत्त भट्ट	लेकम गाउँपालिका, दार्चुला	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१३९	१४९७८२	दिव्य राज जोशी	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२१४०	१७०९०६	हरि राज पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१४१	१७१६२४	रमा कान्त ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१४२	१७५३९३	राजेन्द्र पौडेल	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१४३	१८९१०९	तोयानाथ आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१४४	१८२८८८	प्रमिला रेग्मी शर्मा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२१४५	१६८३९७	माधव प्रसाद खतिवडा	रौतामाई गाउँपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१४६	A१७२४०२	पुर्ण बहादुर थापा	नारायण नगरपालिका, दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१४७	१७८८४३	कृष्ण बहादुर खत्री	नौमुले गाउँपालिका, दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१४८	१८०६११	होमराज बी.सी.	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१४९	१६८१७७	भगिरथ पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५०	१७२५७५	रमेश पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१५१	१५५८५०	शिवराज के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५२	१९८०३६	फणिन्द्र प्रसाद दाहाल	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५३	१७००७०	युवराज भण्डारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५४	१७२३८०	नारायण महत	इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५५	१७३४५८	प्रकाश आचार्य	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५६	१४९६१३	मान बहादुर खत्री	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२१५७	१७५३६१	बुद्धि प्रसाद भूसाल	आँबुखैरेनी गाउँपालिका, तनहुँ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१५८	१५३४५१	युवराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१५९	१६२७०७	अर्जुन प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१६०	१७२८५३	शोभा गैडा घिमिरे	चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६१	१६६८५३	माधव प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१६२	१७५४५९	प्रसाराम भुसाल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६३	१६६८१५	बिनय सिंखडा	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६४	१७१३७८	जय प्रसाद गजुरेल	बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६५	१६१६६२	बल बहादुर घर्ती	सन्धिखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६६	१६१८६०	रविन आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१६७	१६१३६५	गायत्री आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१६८	१७०५८८	श्रीराम पौडेल	माछापुछ्रे गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१६९	१७७६५१	राम बाबु बराल	भक्तपुर नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७०	१५३५८३	राम प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१७१	१६९१३५	राधा नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१७२	१८९९७९	सुरेन्द्र भट्टराई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७३	१६३८१६	कृष्ण बहादुर ओली	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७४	१६१४२६	पुरुषोत्तम रायमाझी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७५	१७३०७८	शेषमणी खतिवडा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७६	१७१०१६	विश्वराज लामा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७७	१७१७४१	हरि प्रसाद दुलाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१७८	१७०४१७	कमल प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१७९	१७१८५३	बिनोद ज्ञवाली	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१८०	१७४०००	माधव प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८१	१७२७५८	सुवास ओझा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१८२	१६६५७७	बिदुर ढोडारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८३	१६३२३८	बुद्धिराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८४	०१८२२२६	धन बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८५	१७८९०६	बाशु देव पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८६	१५६९८६	हुतराज पौडेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१८७	१८६५६३	गिरिराज पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१८८	१५५२६५	काशी राम खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१८९	१७२२९७	तिलक राम बोहरा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२१९०	१७४००९	गोपाल खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१९१	१८६०१९	चित्र प्रसाद भट्टराई	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२१९२	१६६४११	टेक प्रसाद घिमिरे	तिनाउ गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२१९३	१८९१४४	राजेश पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१९४	१९११८२	माया देवी जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१९५	१९५६६०	रमेश सिंह ओखेडा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२१९६	१६२९२३	डम्बर सिंह खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१९७	१९५३०१	सरस्वती पराजुली पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१९८	१९६६५१	सावित्रा भट्ट दुवाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२१९९	१९५१७६	सकुन्तला शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२००	१९५६८६	उत्तर कुमार गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२०१	१९५५२३	केशव सिंह भण्डारी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२०२	१७९५३६	तुलसी प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२०३	१९१८७२	मनोज कुमार लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२०४	१९२९१५	राम मूर्ति सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२०५	१९३८१३	दिनेश पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२०६	१९५६४९	हिरालाल चौधरी	जानकी गाउँपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२०७	१९५१८८	प्रतिमा दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२०८	१९५६९२	मेघराज गिरी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२०९	१९५११५	विजुला अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१०	१९७९१७	सुवास चन्द्र बरई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२११	१९६४९५	श्रीजा दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१२	१९५३८३	श्याम प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१३	१८३६६६	नारायण प्रसाद रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२१४	१९०९०५	नारायण पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१५	१९५४४७	चन्द्र सिंह धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१६	१९५३२७	तुलसा लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१७	१९५२२६	गंगा कुमारी मगर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२१८	१९५८६४	सुभाष सिँ रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२१९	१७२१८८	शिवहरि मरासिनी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२२०	१९१५८१	शिव राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२१	१९५३७०	प्रीति कुमारी झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२२	१९५६६२	ओमकार साउद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२३	१९७३०४	अर्जुन वहादुर मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२४	१९५४९८	राजेन्द्र कुमार बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२५	१९१२४४	कृष्ण प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२६	१९१२२७	मुकेश कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२७	१९२८००	कपिल अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२२८	१९५५४०	दिपक सिटौला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२२९	१९५३३५	अमृता मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३०	१९५२०२	कमला पौडेल वाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३१	१९२०७१	धर्मानन्द गुरागाँई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३२	१७७८२६	चन्द्र प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३३	१८७८१५	राम कुमार खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३४	१९५६१७	पवि थापा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२३५	१९५९०३	तुलसी राम अधिकारी	भक्तपुर नगरपालिका, भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२३६	१९५३९८	ऋषि राज दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२३७	१९७५६५	गुड्डोघरी प्रसाद चौधरी	शुद्धोधन गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२३८	१९५४००	राजन प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२२३९	१९५३०२	राम बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४०	१९५५९९	उमेश कुमार दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४१	१८५६६४	दिलीप सिंह साउद	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२४२	१८५६१०	जीव नाथ बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४३	१९४२५९	श्री प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४४	१९२७९९	राम स्वार्थ राय यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४५	१८७४९०	तिर्थराज बुढाथोकी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२४६	१९५४१४	भावना नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४७	१९५५०६	सुदर्शन शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२४८	१९५२६३	गैदु राम ढकाल	आँधिखोला गाउँपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२४९	१८३१४६	डिलाराम भण्डारी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२५०	१८९१५८	कृष्ण राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५१	१७०४९३	केशव राज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२५२	१६१७२५	दीपक पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२५३	१९५४०६	प्रेम प्रकाश विष्टकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५४	१८५७३७	प्रकाश भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५५	१८७४६४	सीताराम चम्लगाँई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५६	१८६६९५	जनक प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५७	१८३८९५	दिपेन्द्र गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२५८	१९८२१६	अशोक ढुंगाना	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२५९	१४९१९५	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६०	१५३५९५	काशी लाल अधिकारी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२२६१	१७४९८१	हरि बहादुर बिष्ट	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२६२	१५३३६९	चुडामणी भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६३	१८३३५७	केशव प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६४	१६०५६६	राम बहादुर भुजेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२२६५	१९८५७३	केशव प्रसाद ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६६	१७३८५६	नवराज कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६७	१३८८६८	सविर अन्सारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२६८	१४६५६०	दुर्गा प्रसाद दुलाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२६९	१४६५६३	गणेश भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७०	१७८५३३	जीवन भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७१	१५८४९८	होम बहादुर थापा	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२७२	१६१६६१	सुदर्शन खनाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२७३	१७२३०६	ऋषि राम अधिकारी	भक्तपुर नगरपालिका , भक्तपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२७४	१८०८३४	भुपेन्द्र बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७५	१६२०५०	अम्बिका आचार्य गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७६	१४४८०१	सन्जु पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२७७	१५४०१९	रमेश कुमार पुडासैनी	दक्षिणकाली नगरपालिका , काठमाण्डौ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२७८	१४९८०७	जीवनाथ भण्डारी	मेलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२७९	१८७८६७	पेशल कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८०	१७६३४३	भवानी खकुरेल त्रिपाठी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८१	१८६०३५	होम नाथ पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८२	१७७२११	दिवाकर सोती	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२८३	१७५७३३	उमेशराज सिग्देल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२२८४	१७८८६३	बिकाश ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८५	१८२४२७	राजेन्द्र प्रसाद ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२२८६	१८४४२९	कृष्ण हरि पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२८७	१५०६४५	जगन प्रसाद श्रेष्ठ	कन्ननरूप नगरपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२२८८	१७७१८४	ओखराम तारम मगर	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, डोल्पा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२२८९	१०५०५३	श्याम भक्त आर्चाय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९०	१७१७२७	यादव प्रसाद बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९१	१७६८४२	माधवी हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९२	१०६७६१	शंकर प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२९३	९३५३३	मधु विक्रम मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९४	९३६६८	इन्दिरा लामा	सुर्खेत नगरपालिका, इलाम	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२९५	१९२६५४	याम बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९६	१९७९६६	माधव सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२२९७	११९७३१	पुष्प राज थापा	नौबिहानी गाउँपालिका, प्यूठान	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२२९८	१२५२१७	कामेश्वर प्रसाद रोहिता	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२२९९	१८१०१५	रामेश्वर ढुङ्गना	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३००	१८२१६३	गुमान सिंह न्यौपाने	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०१	१२९२६७	बखत बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३०२	१६३११८	सनद कुमार न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३०३	७३६४१	रामतेज भण्डारी	मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०४	९३७५६	दामोदर शर्मा	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०५	१६१२२७	होमनाथ लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३०६	१८२२९५	उमाकान्त पौडेल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०७	१४५७७३	बाबुराम जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३०८	१५५११८	जनक बहादुर कठायत	के.आई.सि. गाउँपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३०९	१५५३४१	इश्वर कुमार बम	जानकी गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३१०	१४५६८८	बेल प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३११	१०५३३६	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३१२	११९७०१	कैलाश रेग्मी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३१३	१२७९३५	जयश्वर पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३१४	१७२९६३	बाबुराम भट्टराई	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३१५	१६०३४६	नरेन्द्र पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३१६	१६६६०५	विष्णु राज गौतम	मध्याविन्दु नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३१७	१७३०३०	पशुराम फुयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३१८	१४४८७९	जेदुराम पन्थी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३१९	१७४८३१	बाबुराम शर्मा	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३२०	१८७२३३	लक्ष्मी ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३२१	१६११०५	महेश राज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३२२	१७५६४७	यज्ञ बहादुर ओली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३२३	१६९८१५	जानकी प्रसाद अधिकारी	कटहरी गाउँपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३२४	१८४४५५	प्रमोद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३२५	१७०९६१	नारायण शर्मा	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२३२६	१८९१०८	डिल्ली राम बराल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३२७	१०३५०६	गिरी धारी लम्साल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२३२८	१७१०८०	पुर्ण बहादुर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३२९	१५३६८०	नुम नाथ पाध्या	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३३०	१७०६९२	वसन्त बहादुर जि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३३१	१७०५८९	इन्द्रमणी भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२३३२	१६६५८७	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३३३	१७०६७७	पिताम्बर पौडेल	भेरीगंगा नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२३३४	१८१२२३	लाल प्रसाद लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३३५	१५५५१८	हेम राज बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३३६	१७१७३२	नवराज खनाल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२३३७	१८३७८३	टोप बहादुर राना	सिम्ता गाउँपालिका, सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३३८	१७४५०३	ढाल बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३३९	१७२३९८	बाबुराम कार्की	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४०	१७२७७८	शंकर प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३४१	१६३४६१	दशरथ उपाध्याय	गल्याङ नगरपालिका, स्याङ्जा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४२	१५८९२७	महेन्द्र पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४३	१८४४०६	नेत्र प्रसाद पाण्डे	सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४४	१८९८५४	अर्जुन प्रसाद भण्डारी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४५	१६७७४३	हरि बहादुर भण्डारी	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४६	१७९२५२	एक राज चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३४७	१७३१७२	चन्द्र प्रकाश बुढ थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३४८	१७२२३०	भद्र बहादुर थापा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३४९	१५५३४९	उमाकान्त सिटौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५०	१७३८७१	इन्द्रजी ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३५१	१७१०७०	उपेन्द्र नाथ पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५२	१८१२६३	दिप प्रसाद ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५३	१७६६२८	शरद प्रसाद हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५४	१०९५८५	लक्ष्मी भण्डारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३५५	१८८८८६	डिल्ली राम कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५६	१९८२१७	राजेश कुमार लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५७	१७५१४९	नेत्र नारायण सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३५८	१९६२०१	शुसिला चलाउने विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३५९	१९८२१०	मनिष कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६०	१९५८७७	राजेन्द्र बहादुर दास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६१	१९८५७७	हरिश्चन्द्र नेपाली साक्कि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६२	१९८४७९	भिम बहादुर गुरुङ	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३६३	१९९८८२	पार्वती वली	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३६४	१९८५६३	कल्पना पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६५	१८६००४	राजन प्रसाद आचार्य	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३६६	१९७१२३	दिपेन्द्र घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३६७	१९५९६६	प्रतिमा सापकोटा लम्साल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३६८	१५९१६१	धन वीर तामाङ	रोशी गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३६९	१८४२२३	राम कुमार लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३७०	१९६५४०	राजेश आचार्य	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३७१	१९४३८६	शारदा भट्टराई	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३७२	१९८५१०	सुर्य कला बानियाँ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३७३	१९८६४७	खडगा खत्री	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३७४	१९४५५३	मोहन लाल मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३७५	१९३२०८	मणि राम रिमाल	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२३७६	१५४४११	लिला राज अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३७७	१९०८५०	तोय राम ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३७८	१९६०५२	एम कुमार थापा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२३७९	१९४२९९	डम्बर बहादुर कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८०	१९२१९३	उत्तम कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८१	१९४४०३	दीर्घ बहादुर घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८२	१९७८७६	कर्ण प्रसाद अधिकारी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३८३	१९८६५६	वेदश्वर गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८४	१९३३९७	घनश्याम के.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८५	१९८८१९	दीपा आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३८६	१९८८७७	सन्तोष कुमार साह	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३८७	१५४३७७	कृष्ण प्रसाद गौतम	बारबर्दिया नगरपालिका, बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३८८	१८३९९७	हुम लाल न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३८९	१९४७१०	राजन कुमार कोइराला	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९०	१९८५४२	रमेश खतिवडा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९१	१९८६४४	रमेश प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३९२	१९५२८३	डबल प्रसाद शर्मा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९३	१९६३७२	रुपा थापा राउत	ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२३९४	१९५९११	सूर्य भुजेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९५	१९५०७६	भिमसेन कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३९६	१९३८५७	खडक बहादुर बोहरा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९७	१९५८७०	प्रकाश मान के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२३९८	१९१३१७	ऋषि राम पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२३९९	१९९१४१	विष्णु बहादुर क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४००	१९६८५१	ज्योती के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०१	१९५८४८	जानकी चपाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०२	१९६७२७	ध्रुव प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४०३	१९९३४२	बाबुराम आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४०४	१९६२४२	दिनेश कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०५	१६०९६१	नेत्र बहादुर अस्लामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०६	१९७०८६	रनवीर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०७	१९६३७३	हरि प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०८	१९२९८०	छवि लाल विनाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४०९	२००१३१	बालाराम घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१०	१९८५४१	अमरेश बहादुर ठगुन्ना	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४११	२००१८४	विरेन्द्र सिंह धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१२	१९७९२५	मुक्तिराम रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१३	१८४२२५	टेक राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१४	१९६५८६	हरि प्रसाद पोखेल	झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठान	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४१५	१९८९४२	राम जिवन महतो	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४१६	१९६५००	पदमा कुमारी ढुंगेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४१७	१९८६६९	पुर्ण मान बली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४१८	१७७७४९	पदम लाल ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४१९	१६०४७०	सूर्य कुमारी शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२०	१९८४१६	तारा जी.सी. थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२१	१९८५०८	रुपा पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२२	१९५२७८	डोटी नेपाली	वैजनाथ गाउँपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२४२३	१९८४३६	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२४	१९८५६६	विनिता काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२५	१९२४९९	अनिता घिमिरे	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२४२६	१९५९४३	दुर्गा बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२७	१९८९३९	राजेश कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२८	१८४९७३	टेक बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४२९	१९८५२३	मुसताक अहमद खान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३०	१९१४५०	सन्त बहादुर तामाङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३१	१९३४२४	तिलक नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३२	१९६६०६	सुनिल दत्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३३	१९६५७६	योगेन्द्र खर्का	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४३४	१९६९६८	उषा आचार्य भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३५	१९९५४०	सन्तोषी के.वी.	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४३६	१९८७६६	मदन कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४३७	१९८६५२	सुशिल ढकाल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४३८	१९८६०७	गंगा कुमार मिश्र	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४३९	१९८५५५	आश्रीता श्रेष्ठ	वुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४४०	१९८८९७	दिलिप खंग खत्वे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४१	१९८५६८	रिकी कुमारी जैसवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४२	१८३६८६	बसन्त कुमार ओझा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४४३	१९८४५५	निर्मला भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४४	१८५३५०	केशव राज काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४५	१९८४९३	उमेश कुमार मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४६	१९८७०२	सरिता चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४७	१९३९२८	टेकहरि अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४८	१९३३७२	माधव अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४४९	१९७२२१	बाल बिनोद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५०	१९५८६७	भिम राज पोखेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४५१	१९६६७२	खेम राज अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५२	१९७०८८	नेत्र बहादुर राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५३	१९६३०३	नरेश राम लुहार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५४	२००७३६	गोपाल पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४५५	१९८८८२	पुरुषोत्तम मिश्र	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४५६	१९८६९७	सुमन पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५७	१९८५५८	सुदीप दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५८	१९८६९३	सिताराम दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४५९	१८५६८२	त्रिविक्रम आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६०	१९१६९०	दामोदर तिमल्सेना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६१	१९८९८७	नोमल प्रसाद तिमसीना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४६२	१९४३०४	कमल प्रसाद तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६३	१९७३७३	खेम राज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६४	१९६३८१	अनन्त राज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६५	१९८६२४	लक्ष्मण प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६६	१९८६२३	हरी प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६७	१९८५००	राजन मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४६८	१९८५५२	हुमनाथ ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४६९	१९०७२२	वाम देव अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४७०	१९३२३८	सुष्मा पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४७१	१९७११७	राजु प्रसाद मैनाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२४७२	१९८६०५	दिपक कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२४७३	१९८९९५	राम प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४७४	१९८९१४	रमेश प्रसाद पाण्डेय	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४७५	१९१२२५	शम्भु महतो	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४७६	१५५११७	दिपक राज पन्त	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४७७	१९६२३९	प्रकाश पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४७८	१९८८३७	शिवहरी ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४७९	१८१०६५	राम प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८०	१९८६३७	नरेन्द्र पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४८१	१९७१०७	रमेश पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४८२	१९२२२३	दामोदर खतीवडा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४८३	१९३५६६	राम चन्द्र अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४८४	१९८८१७	तारानाथ निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८५	१९७४१३	कृष्ण प्रसाद कंडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८६	१६०२९४	नारायण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८७	१९६५९२	टिकाराम घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८८	१०२७११	बबुनन्दन साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४८९	२०८७०८	माधव डांगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४९०	११४८६९	लक्ष्मण सिंह धामी	अपिहिमाल गाउँपालिका, दार्चुला	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४९१	१०६९७१	राम काजी कार्की	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४९२	१०१३९२	नारदानन्द उपाध्याय	टिकापुर नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४९३	१५३२६९	होम नाथ खनाल	बराहक्षेत्र नगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४९४	१७२९३६	बासु देव अधिकारी	मधुवन नगरपालिका, बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२४९५	१३११२३	छत्र मणि ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४९६	११४५९०	गोपाल प्रसाद पोखरेल	धनपालथान गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२४९७	९३७७३	हरि बहादुर थापा (क्षेत्री)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४९८	११८५०१	डम्बर बहादुर बजगाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२४९९	८८१०६	ओम प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५००	८८८९९	तिलक प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५०१	१७६०८८	कृष्ण बहादुर शाही	भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५०२	११२८६४	शकुन्तला अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५०३	१९६२३२	राजन प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५०४	९१८९७	रुक्मागत आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५०५	१८१०६७	यज्ञ निधी पौडेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५०६	१२३३५३	विजय राज खनाल	म्याग्दे गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५०७	७५१८०	रिपुराज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५०८	१०३९७६	अम्बीका अधिकारी (कंडेल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५०९	१००९७१	विनोद कुमार अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५१०	१६२२६७	विनोद प्रसाद नेउपाने	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५११	१७०८४६	सिताराम खतिवडा	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१२	१७५६१४	कुमार फयाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१३	A१६२३९६	लोक बहादुर महत	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१४	१५६६०७	गोविन्द बहादुर ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१५	१६२४१९	भोलानाथ फुँयाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१६	१७६७५८	मणिराज पौडेल	छार्का ताडसोड गाउँपालिका, डोल्पा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१७	१४७५४२	नेत्र प्रसाद न्यौपाने	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२५१८	१८१११५	युवराज कुँयाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५१९	१७४९२६	चुडा मणी ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२०	१९३६७४	गोविन्द प्रसाद सापकोटा	नमोबुद्ध नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२१	१५८२२१	पदम शंकर गौतम	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२२	१६९६७४	लेखनाथ भुसाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२३	१६१५९५	दिनेश कुमार पोखरेल	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२४	१६२८५६	विष्णु गिरी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५२५	१६३२०८	रेवती रमण शर्मा कट्टेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२६	१७६८६६	इधरी प्रसाद न्यौपाने	शुद्धोधन गाउँपालिका, कपिलवस्तु	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२७	१६१०२०	रमा थापा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५२८	१५७०५८	बिद्या प्रसाद प्याकुरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५२९	१६१७२३	चित्र राज निरौला	बर्दिबास नगरपालिका , महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३०	१८१५३४	ओम प्रसाद चपाई	गुर्भाकोट नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३१	१७६६४१	तस राज आचार्य	वैजनाथ गाउँपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३२	१४६३३७	कृष्ण बहादुर बिष्ट	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३३	१७४६६७	हेम राज पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५३४	१७०४६१	रण बहादुर पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३५	१७१११५	राजन प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५३६	१८३२५५	गुप्त बहादुर कार्की	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३७	१७६५८८	तेज प्रसाद निजरे	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३८	१५४६२०	झनक राज अधिकारी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५३९	१९१६८६	टेक राज पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४०	१८९६४३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४१	१८९८१८	सुविर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४२	१८९८१२	अर्जुन श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४३	१७४२७७	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४४	A११३६२५	पार्वता आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५४५	१९१८४७	लोकेन्द्र बहादुर रावल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२५४६	१८८९७४	नारायण प्रसाद आचार्य	माथागढी गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५४७	१५८१५५	नारायण प्रसाद न्यौपाने	माथागढी गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५४८	१८८००१	बद्री नाथ लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५४९	१७८३०९	पदम बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५०	१५१५४१	सोम बहादुर खड्का	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५५१	१८५३४९	मदन प्रसाद सत्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५२	१६१६४८	गुणाकर खनाल	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५५३	१८३१०७	लम बहादुर खड्का	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५५४	१८०४९५	गिरी प्रसाद बिष्ट	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५५५	१७५१९५	राम कुमार भट्टराई	सैनामैना नगरपालिका , रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५५६	१८२९५७	विदुर कुमार भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५७	१४०४८२	पारस भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५८	१८२०५४	मञ्जु कुमारी शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५५९	१८६५५०	सिताराम बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५६०	१७५२७३	सुर्य प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२५६१	१७५३४२	केशव प्रसाद प्रसाई	दमक नगरपालिका , झापा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५६२	१८५७३०	माधव प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२५६३	१८५३५५	मोहन कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२५६४	१८०९७३	शोभा पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५६५	१५०७१८	राजु भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५६६	१८२५२०	कमल मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५६७	१८११०४	हिमलाल पौडेल	कन्चन गाउँपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५६८	१८२३४५	मानवी भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५६९	१७९९८०	प्रकाश सुवेदी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५७०	१८०८७८	रविना देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७१	१७९१३६	सुनिता पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७२	१८५८०८	प्रकाश चन्द्र सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७३	१७६७६२	डोर प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७४	१९१६९७	दिवाकर योगी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५७५	१८८१८६	दिपक कुमार दाहाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५७६	१७८०१४	खेमराज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७७	२००७६६	मन्जु विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५७८	१८७७४५	गोविन्द प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५७९	११५५९९	बलदेव जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५८०	A१२७००१	सुर्य प्रसाद देवकोटा	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५८१	१४९६०४	हरी बहादुर सुनार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५८२	११७००८	विन्दु प्रसाद पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५८३	१५२५४५	राम चन्द्र भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५८४	१२३४१३	मान बहादुर चाड	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५८५	९१३५८	टेकमान प्रसाद कोइरी	महागढीमाई नगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५८६	१८१८७८	लक्ष्मी प्रसाद गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५८७	१२७०१५	रविन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	चाँगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५८८	१८२७४४	भुवल विश्वकर्मा	नीलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५८९	१००७८७	विन्दा कुमारी खड्का	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९०	१९३५८१	चन्द्र नाथ पण्डित	ऋषिङ्ग गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९१	१९४९८८	नेत्र बहादुर बुढाथोकी	शारदा नगरपालिका, सल्यान	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९२	१५७८५४	माधव खतिवडा	मण्डनदेउपुर नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२५९३	१८२५३५	राम चन्द्र पौडेल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९४	१४४८९८	चन्द्र बहादुर राउत	देउमाई नगरपालिका, इलाम	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९५	१६८०४९	देवराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२५९६	१८२३४४	धन बहादुर नेपाली	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९७	१४६५२४	हिरा लाल विश्वकर्मा	धरान उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९८	१२९०७७	दिप बहादुर खड्का	नारायण नगरपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२५९९	१३२२३१	गणेश मान महर्जन	हरिपुर नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२६००	१७१९८०	किरण बहादुर विश्वकर्मा	माडी नगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६०१	१७२१३६	जीवराज अधिकारी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६०२	१३४७७६	अनन्त नारायण अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२६०३	१६७५८९	विकाराम राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२६०४	१७२४२४	दामोदर बराल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६०५	१८५६४७	हेमराज लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायव सुब्बा
२६०६	१४३३५५	ध्रुव राज लामिछाने	घिरिङ गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२६०७	१३८०९४	बलराम पण्डित	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६०८	१८०१५३	सरोज कुमार खतिवडा	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६०९	१६०७१४	मुहानन्द खनाल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२६१०	१५१०२०	दिर्घ राज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२६११	१७९५३४	गोपाल ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१२	१५३१५५	सन्तोष कुमार तिमिसिना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१३	२१२२३८	प्रदिप सापकोटा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१४	१८९०२१	शारद प्रसाद दंगाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१५	१७७६२५	गोविन्द पुरी	वारवर्दिया नगरपालिका , बर्दिया	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१६	१७५९०१	पुष्प खनाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१७	१९३११५	कौशीला कुमारी जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६१८	२०१०००	सावित्री कुमारी साहु	धनगढीमाई नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६१९	२०११८९	भक्त बहादुर घर्ती मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६२०	२०१२९५	कमला कुमारी बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६२१	२०१३७८	यज्ञ नारायण श्रेष्ठ	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६२२	१६१९३९	राज किशोर साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६२३	१३८८७८	रेशम बहादुर थापा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६२४	१६०३६९	दिल बहादुर पौडेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६२५	१६०८८९	मेख राज उपाध्याय	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६२६	१७३६९४	हेम प्रसाद रुपाखेति	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६२७	१२२३९१	मधुसुदन उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६२८	१८३२९६	कृष्ण प्रसाद निरौला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६२९	१९५१६८	होम बहादुर विष्टकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६३०	१९९५०८	केशव राज जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३१	१९५३३७	सुरेन्द्र प्रसाद पन्त	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३२	१९९४१०	राम कुमार न्यौपाने	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३३	१९७७८९	तारा भट्टराई न्यौपाने	बेलवारी नगरपालिका , मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३४	२०१४६२	इन्द्रा चपाई	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३५	२०१३४५	ख्याम कुमारी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६३६	१९७१३४	सर्मिला थापा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३७	२०२६६९	राजेश कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६३८	१९७७१४	नवराज उपाध्याय गौतम	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६३९	२०१५२५	बालकृष्ण चौधरी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४०	२०१३८५	नीमा चापागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६४१	२०३३९१	विनोद कुमार बानिया	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४२	२०३६८४	संगीता चौधरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४३	२०२९८८	तुल सिं गुरुङ	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४४	२०१४३४	सुरज देवकोटा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४५	२०३३९७	प्रकाश राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६४६	२०१४९९	मोहन कुमार पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६४७	२०१३८८	सुर्य बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६४८	२००७६५	हिरा सिंह महारा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६४९	२०२६७१	झग बहादुर आले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५०	२०२७८७	पुष्कर सिंह ठकुरी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६५१	२०२५५०	छत्र भूषण तिमिल्सेना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५२	२०२२८८	महेश कुमार शर्मा	बिष्णुपुर गाउँपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६५३	२०३१३७	केशव पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५४	२०२७१९	रेखा कार्की के.सी.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६५५	२०२४७६	कमल पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५६	२०३६७३	निशा ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५७	२०१४०७	सुबोध राज नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२६५८	२०२१७७	जनार्दन रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६५९	२०२२८१	पोषराज पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६६०	२०२११०	बालकृष्ण गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६१	२०१५३७	रमेश बहादुर भण्डारी	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६६२	२०२२३८	राजिव सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६३	२०१५९५	थडिन्द्र तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६४	१९९८३५	राज कुमार मेहता	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६६५	१९९६०४	मनोज के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६६	२०१४३३	लक्ष्मण बस्ताकोटी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६६७	१९९२३३	खड्क बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६६८	१८४२७१	रामचन्द्र पौडेल	रूपा गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६६९	१९२०६४	अरुण कुमार आचार्य	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७०	२००२०९	सन्तोष ढकाल	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७१	१९९७५४	देवकी ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६७२	१९९४१६	रमण बराल	कालीगण्डकी गाउँपालिका, स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२६७३	२०१५१९	बल बहादुर लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६७४	२०१५७८	राजकुमार घोले	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७५	२०१४८४	लक्ष्मी थापा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७६	२०१५७७	केवल कुमार नेपाली	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७७	२०१७९३	प्रकाश राई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७८	२०१६७७	कृष्ण प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६७९	२०१४९२	सरिता पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८०	२०१५१८	लक्ष्मी बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८१	२०१७२६	हुम नाथ पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६८२	२०१४९५	विनोद राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८३	२०१५५०	राम कुमार मेहता	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६८४	२०१८९६	लक्ष्मी दाहाल घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६८५	२०२२४५	रमेश मरासिनी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६८६	२०१४५६	करिष्मा भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८७	२०२८९०	टिकु श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६८८	२०१५३२	दिनेश श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६८९	२०१५०९	हिरा लाल भोलन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९०	२०१९२६	कमल पाख्रिन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९१	२०२०२५	साधना कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९२	२०१७१९	प्रियंका कुमारी झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९३	२०१७७२	धन बहादुर सुनार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९४	२०२६७०	भिम कान्त भट्टराई	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६९५	२०१५६७	माधव कुमार बुढा	छेडागाड नगरपालिका, जाजरकोट	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२६९६	२०१८७३	शिवध्यान यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९७	१९५७५५	शारदा न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९८	२००८३५	जयमंगल साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२६९९	१२०१९६	ध्रुव राज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७००	११४९७५	रुद्र प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०१	१७०४२०	दीपेन्द्र कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०२	१५६१२९	नेत्र नारायण अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०३	१००१९९	राम प्रसाद राय यादव	मलंगवा नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
२७०४	१५६८१६	केदार नाथ मरासिनी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२७०५	१८७७३१	नारायण बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०६	११७९७०	राम बल्लभ मिश्र	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२७०७	११२७८५	शान्ता गौतम	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२७०८	१२४४३५	प्रकाश थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७०९	११०११७	गुमान बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७१०	१४१९८३	इन्दिरा जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७११	१८९७०४	तुल्सीराम खर्कजा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७१२	१४७६३१	राम सरण भण्डारी	ककनी गाउँपालिका, नुवाकोट	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७१३	१७०६४४	रोशन दाहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७१४	१४६५३३	नवराज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७१५	१७३६९०	रोहित कुमार दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७१६	१४६३४०	पदम बहादुर भण्डारी	सिंजा गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२७१७	१०३९८२	रामचन्द्र पण्डित	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७१८	१७२१५१	भरत प्रसाद कुइँकेल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७१९	१६९७८७	भेक बहादुर क्षेत्री	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२०	१७७५२४	गिरिजा प्रसाद रिजाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२१	१५२७३१	हरिदीप दाहाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२२	१५१६५१	राजन प्रसाद चापागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७२३	१२६७५४	महेन्द्र ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७२४	११४९१२	शिव प्रसाद सुवेदी	हुप्सेकोट गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२५	१५१२६१	ध्रुव बहादुर कार्की	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२६	१७५७५५	कृष्ण बहादुर रोकाया	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२७	१५३३७५	काली बहादुर रोकाया	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२८	१७५७२४	भिम प्रसाद अर्याल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७२९	१७६६३२	दुर्गा रेग्मी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७३०	१८७३५९	बद्री सापकोटा	भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७३१	१७८८९०	विदुर कुमार थापा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७३२	१७६७३५	यज्ञ प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७३३	१८५०२७	हेम प्रसाद ढुंगाना	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७३४	१७७१३१	बलीराम प्रसाद कुर्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७३५	१५२८६५	परमानन्द शर्मा	शिखर नगरपालिका, डोटी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७३६	२०३४०७	रोशन सिराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७३७	१९६५१४	कुल प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७३८	१९९६९७	भूपति पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७३९	१९२५३८	तोप लाल भुसाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७४०	२०१८१८	गंगा राम भारती	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७४१	२०१७४२	पूजा नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४२	२०१६२१	तेजेन्द्र अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७४३	२०२८८६	तिलक राज अधिकारी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७४४	२०१७८६	प्रमिला दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४५	२०१७६१	रोशनी कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४६	२०१६००	मेरोन्द्र न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४७	२०१५८१	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४८	२०१७२१	नवराज खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७४९	२०१६७९	शोभाखर ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५०	२००२०७	बद्री प्रकाश निरौला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२७५१	१९९३३७	रोम नाथ रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५२	२०२६९९	चित्र देव दहाल	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७५३	२०१५९३	विष्णु प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५४	२०१९०८	आशिष कुमार भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५५	२०३०४५	कमल पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७५६	१९५७८१	लोकचन ढकाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७५७	१९७१०४	यज्ञमणि खतिवडा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७५८	२०३२९७	राज शाही	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७५९	१९९३५३	संजीव ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७६०	२०२१४३	प्रेम चन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७६१	१९१७१८	तिर्ह राज खरेल	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७६२	२०२४०५	अम्बीर न्यौपाने	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६३	१९६५१७	रमेश प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७६४	१७७५०१	देव राज भट्टराई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६५	२०२६७९	टेक नारायण शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६६	१९५४८४	शशी प्रसाद यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६७	१८८८५४	नारायण प्रसाद खनाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६८	१७५०९०	टंक प्रसाद पन्थी	गुल्मीदरबार गाउँपालिका, गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७६९	१८५१५७	चोलाकान्त पौडेल	मादी गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७७०	१६२६०६	भिम बहादुर सिंह	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७७१	१२५०४७	शेर बहादुर बिष्ट	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७७२	१२८३९६	विरेन्द्र प्रसाद पन्त	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७७३	२००८१९	खेम बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७७४	१९३५६८	चन्द्र बहादुर लिम्बु	देउमाई नगरपालिका , इलाम	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७७५	१७१४७६	शम्भु सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७७६	१५४०३२	डिल्लि राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७७७	११३९९७	राजरत्न प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७७८	१६२१९८	बलराम पौड्याल	फेदीखोला गाउँपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७७९	१४७८१९	राम प्रसाद पौडेल	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७८०	१६१९३८	अम्बर राज गिरी	गुठिचौर गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७८१	१२८५९५	गजेन्द्र भुजेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८२	१८२४५२	दीर्घ राज गौतम	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८३	१८७६५८	लक्ष्मण अधिकारी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८४	१५८२७५	मान सिंह साउद	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८५	१८४४९५	रण बहादुर बुढा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८६	११९१५१	कर्म प्रसाद गौतम	बागलुङ नगरपालिका , बागलुङ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७८७	१८५७७७	भेष राज दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७८८	१८७९५६	जग बहादुर बस्नेत	तिला गाउँपालिका, जुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७८९	१५४६२५	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७९०	१८२२५७	राजु अर्याल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७९१	१८२९४६	मुरारी प्रसाद तिमिल्सिना	हेटौँडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७९२	१४६३४१	धर्म दत्त चौलागाई	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७९३	१८५७०१	राजीमान बुढा	बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७९४	१४६५२९	हरिकृष्ण दहाल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२७९५	१३३२९८	नरेन्द्र बहादुर चन्द	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२७९६	१८३११०	लाल प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२७९७	१७८७१६	हरी बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२७९८	१७८८८३	उत्तम बस्नेत	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२७९९	१७६६३०	चेत प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८००	१७२८६५	किशोर पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८०१	१८५३०९	लिला नाथ मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८०२	१७६५९२	राम प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८०३	१८१८४३	कृष्ण प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८०४	१७७७००	आत्माराम थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८०५	१९३५२५	राधा एम.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८०६	१२७६६९	नारायण गौतम	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८०७	१८०८९४	महेश काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८०८	१८५४३०	नारायण प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८०९	१८४३२८	गीता शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८१०	१८२८०८	सुदिप रेग्मी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८११	१४५७८३	अभि बहादुर गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८१२	१८२१११	हरि जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८१३	१७८८०६	गिरीधारी प्रसाद पन्त	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८१४	१७५१२४	महेश्वर प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८१५	१७५००२	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८१६	१६६४२९	तुलसी प्रसाद कट्टेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८१७	१७७१५९	राम चन्द्र ढकाल	महाकाल गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८१८	१८६१३५	कमल प्रसाद भुर्तेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८१९	१३१५७४	मिरा देवी रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८२०	१५४३७६	गंगा प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८२१	१७९८४७	मोहन प्रसाद आचार्य	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८२२	१८५५३८	कुमार बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८२३	१८९०२३	कृष्ण कुमार चुडाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८२४	१३६५०१	कुल प्रसाद आचार्य	गैडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८२५	१५२९५७	लक्ष्मी प्रसाद ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८२६	१०६३४६	लेख नाथ पौडेल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८२७	९३२६९	चिरञ्जीवी शर्मा	जैमिनी नगरपालिका, बाग्लुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८२८	१७०३५०	आनसिंह डांगा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८२९	१७४२२७	कुवेर प्रसाद शर्मा	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८३०	१७०४५९	कैलाश मणि निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३१	१७२७१०	अर्जुन पगेनी	रत्ननगर नगरपालिका , चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८३२	१८८७२७	झगु प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३३	१०६३०५	कृष्ण प्रसाद तिमल्सेना	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८३४	११५०५५	कमरुद्दिन अन्सारी	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८३५	१७५६२१	इन्द्र कुमारी दाहाल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८३६	१६६४४३	चन्द्रमणी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३७	१९४९७४	रविन्द्र बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३८	१७६०४२	सुनिल लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८३९	१८०९८९	बिष्णु प्रसाद शर्मा	मध्यविन्दु नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४०	१७५८७०	सफल शर्मा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४१	१८१७४३	हरि ढकाल	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२८४२	१७४९९०	अम्बर बहादुर खत्री	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८४३	१७८६९९	दुण्डि राज दुलाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४४	१८३६५३	कृष्ण दाहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४५	१९९२४३	जय राम कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८४६	१४९७१५	सुरज कुमार मलेपती	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४७	१७७३६५	भरत राज घिमिरे	रिब्दीकोट गाउँपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८४८	१४९१४२	थान बहादुर महत्रा क्षेत्री	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८४९	१७८२६९	बोध राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८५०	१५०२९२	लक्ष्मीधर र पौडेल	मध्यावेन्दु नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५१	१७७९०३	वेदनिधि पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८५२	१७८८१७	माधव सुवेदी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५३	१६२७६७	राम कुमार डंगोल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५४	A१६२९३१	हरि प्रसाद ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५५	२०२२४३	शंकर आचार्य	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५६	१५४६१४	दधीराज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५७	१७५२९१	श्रीधर पुडासैनी	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५८	१७५१०७	राम बहादुर खत्री	विरुवा गाउँपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८५९	१८१४४५	योगेश्वर खनाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६०	२००४८६	बिनोद खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८६१	१७६५६७	गुरु दत्त घिमिरे	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६२	१८४२२६	मुरारी प्रसाद बखेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६३	१८९२०६	केदार नाथ ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८६४	१७६३८५	राम चन्द्र पहरी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६५	१८१९६९	सूर्य प्रसाद घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६६	१११६०२	राज महमद मन्सुरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८६७	१६०८८१	खुम लाल ढकाल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६८	१६१५४६	भेष राज खत्री	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८६९	१७५६८६	रेवती पोखरेल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७०	१७५१२८	कपिल मणी दाहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७१	१७६७१४	सुमन भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८७२	१७९७१७	मुक्ति नाथ घिमिरे	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७३	११५८१८	राम पुकार यादव	कौडेना गाउँपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७४	१८३३८७	शुरेश कुमार चपाई	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७५	१७६७३८	बिष्णु प्रसाद ढकाल	सुस्ता गाउँपालिका, नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७६	१७७१४०	वासु देव बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८७७	२०२४६३	वीरन्द्र खड्का	गौरिगंज गाउँपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८७८	१७६८०४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८७९	१७५१२३	राजेन्द्र बस्नेत	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८०	१७७१८५	खेम राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८१	१७५१९३	खुमलाल लामिछाने	रूपा गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२८८२	१८८८६४	उदय राज देवकोटा	चापाकोट नगरपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८३	१७४५६७	सावित्री पौडेल गौतम	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८४	१७७६०४	मोहन राज भट्टराई	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८५	१८२१०८	श्याम लाल लामिछाने	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८६	१७५९०३	राम बहादुर शाहु	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२८८७	१७७६४०	गणेश दत्त जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२८८८	१७१००७	ईश्वरी तिवारी लामिछाने	रूपा गाउँपालिका, कास्की	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८८९	१७६२२६	पुर्णा नन्द भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९०	१७६५९९	खड्ग प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८९१	१७६०२७	शक्ती राज रेग्मी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९२	१७६०२८	उमेश गौतम	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९३	१७५३५०	शिवओम पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२८९४	१८३२७३	महेश राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९५	१७६२३७	गोविन्द प्रसाद ढुंगेल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९६	२०११२६	यम नारायण सापकोटा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९७	१७५४२७	मधुकर डाँगी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९८	१७९३१८	नारायण प्रसाद रेग्मी	चापाकोट नगरपालिका, स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२८९९	१८९६१४	भोजराज दाहाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९००	१७६०५१	अनन्त खनाल	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०१	१८५१७३	हर्कुलस पोखरेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०२	१७५३४३	काशी प्रसाद दाहाल	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका, ललितपुर	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०३	१५१७५०	हरि कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९०४	१७०८४७	लक्ष्मी प्रसाद गेलाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०५	१७५६२०	विन्दु नेपाल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९०६	१५४११३	काशीराम शर्मा	कोठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०७	१७०७६५	लोकमणी पोखेल	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०८	१५३५८७	तिलक राम आचार्य	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९०९	१७५८४३	योग राज निरौला	गढी गाउँपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१०	१७९३१९	कृष्ण बहादुर बोहरा	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९११	१८६१३९	राम कुमार के.सी.	मेलम्ची नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१२	१७७१५७	कृष्ण प्रसाद निरौला	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१३	१९३८३८	भास्कर घिमिरे	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२९१४	१८६९९२	लोकनाथ तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९१५	१७८७७५	हरी प्रसाद गौतम	प्रदेश नं. ३	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१६	१७६९५९	दुर्गा प्रसाद ढुंगेल	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१७	१६१८८२	युव राज खड्का	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१८	१८५३१०	बिमल कोइराला	नमोबुद्ध नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९१९	१८२४११	मकरध्वज के.सी.	थाक्ले गाउँपालिका, धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९२०	१७७६७१	हेम राज अर्याल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९२१	१७७६२६	मैघनाथ शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२२	१७६४३३	कमल प्रसाद निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२३	१९०८६७	खिम राज पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९२४	१८१६०३	भुवन दाहाल	दमक नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौँ	अधिकृत
२९२५	१८३७१०	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२६	१५८२२०	राम कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२७	१८२५२४	रुक्मणी देवी भट्टराई घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२८	१५८५३३	कुल प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९२९	१७७६१०	संगीता गौतम पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९३०	१३४३७३	रघु नाथ के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९३१	१४९२९५	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२९३२	१६३८४७	हरि प्रसाद भण्डारी	सत्यवती गाउँपालिका, सुल्मी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
२९३३	१७५२६६	नवराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२९३४	१८५१७०	त्रिलोक्य जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९३५	८३३८०	चन्द्र बहादुर कुमर क्षेत्री	प्रदेश नं. ३	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२९३६	१८८७८४	समसेर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९३७	१७७१२५	बसन्त कुमार सिटौला	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९३८	१८४२२७	अमर देव भारती	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९३९	१८३३७२	प्रेम प्रसाद पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४०	१९९१०२	रुविना श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४१	१५१३२५	लेख बहादुर विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९४२	१७७६७५	राजीव अर्याल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४३	२०३८६९	शर्मिला भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९४४	२०४०४७	धर्मेन्द्र वि.क.	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४५	१७९५७६	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४६	१५६५०७	रमेश कुमार गौतम	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२९४७	१९९२८२	सत्य राज पडाल	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९४८	२०६३८८	कृष्ण प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९४९	२०६८४४	बिष्णु अधिकारी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५०	२०४२६१	जगत प्रसाद जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५१	२०४११६	सागर के.सी.	गल्छी गाउँपालिका, धादिङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५२	२०४११८	राम बालक यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९५३	१९९४०१	लाल बहादुर धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९५४	१६१४७६	लाल प्रसाद भट्टराई	शहिद लखन गाउँपालिका, गोरखा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५५	२०४७८८	चेत राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५६	१९२९६९	प्रताप शर्मा	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५७	१९५७२२	दीपक जि.टी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९५८	२०००५१	शिशिर कुमार खडका	भेरीगंगा नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९५९	२००९३७	कमल प्रसाद कँडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६०	२०३२५२	तुलसी राम कँडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६१	२०३६००	एश्वर्य आचार्य	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६२	२०६६२६	कविता अर्याल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६३	२०५२१०	मधु कुमारी भण्डारी	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६४	२०५१३७	बेत कुमारी सापकोटा	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६५	१९७३८१	नविन थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९६६	१९९६४७	विर बहादुर थापा मगर	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६७	१९९१६०	दिपेन्द्र कुमार यादव	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९६८	१९९३०३	कृष्ण प्रसाद अर्याल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
२९६९	२०३२२७	प्रकाश पौडेल	गण्डकी प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७०	२०२२३४	द्रुपता खनाल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७१	२०४४३९	रीमा कुमारी कडेल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७२	२०४०६९	चिन्तन आचार्य	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७३	२०३५४६	ज्ञान बहादुर खडका	बाँफिकोट गाउँपालिका, रुकुम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७४	१९९७९३	चुडामणी कँडेल	पञ्चपुरी नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७५	१९९१३६	पुष्कर बहादुर थापा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७६	२०१२१९	वेद प्रसाद लुईटेल	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७७	२०४२६४	मन्सी राम चौधरी	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९७८	२०४१३८	सुदिप सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९७९	२०५७९४	ईन्द्र राज खत्री	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
२९८०	२०४१८६	हिरा चन्द्र धराला	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका , डोल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
२९८१	१९६८४९	संजय महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९८२	२०४२६३	सन्तोष भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९८३	२०२९५७	रमेश गिरी	सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९८४	२०४२०९	रत्ना पौडेल	कर्णाली	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९८५	१९९९६१	गेहेन्द्र राज तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९८६	२०५२१९	राधिका सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९८७	२०४५१७	जिवरमण पौडेल	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९८८	२०४३७२	अर्जुन खड्का	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९८९	१९६२२१	नवराज गिरी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९०	२०६२७२	एकलाल तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९९१	२०२९५६	देवेन्द्र शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९२	२०३४५९	कमल नारायण साह	प्रदेश नं. २	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९३	२०४४११	श्रीकृष्ण देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९९४	२०४३०७	पुरुषोत्तम पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९५	२००५९३	उत्तम कटवाल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९६	२०५७०६	प्रदिप बराल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९७	२०२१०८	सिर्जना लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
२९९८	२०५१६७	प्रेम बढाथोकी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
२९९९	१७८१०३	हरि प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०००	१२२६१८	जीत बहादुर मगर	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३००१	१९९०१३	धन नारायण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००२	२०४९३८	काजी मान लिम्बु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००३	२०४२३८	प्रमिला पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००४	२००३८३	कृष्ण प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३००५	२०३६०५	विनोद खड्का	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३००६	१९७८९९	भरत कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००७	१९९८१८	रविन कुमार फुयल	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३००८	२०३९५२	जमुना पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३००९	१९६५८४	सुनिल रेग्मी	प्रदेश नं. १	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३०१०	१८५२६५	तारा प्रसाद शर्मा	प्रदेश नं. ५	अधिकृतस्तर छैटौं	अधिकृत
३०११	२००५०८	शरद कुमार घिमिरे	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३०१२	२०४४६४	निम प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०१३	१८११९३	राम प्रसाद गुरागाई	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३०१४	२००२३३	सविता लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०१५	२०२७२२	विमल खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०१६	२०२८५६	शशि कुमार यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३०१७	२०४३१५	जिवन राज गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०१८	२०४३९१	दिपक कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०१९	२०४४०२	सरिता रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२०	२०४८३९	बसन्त राज पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२१	२०४३१४	राजु पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२२	२०४३२७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२३	२०४३४६	सुरेन्द्र प्रकाश टण्डन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२४	२०४७९०	बुद्ध कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२५	२०४४१०	गोविन्द प्रसाद कण्डेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२६	२०४३१०	मणि राम राई	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३०२७	२०४३४५	समिता राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३०२८	२०४२८८	दिलिप पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०२९	१९९३९४	चुडा विक्रम शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३०	२०२७८६	सम्झना साही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३१	२०२६२८	राज कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३२	२०४६४५	अमृता दुरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३३	२०५२४५	विर बहादुर नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३४	२०२७७६	केबल कुमार दास	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०३५	२०६६५०	सुरेश पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३६	२०५४७७	हेम शर्मा चापागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३७	२०५०१५	उमा बिन्दु अर्याल पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३८	२०५२५६	ममता बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०३९	२०४४१२	शिव हरी दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४०	२०२६४१	हृदय राज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४१	२०४५१६	राजन पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४२	२०४८२८	सुरक्षा काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४३	२०४३२८	सन्तोष वि.क.	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०४४	२०२७८४	अरुण सिग्देल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०४५	२०४५२८	नविन्द्र सुनुवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४६	२०४४७४	रोनिशा खतिवडा गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४७	२०७४७५	याम बहादुर तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४८	१०२७२०	हरदेव प्रसाद साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०४९	१०४८४२	केशव पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५०	१२४८१८	राम कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५१	१७५१०१	भिम बहादुर तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५२	१५०२१०	महा प्रसाद गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५३	१७६७६१	टेक बहादुर डि.सी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०५४	१७६७४४	लक्ष्मी प्रसाद अर्याल	वालिङ नगरपालिका , स्याङ्जा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०५५	१५४०५३	चन्द्र दत्त शर्मा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०५६	१५१७४८	याम बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५७	१७१८९५	केशव प्रसाद फुयाल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०५८	१२३३६५	लक्ष्मी कान्त जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०५९	१८९८४८	आशा वास्कोटा क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६०	१०३२८३	खड्ग बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६१	१६९५२१	श्याम प्रसाद दाहाल	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०६२	१५१६३६	चीरन्जीवी ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६३	१६११६१	गंगा कुमारी के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६४	१५७०२५	बिनोद प्रसाद कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६५	११४६९३	शिव प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६६	१६२९०४	तेज राज गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६७	१८३२८४	खेम राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०६८	१५४८०६	जसिराम खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०६९	१६३३८३	माधव प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७०	१०९५८७	मणि राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७१	१५३७३५	कृष्ण प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७२	९६४७०	टेक प्रसाद न्यौपाने	कावासोती नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०७३	१०४२६२	अमृत लाल यादव	वरियारपट्टी गाउँपालिका, सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३०७४	२०६१०४	लोमस आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७५	१७७५२७	चिरञ्जिवि आचार्य	बुद्धभुमी नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०७६	१७७६२८	वसन्ता देवी बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७७	१८२६०८	राम प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७८	१७५१२५	धातामणि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०७९	१७५७०७	राज कुमार मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८०	१७५६१९	शारदा प्रसाद धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८१	१८२३८९	डम्बर सिंह कुँवर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०८२	२३४५१६	नारायण प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८३	१८१७९०	कृष्ण बहादुर खत्री	सुसिकोट नगरपालिका , रुकुम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०८४	१७७६२७	पुष्पराज जोशी	नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेलधुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०८५	A१७६३०६	अच्युतम प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८६	१८४४८६	मनोरथ पोखरेल	बराहक्षेत्र नगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०८७	१०८७७०	विनोद खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८८	१६१२४८	गुरु प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०८९	१७५५११	मातृका प्रसाद भट्ट	भागेश्वर गाउँपालिका, डडेलधुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९०	१८२७४५	तिलक राम अधिकारी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९१	१७५३१५	रुक्मिणी ज्ञवाली पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०९२	१७५४६८	रुद्र प्रसाद चापागाई	सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९३	१३३४७८	काशीराज गौतम	बारबर्दिया नगरपालिका , बर्दिया	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९४	१४७६३०	भरत बहादुर रोकाया	बुंगल नगरपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९५	१६०४६९	सुदर्शन सेढाई	विदुर नगरपालिका , नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९६	१९०२००	राधेश्याम नापित	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०९७	१८२५५४	दुर्गा प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३०९८	१८४२५८	बिष्णु प्रसाद पोखरेल	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३०९९	१२६३७२	शम्भु प्रसाद घिमिरे	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१००	१८८८६१	कृष्ण प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१०१	१८३१३३	मोहन देव जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०२	१५५४१०	तिलोचन अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०३	१५५४५०	रुका देवी सुवेदी उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०४	१७८०४४	दुर्गा प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०५	१८०१७५	प्रकाश शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०६	१८४४७५	बिष्णु प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०७	१८२६३६	कृष्ण प्रसाद पनेरु	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१०८	१५७९०८	मणीराम कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१०९	१८५०४३	शालिक राम गौतम	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३११०	१७९८८०	टेक नारायण सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१११	१७७४५८	सुरेश शर्मा	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३११२	१७७७८३	डिल्लीराज सुवेदी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३११३	१७७८८४	दिनेश रेग्मी	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३११४	१४५०६२	सरस्वती भट्टराई न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३११५	१८६४२४	शिव हरि मरासिनी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३११६	१८१०४९	ठाकुर प्रसाद बाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३११७	१८५५५९	गोपाल कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३११८	१८३९७१	लक्ष्मीमन बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३११९	१५१५४९	नरेन्द्र कुमार रेग्मी	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१२०	१६१४२५	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३१२१	१८०६३९	हरिहर पनेरु	आँधिखोला गाउँपालिका, स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१२२	१८३१०३	गणेश प्रसाद कोइराला	गण्डकी प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१२३	१७९५२५	चित्र नाथ शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१२४	१५०८३५	मोती प्रसाद जैसी	गुठिचौर गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१२५	१००७२५	करन सिंह ठगुन्ना	भिमदत्त नगरपालिका, कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१२६	१२४३८६	मिठु रेग्मी लम्साल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१२७	१७८३६८	लक्ष्मी राज विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१२८	१८१०८५	टंक प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१२९	१९१९२२	होमनाथ सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३०	१७८७७८	तिर्थ प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३१	१७७८४४	सुरेन्द्र बहादुर थापा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१३२	१७९४८९	पदम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३३	१८२२१९	टेक बहादुर दर्लामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३४	१५४६१६	कृष्ण प्रसाद रिजाल	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१३५	१८६४११	जय शंकर धिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३६	१७९८९८	ज्ञान प्रसाद पोखरेल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१३७	१८५३५४	अविनारायण भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३८	१८५९३८	तिर्थ राज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१३९	१८०५५१	खगेन्द्र पोखरेल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१४०	१८१३५४	नरभूपाल पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१४१	१८७९७१	केशव भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४२	१७८२५९	केदार प्रसाद मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४३	१७०५०४	शान्ती प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४४	१८७०७४	भक्ति राम पाण्डे	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१४५	१५४०३०	चूडामणी गौतम	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१४६	१८१०७८	भुवन कुमार रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४७	१४९७७९	कमलापती भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४८	१८०६८१	एकराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१४९	१८०६८०	गोपाल पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१५०	१५४७१०	नहकुल ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५१	१८९१७३	गंगा प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५२	१७९०१५	प्रेम चन्द्र जि.सी.	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१५३	१८२०९४	ऋषि राज गौतम	डुडुवा गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१५४	१८६०५१	कमल ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५५	१८४५४५	तुलसी प्रसाद दाहाल	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१५६	१८०४६७	देवी प्रसाद ढुंगाना	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१५७	१७८५५४	मधुसुदन काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५८	१५३४३४	तिलक सिंह खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१५९	१८८७६८	हरी कुष्ण पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१६०	१८०६७३	रामहरि अधिकारी	दोरम्बा गाउँपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१६१	१६६४३०	टिका राम न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१६२	१७९५९६	शिव कृष्ण काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१६३	१६१३६३	तिल राज खत्री	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१६४	१६३७००	चन्द्र कान्त कोइराला	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
३१६५	१५४६१२	डाँसी राम लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१६६	८९००३	राम मान श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३१६७	११२७५३	राम मिलन यादव	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१६८	१३२७२३	रमेश कुमार काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१६९	१६१६७५	हेम राज दाहाल	सूर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७०	१९२२५८	दिपक निरौला	दुहवी नगरपालिका , सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७१	१८१६५७	नारायण प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१७२	९८८९४	सुन्दर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१७३	१९६९७५	गोपाल बहादुर खपाङ्गी मगर	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७४	१५१३४९	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७५	१६७७११	रमेश प्रसाद सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१७६	१८३९५७	धान्ने बुढा	सोरु गाउँपालिका, मुगु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७७	२००५९९	हेमन्तराज ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१७८	२००५९६	सिताराम तिमल्सिना	सिदिङ्वा गाउँपालिका, ताप्लेजुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१७९	१९०४६९	पदम बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८०	२००५९७	पार्वता पौडेल ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८१	१९३२७०	पदम बहादुर नेम्बाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८२	१८०६३४	अमर सिंह वली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८३	१८८४२९	गौरी नाथ आचार्य	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१८४	१८५५०८	ढक बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८५	१९४१६७	डिल्लिराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८६	१५८४२४	भरत कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१८७	१६९९२८	बद्री कुमार दाहाल	शिवसताक्षी नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१८८	१५४१४९	राम माया भट्टराई	माछापुछ्रे गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१८९	०१७७५६३	भगवान लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९०	१७०७६४	तिलक बहादुर बाठा	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१९१	A१८०६३८	श्याम बहादुर कवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९२	१८४२२९	ध्रुव बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९३	१७८८९८	गुरु प्रसाद पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९४	१९५०७४	धर्म राज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९५	१८३००८	ईश्वर घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९६	१८७०११	निल कुमार फुयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९७	१९१५९८	कुमारी आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३१९८	१२२७९४	फुलेराज आचार्य	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३१९९	१९२१७०	अपेश कुमार लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२००	१९७९८८	कान्तिराज मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०१	१९६६०५	साहेब प्रसाद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०२	१६२१५८	पदम राज धित्त	नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेल्धुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२०३	१७९६१४	बाबु राम ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०४	१८७२५७	गिरी राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०५	११२७८३	सगुन कशजु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०६	१५०२०२	अमर बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२०७	१७८१७५	शशी पनेरु	बुद्धशान्ति गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२०८	१८६६५४	मन मोहन ज्ञवाली	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२०९	१८३२६७	ठाकुर प्रसाद कार्की	छथर गाउँपालिका, तेह्रथुम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२१०	१७८९७८	धर्म बहादुर देउबा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२११	१९३२९९	हेमनाथ चम्लागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१२	१६७६१९	लिला नाथ उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३२१३	१२८९५४	रमा नन्द प्रसाद केशरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१४	१८५२५५	प्रद्युम्न न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१५	१८५९४९	सुरेश गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१६	११३१३३	राधा कृष्ण नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१७	१३६९४६	पुष्प कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१८	८०३६२	राजेन्द्र बहादुर सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२१९	१७१७७३	मधुकर शर्मा	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२०	१८८८६३	तिलक मणि पौड्याल	तानसेन नगरपालिका , पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२१	८७४५५	रश्मी सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२२२	१४६३८८	ध्रुव कुमार अधिकारी	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२३	१४७५९०	माधव प्रसाद कोइराला	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२४	१७६४९३	जय राम रुपाखेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२२५	१८३६६५	राम चन्द्र पौडेल	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२२६	१७५३३५	सागर काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२२७	१७७५६८	नारायण प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२२८	१९४२२२	बाबुराम दुवाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२२९	१७६७४७	सरोज प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३०	११५४०७	राजु कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३१	१५२११४	प्रेम नारायण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३२	१८४३३२	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२३३	२००४४१	चन्द्र कुमार डांगी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२३४	१७९६१३	नविन कुमार भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३५	१३१९५५	वासुदेव भट्टराई	प्रदेश नं. १	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२३६	१८५६९३	नारायण प्रसाद पोखरेल	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२३७	१५८३४३	ज्ञानेन्द्र प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३८	१२८०२९	विदुर कुमार बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२३९	१५२८७१	दिपक शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४०	१५८९३१	वसन्त प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४१	१७२६४४	भोज राज निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४२	१८९६४८	अकलमान महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४३	१८९६४९	जितेन्द्र शाक्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४४	१०२७१८	पमोद कुमार ठाकुर	दुर्गाभगवती गाउँपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२४५	१८३६६०	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२४६	१६०७२२	जन्मजय शाह	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२४७	११८१७१	टिका नाथ सुवेदी	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२४८	१८५८९७	श्याम प्रसाद पोखरेल	इनरुवा नगरपालिका , सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२४९	१७४६८९	लक्ष्मी पौडेल अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२५०	१६२०७७	कर्ण सिंह बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५१	१२२४२९	प्रेम बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५२	१८६१६६	सावित्री कुमारी रेग्मी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२५३	१८०८९५	गणेश कुमार ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५४	१६२२७०	कृष्ण प्रसाद लाखा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५५	१३८७५४	ऋषिराम धिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५६	१४९४८३	तारा देवी न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५७	१८४५७०	कृष्ण नन्द जैसी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२५८	१७८०६८	सुर्य कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२५९	१६१७८८	प्रेमकाजी राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३२६०	१७८१५७	हिरा लाल डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६१	१०५२७४	हरी लाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६२	१८१२२६	होम कुमारी शर्मा , त्रिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६३	१५२०२४	चन्द्र कान्त पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६४	१८२३१५	शेर प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६५	१८२०८३	अन्जु शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६६	१८४२००	सुमन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६७	१८१०४८	सुशिल पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६८	१९४२६७	माधव कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२६९	१८३३६४	उमा देवी पौडेल (रेग्मी)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७०	१८५३९३	सीता शर्मा ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७१	१८३०१३	हेमन्त रिज्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७२	१३७७०३	विष्णु प्रसाद शर्मा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७३	१२३६४५	नवराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७४	१९७५३३	शितल राज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७५	१८४९९४	कृष्ण प्रसाद बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७६	१८२७७३	विष्णु प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७७	१८३११७	विष्णु प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७८	A१५३९३५	गोपाल प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२७९	१८३७१७	हेमचन्द्र कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८०	०१८५५०२	रविन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८१	१८३८५०	प्रकाश बानियां	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८२	१८५१०४	प्रकाश पौडेल	अर्जुनधारा नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२८३	१५२१८७	अम्बिका भट्टराई गौतम	गैडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२८४	१८८३७५	देवि राम पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८५	१८१४१४	रुद्र बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८६	१५६०६८	लक्ष्मण उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८७	१८४१८८	कवि दत्त न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८८	१८६१६८	गोविन्द प्रसाद भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२८९	१०१०१६	जीत बहादुर ऐरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९०	१०२८०५	केदार प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९१	१७५५२०	सन्तोष ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९२	१८०९९६	डिगम बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९३	१८८०२९	धर्म राज डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९४	१८१८५८	कुल बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९५	१८२१७९	शालिक राम नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९६	१८८१३३	यज्ञ राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३२९७	१५५६०४	सुशिल ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९८	१८६२२८	ठगिन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३२९९	१५३२७८	हरि बहादुर सुठुङगे आले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३००	११७९४७	किशोरी प्रसाद शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०१	१०२७१६	सुनिल कुमार ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०२	१६३७११	कोमल प्रसाद तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०३	१९६८६८	पप्पु प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०४	२०५४९१	सविन घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०५	२०८३९५	रञ्जना कुमारी दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३३०६	२१११०९	लिलमान भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०७	२०८४१८	संगिता सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०८	२०९४६३	पदम भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३०९	२०८४४२	कलम बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१०	२०८९८९	बिनोद थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३११	२०८९९९	ओम प्रकाश सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१२	२०९९९७	राम सजिवन महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१३	२०५१८५	शान्तराज गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१४	२०८७१६	भावना निरौला ढकाल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३१५	२११७९७	पदम खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१६	२०८८५३	हिमाली दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१७	२०८६५२	बिनोद कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१८	२०९३४०	कर्ण बहादुर पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३१९	१९९८१७	हिराधन राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२०	१९९५१६	सुवास कुमार वि.क.	विर्तामोड नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३२१	२०२९२३	नविन कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२२	२०३४६३	श्रीराम पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२३	२०४३६७	धर्म दत्त सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२४	२०८७८७	प्रमोद कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२५	२०८७१०	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२६	२०८५६३	उत्तम भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२७	१९९८४६	प्रकाश कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२८	२०२१६०	नारायण प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३२९	२०३०१८	सुप्रिया शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३०	२०३०१३	बेदहरि अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३१	२०५४३२	दिपेन्द्र कुमार मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३२	२११००४	सुदिप कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३३	२०९०२१	प्रमोद पोखरेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३३४	२०९०५१	विमल पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३५	२११४०२	किशोर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३६	२०२८९६	डिल्ली राज बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३७	२०८६९९	प्रेम बहादुर हिरोजक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३८	२०८७०७	जनकराज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३३९	२०८५४०	सिता थापा	मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३४०	२०८९६९	सागर लामिछाने	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३४१	२०९०२६	दिल बहादुर धोलाकोटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४२	२०५३१२	चिरनजीवी वन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४३	२०४५४०	राज बहादुर साकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४४	२०९१९०	मनोज कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४५	२१२३०७	हिक्मत बहादुर रावत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४६	१९८१७१	सर्वेस कुमार कठरिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४७	२०८७८८	राजेश राय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४८	२०८४९५	विवश नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३४९	२०३२१८	अनन्त घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५०	२०५२११	गणेश नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५१	२०९४१४	अञ्जु भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५२	२०८४९४	मञ्जु काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३३५३	२०९४१७	कृतनराज बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५४	२०८४९३	दिपेन्द्र विक्रम जि.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५५	२०८५९०	पुष्कर सिंह धामी	शैल्यशिखर नगरपालिका , दार्चुला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३५६	२०८६९१	कृष्ण राज राई	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३५७	२०८८०५	प्रविन राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५८	२०८४९२	गणेश न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३५९	२०८५०५	रंजित कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६०	२११७८२	कमला बत्तौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६१	२११५४३	भुवन न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६२	२१०१७९	श्रीकृष्ण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६३	१९७७९२	विर सिंह महारा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३६४	२००००७	रिना गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६५	२०२३२५	मनोज कुमार मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६६	२११५२८	रविन कुमार राजवंशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६७	२०९०१७	नन्द राम न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६८	२०५३७६	भरत कुमार भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३६९	२१०८०८	लिलाराज खडका	फेदाप गाउँपालिका, तेह्रथुम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३७०	१९९७३५	जीवेन्द्र कुमार कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७१	१८५८४६	सन्दिप सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७२	१८५५०६	राजु प्रसाद मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७३	११७१४८	अर्जुन प्रसाद डोटेल	बेलकोटगढी नगरपालिका , नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३७४	१३६०२४	जगन्नाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७५	१४९०७५	देवराज बाँस्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७६	१९४२१७	बिनोद के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७७	१९४४२४	पुण्य प्रसाद ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७८	१९५०३२	मिन बहादुर बि क	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३७९	१७५२७२	चन्द्र कुमार लुईटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८०	A१७४३३१	बिनोद बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८१	१४९८२६	राजु गिरी	अर्जुनधारा नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३८२	१९८७२८	निरज फुयेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८३	A१४३५३१	राजेन्द्र राजभण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८४	१९४१२२	गणेश बास्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८५	२०१७३०	इश्वर ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८६	१९१३१८	लोकेन्द्र प्रसाद घिमिरे	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३८७	१९२५१३	पुन्र लाल न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८८	१९४१२०	सविना गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३८९	१९२५४१	दुर्गा कुमारी खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९०	२०३२२९	पेशल बहादुर विश्वकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९१	१९२५१५	अर्जुन चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९२	१७७०३१	माधव प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९३	१८७५३५	गुरु दत्त ढकाल	आँधिखोला गाउँपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३९४	१६१४७३	शंकर प्रसाद दहाल	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३३९५	१८६०२८	बद्री कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९६	१९१४३६	नारायण प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९७	१९०८४२	रुपा निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३३९८	१९२०७५	नवीन गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३३९९	१९१३६७	तिर्थ कुमार भण्डारी	गोलन्जोर गाउँपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४००	१९१३६८	राज कुमार प्रसाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०१	१९१४०९	राजन धिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०२	१९०८३९	प्रेम प्रकाश खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०३	१९२४९६	रवि तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०४	१५६८४१	शिव बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०५	१९७३७६	अर्जुन भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०६	१९७२८८	भरत बहादुर पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०७	१९९५००	लक्ष्मी कुमारी जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०८	१८५६१७	भेष राज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४०९	१२०४६०	प्रेम बहादुर थापा	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४१०	१५०२४६	ऋषीराम बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४११	१३४८१४	मित्र लाल शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१२	१३३०७७	लेखराज तिमिसिना	सुन्दर हरैचा नगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४१३	१८२५७०	श्याम राज नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१४	१८३७०७	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१५	१८६२०३	भगवान दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१६	१५५४५९	जिवाखर शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१७	१७०८४५	बाल कृष्ण तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१८	१५९१९२	रुद्र बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४१९	१६०२९५	दिप नारायण सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२०	१५४६१७	मिन प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२१	१७७६८७	चुरामणी ढुंगाना	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४२२	१५०९०८	दिवाकर वाग्ले	दोदी गाउँपालिका, लम्जुङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४२३	१८९००६	निर बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२४	१९२७६३	मछिन्द्र नरसिंह प्याकुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२५	१४९८४६	ऋषीराम के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२६	१५४८५१	ठकेन्द्र बहादुर गिरी	नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४२७	१९४९०१	खेम राज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४२८	१३२९७१	निरक बहादुर के.सी.	गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४२९	१९७९९३	नरेन्द्र बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३०	१४९०७९	शंकर भट्टराई	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४३१	१९२७५९	नारायण प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३२	१९१३९३	विद्या प्रसाद जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३३	१९५७७५	वीर बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३४	१६०५६४	विरमान बोहरा	सकैगाड गाउँपालिका, हुम्ला	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४३५	१५२११२	भुवन बहादुर मल्ल	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४३६	१९४३४९	मात्रिका प्रसाद पहाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३७	१८४३३३	सागरनाथ चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३८	१८८४३१	अनिल आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४३९	१८७११६	गणेश बस्नेत	धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४४०	१८७३०५	रामराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४१	१८२९८५	रमेश आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४२	१४६६५९	गोपाल प्रसाद पहाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४३	१५२३३९	हिरा बहादुर डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४४	१८४२९३	प्रदिप कुमार रेग्मी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३४४५	१८९३००	प्रेम बहादुर डाँगी	त्रिवेणी गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३४४६	१९०८१२	पुरुषोत्तम हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४७	१९१८३८	केदार प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४४८	१९७६९४	कमल प्रसाद भुर्तेल	नमोबुद्ध नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४४९	१९७१८१	ज्ञानेन्द्र ढकाल	मनहरी गाउँपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४५०	१९७१७०	राजेश सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५१	१९६२५९	गिता कुमारी काफ्ले	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४५२	१९६८३०	निरज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५३	१८४४५६	हर्क बहादुर महत	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४५४	१८४५०१	गोविन्द बहादुर खत्री	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४५५	१९४३०७	शम्भु कुमार ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५६	१६७७८७	नव राज बम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५७	१८४३५६	जय प्रसाद कुमाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५८	१८३३१६	टोप बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४५९	१८५०१२	संजय खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६०	१६२२२८	आदि प्रसाद न्यौपाने	तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४६१	१९४९९५	राम हरि कार्की	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४६२	१५२५१९	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६३	१२९०९९	कपिल देव साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४६४	१६३१६१	धन बहादुर मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६५	१८६७०१	गोविन्द पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६६	१८४२८४	रामचन्द्र गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६७	१८७०२१	खेम राज बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६८	१२४७९२	दामोदर प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४६९	१८५१०८	प्रविन पौडेल	भद्रपुर नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४७०	१८४६७५	माधव प्रसाद सुवेदी	सूर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४७१	१८५७१४	राजेन्द्र सिंह धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४७२	१६९६९८	रविन्द्र कार्की	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४७३	१८३३३८	इन्द्र बहादुर भण्डारी	छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४७४	१६६४३९	बृहस्पति कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४७५	१९३७६०	दुर्गा बहादुर पन्दाक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४७६	१९४२२७	प्रेम प्रसाद गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४७७	१९३९४०	बैद्य नाथ यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४७८	२००३८७	सुन्दर प्रसाद निरौला	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४७९	१८२४८९	इन्द्र बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८०	१९८४५८	टंक नाथ दुलाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८१	१८४९८५	चित्र बहादुर डाँगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८२	१८५२६७	कृष्ण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८३	१७१३८५	खेम राज बुढाथोकी	छत्रेश्वरी गाउँपालिका, सल्यान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४८४	१५६९१७	मेघ लाल भुसाल	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४८५	१८६१५१	भिम प्रसाद पोखरेल	इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४८६	१८१५८७	चिरन्जीवी घिमिरे	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४८७	१७८५७३	कमल प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४८८	१८५००९	गोपाल बहादुर सेन (ओली)	सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४८९	२०९६९०	श्रीराम पाण्डे	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४९०	१५१५४४	राजन खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९१	१८२२२४	राम प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९२	१८४७८७	दिपक सोपकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३४९३	१८६७६७	राम प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९४	१७०८५८	माधव प्रकाश पोख्रेल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४९५	१५११५४	गणेश दत्त पनेरु	अमरगढी नगरपालिका, डडेल्धुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३४९६	१८९१०३	राम प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९७	१४०२०२	दिनेश लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९८	१९१२२६	प्रेम नारायण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३४९९	१९३१०५	बिरेन्द्र महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५००	१५६४७२	प्रमोद कुमार बर्मा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५०१	११७६९७	सुवित कुमार सुनुवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०२	१९६८२३	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०३	१९६५०७	प्रकाश न्यौपाने	मकवानपुरगढी गाउँपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५०४	१९६५२८	हिरा लाल भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०५	१६८२३१	गोकर्ण बहादुर तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०६	१८५०००	श्याम लाल पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०७	१६६६००	धुव लाल न्यौपाने	कावासोती नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५०८	१४९१४०	नेत्र प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५०९	१२८७०५	राम बहादुर न्यौपाने	मध्यपुर थिमी नगरपालिका, भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५१०	१२२८७४	कृष्ण प्रसाद थपलिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५११	१८७०३०	खगेन्द्र उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५१२	०१७९६१२	गणेश प्रसाद भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५१३	१५४९५५	जय राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५१४	१२९५५१	जगत बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५१५	१७४३९६	ओम प्रकाश खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५१६	१३१३५३	मुसलिम बैठा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५१७	१७२५०९	बिनोद कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५१८	१०६०४०	रतन राय	एकडारा गाउँपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५१९	१९११८०	प्रमोद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२०	१९४६९१	प्रकाश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२१	१८७३०४	अर्जुन भाइ दाहाल	गौरादह नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५२२	१५४८८०	कुमार खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२३	१५९५६२	भीम अधिकारी	बिर्तामोड नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५२४	१६३१२४	टंक नाथ गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२५	१७४६८४	दिपक प्रसाद नगरकोटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२६	१८३०२९	युगराज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५२७	१६२८९८	ऋषी राम शर्मा	कुश्मा नगरपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५२८	१८६७६६	मनोज कार्की	काठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५२९	१३१३०६	चन्द्रदत्त सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३०	१८३३५९	हिमलाल सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३१	१२२१११	खड्ग बहादुर थापा	बागलुङ नगरपालिका, बागलुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५३२	१८१३६०	तोया नाथ ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३३	१८५९१९	दिपक पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३४	१७६९७१	शिला कार्की थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३५	१६६४१८	सिताराम कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५३६	१८०९९०	राम प्रसाद रिजाल	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५३७	१७५१२६	मनोज कुमार कार्की	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५३८	१८३१४८	गणेश दत्त पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३५३९	१५४९९९	गोकुल शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४०	१८३९७६	केदार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४१	१८६८२७	राजु पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४२	१८७३२८	झलक प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४३	११५७८८	मन्तलाल श्रेष्ठ	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५४४	१०९८९५	धर्म नाथ कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४५	१७००१४	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	बागलुङ नगरपालिका , बागलुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५४६	१०९८९४	रवीन्द्र कुमार कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४७	१५२६३०	माधव राज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५४८	१८२८९३	डोल राज बोहरा	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५४९	१९६४२१	राधा कृष्ण जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५०	१६०९२२	रामु अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५५१	१५९००४	धनराज जोशी	केदारस्युँ गाउँपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५२	१६८१८६	सूर्य प्रसाद तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५५३	१७५३८५	धन प्रसाद पाण्डे	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५४	१८७३२७	धन बहादुर चन्द	सुनया गाउँपालिका, बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५५	१९१७७९	देवी प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५५६	१३२२४५	कृष्ण दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५७	१५२१०९	राज प्रसाद लामा	गोलबजार नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५८	१०९५८६	लक्ष्मण साह तेली	औरही गाउँपालिका, सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५५९	१७३५५५	गुरु प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६०	१९३०५४	मुनि कृष्ण जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६१	१९३०५२	कृति बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६२	१६७२९१	मिन बहादुर महतारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६३	१५२११०	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६४	१८०७८९	भोजराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५६५	१८४२५९	नारायण भट्टराई	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५६६	१८३५६३	चिरञ्जीवी अधिकारी	सियारी गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५६७	१६९८४७	हिम लाल भुसाल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५६८	१८८१००	कमल प्रसाद पोखरेल	सन्धिखर्क नगरपालिका , अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५६९	१९१२५१	दिपेन्द्र राज पन्थी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५७०	१८५६३९	होम नाथ निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७१	१२५५१५	गणेश प्रसाद घिमिरे	कानेपोखरी गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५७२	१८२९०६	अर्जुन थापा	सुर्योदय नगरपालिका , इलाम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५७३	१८४१४८	लोक नाथ लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७४	१९१७०६	शम्भुराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७५	१८८७४८	केशराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७६	१०५१९९	नथन यादव	रूपनी गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५७७	१२७३५०	राम लखन साह	बलान-विहुल गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५७८	१९१६०३	वाणी विलास पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५७९	१९२१३७	दिनेश कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८०	१९२७६०	बालाजित राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८१	१९२१६०	दुर्गेश कुमार विश्वकर्मा	रामधुनी नगरपालिका , सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५८२	२००५१८	टेक बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८३	१९२९९९	उद्धव बास्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८४	१९५०३३	प्रसन्न ध्वज कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८५	१९२६८८	राम नारायण शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३५८६	१८२३१०	जिवनाथ पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८७	१९०९६५	दीपक बाबु सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८८	१३३१६२	धन बहादुर खडायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५८९	१९८२३४	विश्व नाथ दाहाल	उर्लाबारी नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५९०	१५८६०६	मनोज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९१	१३२०३५	नरेन्द्र राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९२	१३१०६६	दुर्गा बहादुर बस्नेत	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५९३	१७०७६३	तेज बहादुर विश्वकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९४	१२८८८३	ध्रुव प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९५	१७८१५४	चन्द्र प्रसाद भुसाल	गैँडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५९६	१७०७६०	मोहन लाल श्रेष्ठ	गौमुखी गाउँपालिका, प्यूठान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५९७	१५४८१६	मनोज कुमार झा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३५९८	१९६०७३	कमला अधिकारी भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३५९९	१८७७७१	वसन्त राज पण्डित	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६००	१८७६८९	बिरेन्द्र अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०१	१७४८७९	दिपक शर्मा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०२	१८५४७९	सूर्य प्रसाद वेलवासे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०३	१५५२४२	सरोज गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०४	१८१२०३	चिरञ्जीवी कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०५	१८२३९७	नरेन्द्र बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०६	१८१४७५	सुवास पौडेल	रावादेवी गाउँपालिका, खोटाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६०७	१८२४५०	प्रकाश मणि ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०८	१८२४१८	बलराम पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६०९	१८२०१९	जगत बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१०	१८२२०४	निर्मल हमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६११	१८२७१४	कमला ढकाल काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१२	१८४३६६	श्यामलाल पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१३	१७३५५४	मञ्जु कुमारी गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१४	१९७७३७	शालिग्राम गुरागाई	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६१५	१४९८४३	जानकी काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१६	१२७७५३	लक्ष्मी लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१७	१६०३९६	रमा कुमारी निरौला	उर्लाबारी नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६१८	१८३२३७	पूर्ण चन्द्र न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६१९	१८३६१३	ऋषि राज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२०	१८३०१२	सीता ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२१	१८३९१६	थानेखर पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२२	१८४१११	तारानाथ रेग्मी	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६२३	१८४२५७	जनरदन बिक्रम कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२४	१८४३००	नारायण भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२५	१८४२२८	खडक बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२६	१८५०२०	अरुण प्रसाद जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२७	१८४९९१	गिरिराज कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२८	१८३६५६	रामप्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६२९	१८३७२५	अशोक अधिकारी	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६३०	१८५०५३	इन्दिरा कोइराला खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३१	१८४२१९	शंकर प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३६३२	१८४९७५	शकुन्तला न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३३	१७०६११	जनार्दन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३४	१६६४३७	पुरुषोत्तम ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३५	११४८२५	उद्धव प्रसाद निरौला	चन्द्रपुर नगरपालिका , रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६३६	१३२८१८	तारा नाथ शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३७	१९९९१४	अब्बदुल रब अन्सारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३८	१८५६०२	शेर सिंह बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६३९	१८४४४९	धनसिंह माल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४०	१८३९०८	पृथ्वी राज अवस्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४१	A१२९३२४	अम्बदत्त बोकटी	दशरथचन्द नगरपालिका , बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६४२	१४५६७४	नन्द राज पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४३	१८०२५९	पुर्ण प्रसाद बजगाई	कमलबजार नगरपालिका , आछाम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६४४	१८५६०३	विर बहादुर बिष्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६४५	१३१५७२	अग्नी प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४६	१९१९२३	नेत्र प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४७	१९४०३९	दामोदर जोशी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६४८	१९१६६०	यामलाल देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६४९	१९२७६९	रमेश बहादुर बोहरा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६५०	१२३०४२	हरिहर लाल चौधरी	सुरुगां नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६५१	१७०८७०	दत्त प्रसाद दाहाल	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६५२	२०३४९०	ममता सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५३	१९६२१५	जय कुमार शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५४	१९६२९१	कमला विश्वकर्मा	कन्काई नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६५५	१९६५०८	दिप राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५६	१९९१९६	गोविन्द यादव	महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६५७	१८२७२६	अप्सरा पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५८	१८१४४३	भिम प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६५९	१८४५१०	पदम राज भट्ट	पाटन नगरपालिका , बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६६०	१२९६२२	शान्ता फुयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६६१	२०८१३८	माधव खनाल	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६६२	११४९९६	केशव प्रसाद सुवेदी	कीर्तिपुर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६६३	१३०६२२	बद्री प्रसाद नेपाल	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६६४	१५५१३२	कुवेर प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६६५	१६७३८१	शिवजी प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६६६	१५३५५५	मुरारी प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६६७	१०२३६५	विजय महासेठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६६८	१२०७१७	बीरन्द्र कुमार ठाकुर	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६६९	१०६३००	रघुराम कार्की, क्षेत्री	बटेश्वर गाउँपालिका, धनुषा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६७०	११०१८३	योगेन्द्र पासवान	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६७१	१२४८१५	केशव प्रसाद काफ्ले	मिथिला नगरपालिका , धनुषा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६७२	१२४८३५	विन्देश्वर यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६७३	१९९०८५	बसन्ती ँर	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६७४	१९९१९७	जनक राज खनाल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६७५	२१३०८८	देवी आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६७६	२१३४०३	हरिदत्त पाण्डेय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६७७	२०४६६६	गीता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६७८	२११५५३	सहस्रांशु बसिष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३६७९	२१३४९१	लोग राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८०	२१३५४०	लक्ष्मी साउद	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६८१	२१५५८६	सुवास खवास भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८२	२१५६०३	चन्द्रकला खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८३	२१३३८२	मनोज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८४	२१००८९	भक्ति प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८५	२१५५८५	प्रकाश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८६	२१५५८८	अरुण कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८७	२१३२६१	जनक राज पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६८८	२१३४९४	दीपा चाँधरी	बेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६८९	२०४७५८	मोहन डि.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९०	२०८७९०	केशव घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९१	२१३५०७	चोभा मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९२	२१४८६७	पदमी कार्की	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६९३	२१३५४५	अनिता पाण्डेय	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३६९४	२१५०१९	चेतन के.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९५	२१३४६३	कपिल देव भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९६	२१३५४४	सुमन खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९७	२१३२०९	राम मणि कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९८	२१३५०९	शोभा दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३६९९	२१३५४२	सागर कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७००	२१४८६६	रिता बाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०१	२१३१२०	सुवासजंग बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०२	२१३२११	रत्न बहादुर कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०३	१९९४६१	खड्ग बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०४	२०४३७४	प्रदीप दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०५	२०४६०९	खगीसरा घिमिरे	वीरन्द्रनगर नगरपालिका , सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७०६	२१३५५८	लक्ष्मी कुमारी राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०७	२१३६५४	रोहित आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०८	२१३५५२	खगेन्द्र अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७०९	२१३४६८	सुवास घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१०	२१७०६२	जीवन भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७११	२१३५८५	आनन्द लाल भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१२	२१३६२४	ओमकार भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१३	२१३५५४	हरीकाजी बौगटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१४	२१३५६७	कल्पना खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१५	२१३५६१	विदुर आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१६	१९६७९८	नानु थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१७	२००१४९	मनु पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१८	२०२१९६	टंक रम्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७१९	२०५१९६	संगिता दंगाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२०	२०५०७९	सुरज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२१	२१०७१४	रमेश कोईराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२२	२०९४७९	अनिल तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२३	२११९०५	प्रदिप राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२४	२१४२८९	गणेश दत्त रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२५	२१३६५८	इन्दुश्री न्यौपाने	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३७२६	२१३०७०	यशोधरा कुमारी थापा राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२७	२१३६५७	महाविर मेहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२८	२१३०४१	कमला देवी कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७२९	२१६८६८	प्रकाश राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३०	२१३२९८	नानु गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३१	२१३२५८	हरि चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३२	२१३५२५	सुवास चापागाँई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३३	२१३४१७	तरुण शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३४	२१३०३७	जनराज शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३५	२१३०३८	अनिता कुमारी थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३६	२१३६४५	संजिव भण्डारी	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७३७	२१३११९	इन्दिरा घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७३८	२१३६४०	अनुप प्रसाद रेग्मी	कन्काई नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७३९	२१३०३४	फाल्गुण कुमारी खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४०	२१३०४३	केदार प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४१	२१५७३२	अस्मिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४२	२१३२४३	अनुस अर्चाचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४३	२१२९३२	योगेश पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४४	१९५९१४	विष्णु कुमारी शर्मा ढकाल	पुतलीबजार नगरपालिका, स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७४५	१९६२७३	सीता कुमारी ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४६	२०००५४	खगराज सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४७	१९९८१२	मदन अर्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७४८	२०२७४७	मोति प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७४९	२०२७७८	प्रदिप रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५०	२०२४८४	अर्जुन पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५१	२०९४७५	चेत नाथ ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५२	२०९८८६	बलराम बेघा लिम्बु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५३	२१४४३९	बिर्सना कुमारी चौधरी थारु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५४	२१३०२६	दीपक भट्टराई	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७५५	२१३३६९	उमा काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५६	२१३५६५	राजु प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५७	२१६५७८	प्रज्वल पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५८	२१५६३२	गिता सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७५९	२१३३७०	रचना देवी मैनाली	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७६०	२१३५९४	ओम बहादुर कठायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६१	२१३५१८	मित्र बन्धु तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६२	२१३१८५	ज्योती प्रकाश पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६३	२१५११०	डिल्लीराम उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६४	२१३४२४	ईश्वरी अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६५	२१३५७८	कुन्ता भण्डारी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७६६	२१३५९०	रुपलाल राय यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६७	२१३६१७	टिका भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६८	२१३६३१	चेत नाथ भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७६९	२१३६२५	सुवास पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७०	२१३६०७	मृगेन्द्र कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७१	२१३५२३	सरोज कुमार कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३७७२	२१३६८८	देवेन्द्र बहादुर कुमाल	गैडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७७३	२१३६६४	मीना पौडेल	रत्ननगर नगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७७४	२१३४५१	दिपेन्द्र बहादुर शाही	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७७५	२१३५९३	राधिका घिमिरे आचार्य	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७७६	२१३११०	अजय कुमार पाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७७	२१३६२३	मिना सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७८	२१३६२७	राम प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७७९	२१३५९७	दिपक तिमिसिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८०	२१३३८१	मेनुका कुमारी धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८१	२१३४०२	अन्जु नेपाल लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८२	२१३५८३	बिनिता पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८३	२१३०२१	नर बहादुर पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८४	२१३०७५	पूर्ण बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८५	२१३०४८	सुवास सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८६	२१३६२२	सम्पूर्ण थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८७	२१३६२८	सुजन ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८८	२१३५६४	अस्मिता ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७८९	२१३४३२	मन्जु भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९०	२१३०२५	कुलराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९१	२१३२६३	विनोद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९२	२०६३३४	छोटेलाल साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९३	२१३२६४	दिपक प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९४	१९८४५४	सिताराम सुर्खेती	सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३७९५	१९६६१८	काशी राम अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९६	२००१९७	खेमराज पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९७	२१०४२४	दिपेन्द्र बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९८	२१०७२६	नविन पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३७९९	२११७४९	फर्सुराम पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८००	२११४०१	जनक राज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०१	२१५४४५	रविन घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०२	२१३५०५	सरोज कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०३	२१३१४१	रविन कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०४	२१६५९३	अनिता वि.क.थारु	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८०५	२१३६१३	सुरेश थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०६	२१३६६७	विष्णु प्रकाश श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०७	२१३५८८	डिल्ली प्रसाद जैशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०८	२१३७८३	दिनेश कुमार राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८०९	२१६६१६	विनोद प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१०	२१३६०२	गीता पौडेल	गैडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८११	२१३३५५	यमुना बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१२	२१४९१३	केशव बहादुर सुनार	छार्का ताडसोड गाउँपालिका, डोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८१३	२१३१२५	सम्झना ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१४	२१५७२२	हर्क बहादुर बली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१५	२१३०४९	जालन्धर भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१६	२१४८६८	सुजन भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३८१७	१९२९७९	महादेव पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१८	२०२५०३	बसन्त अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८१९	२११३४६	कुशल गिरि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२०	२१३५६३	लोकेन्द्र कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२१	२१३५२६	वीरेन्द्र कुमार मेहता	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२२	२१३५४१	नवराज वली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२३	२१३६७६	संजय कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२४	२१३१८३	पूर्णमा अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२५	२१४३३१	शर्मिला तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२६	२१३६५३	गिता चपाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२७	२१३६७०	मोहम्मद शमसाद आलम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२८	२१३८१८	शिव शंकर सुखिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८२९	२१३६३६	उपेन्द्र राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३०	२१३८९८	विकास थापा मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३१	२१३५२४	हरिमोहन सुतिहार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३२	१९९९८७	बिनोद बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३३	२०२३४२	बालाराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३४	२०७२३६	प्रमोद गुरागाँड	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३५	२०६१२४	समीर लिम्बु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३६	२०९१९१	अर्जुन दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८३७	२१०००७	निरज विशंख	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८३८	२१३६९४	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	बेलवारी नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८३९	२१३७११	राम बाबु खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४०	२१३३३७	पूर्ण बहादुर गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४१	२१३४६६	पार्वती काफ्ले	माडी नगरपालिका , चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८४२	२१३६३७	धर्म राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४३	२१३५५६	गोविन्द खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४४	२१३६३८	राम नन्द ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४५	२०५२७९	शैलेन्द्र कुमार महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४६	२०३३१४	संदिप कुमार पटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४७	२१३३८६	नर बहादुर सार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४८	१९९४६७	बिटु कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८४९	१९६३९५	सुनीता पुन	बागलुङ नगरपालिका , बागलुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८५०	२१३६२१	सुदिप सापकाँटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५१	२१४९१५	छबिलाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५२	२१५१४७	रुद्र बहादुर सुस्लिङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५३	१०१६०७	किसान विश्वकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५४	१६१५२७	सुनिल लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५५	१५४७३०	रमेश प्रकाश बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५६	१९६९१८	गोविन्द प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५७	१८५२४१	दिपक सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५८	१९२०३०	प्रेम प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८५९	१९३१७०	टिका राम भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६०	१४७७२५	शोवरराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६१	२०२८०२	हिम बहादुर बि.के.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६२	२०२५९१	दुर्गा प्रसाद रिजाल	बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३८६३	१८५५९२	नन्द राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६४	१७५४६४	भुरी प्रकाश जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६५	१३५३६३	ईश्वर दत्त जोशी	छविसपाथिभरा गाउँपालिका, बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८६६	१९४६२७	राम सेवक कुर्मी	कपिलवस्तु नगरपालिका, कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८६७	११०१८५	विष्णु प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६८	१८६२९३	रवि राज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८६९	१९२१०७	भोज राज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७०	१९०८४१	सान्ता न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७१	१७२३३८	कुमेर बहादुर शाही	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका, बाजुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८७२	१९३०३९	शिव कुमार के.सी.	वीरन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८७३	१९४७५१	शंकर पाण्डे	गुठिचौर गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८७४	१५५६९९	भीम बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७५	१५३४४९	टिका प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७६	१५९८८४	विष्णु प्रसाद काफ्ले	तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८७७	१५६८०२	भीमनाथ अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७८	१५६९४२	झिल्ली बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८७९	१५१०४२	राम कृष्ण उपाध्याय अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८०	१९१६४१	पुरुषोत्तम दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८१	१९१६८८	सुर्य बहादुर थापा मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८२	१९३९३०	अनुका राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८३	१९६६८३	चन्द्रावती कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८४	१९६८७८	रोशन अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८५	१९७८०९	सरिता राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८६	१९६७५६	लिलाराज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८८७	१९६७५७	भूम बहादुर बुढाथोकी	सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८८८	१६०३४५	राम बहादुर भुजेल	उर्लावारी नगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८८९	१६६५९६	मधु बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९०	१९६२६७	देवी खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९१	१८४९९०	युवराज ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९२	१६६५९५	रामहरि खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९३	१५३६४५	सुरेन्द्र बहादुर मुखिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९४	२०३००३	गणेश बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९५	१९६०१३	नन्द सिंह कार्की	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३८९६	१८३८०९	भरत बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९७	१८४४०७	निरन्जन प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९८	१८६४३९	घन श्याम दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३८९९	१८५६४०	रमेश नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९००	१८५००३	पुण्य प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०१	१८८३८५	हेम चन्द्र निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०२	१७२८४८	टंक प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०३	१५६६२९	चिरन्जिवि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०४	१३५४१७	दिपक कुमार कार्की	भुम्लु गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९०५	१५३५१७	डुकेन्द्र राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०६	१८८८५३	रोहित निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०७	१९११२४	बज्र वाहन पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०८	१८५३३३	पुष्प आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९०९	१७०१५५	डिल्ली राज रेग्मी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३९१०	१८६४८०	बाल कृष्ण भण्डारी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९११	१९२४४८	उमाकान्त रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१२	१८०८८५	राज कुमार न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१३	१९४०६८	राम प्रसाद जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१४	१९६००४	कृष्ण राज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१५	१९६०६८	नर बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१६	१९७१३५	देव बहादुर बुढा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९१७	१७०८५७	कुल प्रसाद निरौला	उर्लावारी नगरपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९१८	१९२०४९	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९१९	१९९८८४	हरि बहादुर बली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२०	१९१४११	गंगा कुमारी भुजेल (जि.टी.)	भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९२१	१४९५११	रेशम बहादुर रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२२	१९५७८७	थम नारायण सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२३	१८४८१२	खिर बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२४	१९१३२९	राजेन्द्र बहादुर खत्री	बाग्लुङ नगरपालिका, बाग्लुङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९२५	१४७७५३	तिलक प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२६	१८६०५५	आनन्द शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२७	१३१९०२	राम प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९२८	१४९६१५	वीर बहादुर के.सी.	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९२९	१८७०७५	जित वीर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३०	१६००९१	बल बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३१	१७६५४१	सनत कुमार तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३२	१५८३२९	सुर्य गिरी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९३३	१६००९२	तेज बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३४	१६१८५१	खड्क बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३५	१९४९११	रमेश कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३६	१७६१५७	कमलापती अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३७	१६११५९	विजय शर्मा न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९३८	१६१३३८	राम हरि आचार्य	उत्तरगया गाउँपालिका, रसुवा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९३९	१६८६८९	राम कृष्ण पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४०	१४६४४९	माधव प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४१	१९६४७०	निलम कुमार भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४२	१९६५१५	नरेन्द्र पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४३	१४९३५५	बद्री के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४४	१८९९९६	शंकर कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४५	२०२३३२	जय प्रकाश यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४६	२०२३२९	किशोर कुमार रसाइली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४७	२०२३३३	बालचन्द्र पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९४८	१८०९५५	पदम बहादुर थापा	लिखु गाउँपालिका, नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९४९	१९२६९२	प्रभा बज्राचार्य (मण्डल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५०	१८५५७२	अर्जुन प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५१	१८३५४८	बाबुराम ढुंगाना	बेलवारी नगरपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९५२	१५२१०६	दिपेन्द्र प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५३	१८५३३६	मोहन आचार्य	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
३९५४	१९३७५९	अनिल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५५	१४६५६१	उमेश प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५६	१९२७४१	अशोक घिमिरे	आँबुखैरेनी गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
३९५७	१८१३३१	रोहित कुमार सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५८	१८३६८३	कृष्ण कुमार नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९५९	१६९४५३	धन बहादुर कार्की	भोजपुर नगरपालिका , भोजपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९६०	१३२११५	कृष्ण बहादुर दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६१	१९६५३८	धन बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६२	१३५०७९	शंकर दत्त पन्त	पाटन नगरपालिका , बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९६३	१७८९३२	उत्तम कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६४	१९४१३४	रामजी थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६५	१९१६९२	राम प्रसाद न्यौपाने	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९६६	१२३२१७	ठाकुर प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६७	A१५३६१७	पशुपति गैडा	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९६८	१६३४४४	खोपनाथ नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९६९	१९७१९०	वाम देव ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७०	१९७१०८	चुडामणि पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७१	१००८१८	बिमला पोखरेल कार्की	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९७२	१५४१९५	भवि दत्त पन्त	बाग्लुङ नगरपालिका , बाग्लुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९७३	१६६५९४	दिपक जंग थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७४	१९१४८०	तुलसी गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७५	१८५०५०	मुन प्रसाद देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७६	१९०९६८	थानेश्वर भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७७	१३३३८६	कृष्ण मुरारी पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७८	१५३३८०	बिनोद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९७९	१८५९२४	मदन राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९८०	१९२७५८	रामबाबु राय	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९८१	१९१४४४	अर्जुन आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८२	१९११२३	उमेश कुमार पासवान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८३	१९३२०५	मेग राज निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८४	१९६३०२	संजय कुमार कर्ण	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८५	२०००१४	उर्मिला रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८६	२००८३१	सनोज महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८७	१९९१६७	उमेश श्रेष्ठ	थाहा नगरपालिका , मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९८८	२०२६४७	पदम कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९८९	२००९१८	योगराज दाहाल	उर्लाबारी नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
३९९०	१९३११९	कृष्ण बहादुर गौले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९१	१९३८६६	रञ्जिता कुमारी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९२	१३७४०४	हुमकान्त रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९३	१४७७२२	हरी भक्त सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९४	११८६४७	ध्रुव राज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९५	१७१३८८	देवी प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९६	१७१३९१	जीवन ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९७	१७११८९	चक्रपाणि आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९८	१८७१४३	गोविन्द प्रसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
३९९९	१३३४७९	मोहन प्रसाद लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०००	१११०१५	डिल्ली चन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४००१	१०४७२७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४००२	१८९६०४	भाष्कर दत्त भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४००३	१६०१००	श्रीराम लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४००४	१८४९८४	तेज विक्रम शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४००५	१९१६५९	प्रकाश चपाइ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४००६	२००७९३	टेकराज शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४००७	१५८९०६	दल बहादुर बाह्रघरे	बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४००८	१६३११९	विष्णु प्रसाद आचार्य	बीरन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४००९	१९३३२०	तिलराम विश्वकर्मा	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१०	२०२४७१	सन्जय तण्डुकार	चन्द्रागिरी नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०११	१५२१८२	शरण बहादुर बडुवाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१२	१७३६८८	सीताराम रिमाल	हेटौंडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१३	१८५०७२	नन्द प्रसाद देवकोटा	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१४	१८७८६९	दिनेश के.सी.	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१५	१५४६८६	किरण अधिकारी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०१६	११०१९५	रोशना श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०१७	१५५३६९	घमण्ड बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०१८	१५४८५०	पिताम्बर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०१९	१६३५७२	लोक बहादुर के.सी.	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०२०	१९१८२६	राजेन्द्र प्रसाद भुर्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०२१	A१५३४८४	भगत प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०२२	१७१४३३	पिता कुमारी अधिकारी हमाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०२३	१६०९३१	तोयाराज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०२४	१४७६०२	श्याम सिंह धामी	महाकाली नगरपालिका, दार्चुला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०२५	१६३४१५	हरि सिंह रावल	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०२६	०१४९४०७	पदम राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०२७	A१६०७३०	राम दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०२८	१५८९५६	पदम राज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०२९	१९२०३५	राम दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३०	१९२३७०	गणेश बहादुर पाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३१	१८१६६७	युवराज पाण्डेय	बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०३२	१८५५९३	सुनराज रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३३	१३२६७१	हरि प्रसाद बस्न्याल	बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०३४	१४९१४१	हरि प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३५	१३३४८१	विनय के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३६	१४८९७८	हर्क राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०३७	१९९०००	कृष्ण राज पाण्डेय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३८	१९२०४३	पदम बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०३९	१९२५३५	नारायण पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०४०	१९२४१७	मनिराम सारु मगर	बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०४१	१९२२८७	फणिन्द्र प्रसाद शर्मा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४२	०९०७५४	कर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४३	१५७९३३	कृष्ण बहादुर कठायत	शिखर नगरपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०४४	१६२०५३	राजन के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४५	१५५६०६	गणेश राज ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४६	१७९८८१	यदुनाथ जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४७	१८६८७३	लाल बहादुर बोगटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०४८	१७१६६९	हरि ओम श्रेष्ठ	पूर्वीचौकी गाउँपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०४९	१७४२२४	खगेन्द्र राज भट्ट	शिखर नगरपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४०५०	१३५०८३	डबल बहादुर भाट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५१	१३७०२२	राम पुनित शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५२	१३५८०३	कुमारीमिरा देवी	धनौजी गाउँपालिका, धनुषा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०५३	१९१९४०	दिपक काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५४	१९१४१४	गोपाल खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५५	१९३२३७	लक्ष्मण गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५६	१३००१०	फणिन्द्र शंकर घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५७	१९७०१२	तेज प्रसाद रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५८	१९६७२८	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०५९	१८३६८९	डण्ड पाणी अधिकारी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६०	१३८०६९	भीम प्रसाद प्याकुरेल	फुडलिङ नगरपालिका, ताप्लेजुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६१	१६६४१०	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०६२	१९३०२६	लोकेन्द्र बहादुर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०६३	१९१०१६	सुरेश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०६४	१५५४६१	दयाराम पौडेल	रघुगंगा गाउँपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६५	१९०६७९	आराम थापा मगर	बेनी नगरपालिका , म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६६	१९०८९९	हरि दत्त भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६७	१५२७४८	गणेश बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०६८	१५५७३०	जय बहादुर बोहरा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०६९	१९२६१६	विष्णु बहादुर चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७०	१५७०४३	सत्यदेव खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७१	१५२०३०	मान बहादुर बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७२	१९५१०७	राम प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७३	१६३६३५	रत्न मणि के.सी.	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०७४	१७९०१७	दुर्गा दत्त पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७५	१८५५०३	बिमल आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७६	१६२६८५	काशीनाथ बिमली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७७	१६२२१०	इश्वर दत्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७८	१६१२१२	लक्ष्मण राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०७९	१९७४१७	महेन्द्र राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८०	१९१९६८	प्रेम सिंह विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८१	१९७७४०	टीका राम आचार्य	तिलोत्तमा नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०८२	१६७११८	कृष्ण काफ्ले	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०८३	१७२९६९	सन्तोष बहादुर थापा	बाणगंगा नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०८४	१७४४२६	अमृत बहादुर शाही	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०८५	१८३९१०	राजेन्द्र महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८६	१४१३०७	गोविचन्द्र प्याकुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८७	१८३९७५	गणेश प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८८	१९१६०१	केशव प्रसाद तिमल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०८९	१९७१३७	बिध्वरूप साँवत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०९०	२१२०२१	रेशम बहादुर रावल	छायौनाथ रारा नगरपालिका , सुगु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०९१	१०६३२७	माधव प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०९२	१८५१२९	तेज बहादुर भुजेल	बेलका नगरपालिका , उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०९३	१७५७०५	भरत बहादुर शाही	कनकासुन्दरी गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०९४	१९२१४५	सन्तोष काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०९५	१९१७२३	दीपक पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०९६	१८४४६१	याम बहादुर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४०९७	१८१३९८	नारायण थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४०९८	१२७८८२	शन्त बहादुर थापा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४०९९	१८६९८१	बाल कृष्ण चौलागाई	तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१००	१९४०८७	बिष्णु ऋषि आचार्य	सिजा गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१०१	१८६१६०	युव राज न्यौपाने	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१०२	१७१४३८	विष्णु बहादुर महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०३	१९११५५	मैघ राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०४	१७०८१३	गोविन्द प्रसाद पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०५	१७२२५८	पिताम्बर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०६	१६१५९७	कुल प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०७	१६६४५२	कृष्ण प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०८	०१४९५६६	बिष्णु प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१०९	१८३६३०	दुर्गा बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११०	१८६२३१	नवराज बर्तौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१११	१८५२५९	सरोज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११२	१५३९८९	रवीन्द्र कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११३	१६६४३८	बद्री प्रसाद दाहाल	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४११४	१५४६८५	शुक देव रिजाल	झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४११५	१०९५७०	राम निवास पण्डित	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४११६	१९३८९५	केदार प्रसाद मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११७	१८२२५८	इश्वरी प्रसाद गौतम	ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४११८	१८१४३१	राजु शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४११९	१८४१७८	बिष्णु प्रसाद जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२०	१६३१२२	गणेश प्रसाद शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१२१	१८९४१४	चक्र बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२२	१८९६३६	विष्णु कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२३	९३४२०	राज कुमार महर्जन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२४	१०६१११	बल बहादुर भण्डारी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१२५	८७०००	ध्रुव कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२६	१७६२३५	युवराज पंजानी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२७	१५९४८३	मीना कुमारी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२८	१८१४२०	प्रेम नारायण खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१२९	१८३१०९	भुवन गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३०	१८२४९४	पूर्ण बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३१	१८४३०१	बिष्णु पुरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३२	१८५३९०	टंक बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३३	१८३७८५	सरोज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३४	१८५००४	शिव कुमार शर्मा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१३५	१८८२७१	अच्युतम प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३६	१९५२४८	उमा देवी भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३७	१८५२६६	तिलक बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३८	१८५०७५	शोमिता पराजुली (दाहाल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१३९	१८६२३०	रमेश कुमार ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४०	१८५२६४	रामचन्द्र अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४१	१८२२९२	गोविन्द रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४२	१८४५००	हरिमाया पनेरु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४३	१८५३३२	सुरेश बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४१४४	१८७१६१	सुशिल लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४५	१८५१२२	हस्त बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४६	१९१९१९	रमेश निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४७	१८५३३४	खिमानन्द शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४८	१८९१०२	इन्दिरा शर्मा अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१४९	१८५१२३	केशव काफ्ले	भीरकोट नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१५०	१०३९९३	विदुर प्रसाद लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५१	१०३९७८	बाबुकृष्ण महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५२	०१६९७६५	शेषराज दहाल	सूर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१५३	१५५६८७	मिरा भट्टराई सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५४	१८६९०७	सुदिप पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५५	१५८०८०	निरु सुवेदी पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५६	१५४०११	बुद्धी प्रसाद राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५७	१५६३९१	लिला देवी रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१५८	१७३३२५	शान्ता पाठक अधिकारी	कीर्तिपुर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१५९	१८२९६४	कल्पना नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६०	१५३५८६	गोमा कुमारी सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६१	१४९०६३	दुर्गा देवी अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६२	१७६८४७	मुक्तिकला रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६३	१६१०४३	रमेश ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६४	१५६२९०	शशी कुमार कुँयाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६५	१६१३०४	कुमार प्रसाद कोइराला	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१६६	१५९१२२	सामना सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६७	९९७३४	प्रतिमा चापागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६८	१७९३९०	तारिणी घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१६९	१४९४४३	रन्जना थापा योगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७०	१६६४५०	सुदिप खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७१	१४७५८७	विनोद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७२	१३८१६८	शिव दयाल यादव	सुखीपुर नगरपालिका, सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१७३	१८६०४०	महेश पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७४	१९३०२७	राम वृक्ष दास	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१७५	१९९०११	सत्य नारायण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७६	१९३७३७	दुर्गा नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७७	१९७५७१	बिजय दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१७८	१८३५४१	रामकाजी खत्री	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१७९	१०४६७३	हरि नारायण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८०	१२०७१८	उत्तम कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८१	१९२९९१	बिनोद राय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८२	१५१२५४	गोमा देवी बस्नेत घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८३	१७३२२६	राजेन्द्र घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८४	१८४८०४	टिकेन्द्र प्रसाद भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८५	११३५१९	लाल बहादुर नेगी	बेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१८६	११२६७४	श्याम कुमार आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८७	१८११९८	काशी राम ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८८	१८३१६२	तुल्सी राम खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१८९	१८१६४०	मनोज कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९०	१४६५२७	सोम प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४१९१	१९५६६१	रेश्मी राज अधिकारी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१९२	१२१०७८	रामजी प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९३	१४४९२०	दिवाकर पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९४	१९१९४४	रोशन कुमार माझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९५	१४९०८०	देव प्रसाद आचार्य	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१९६	१८४५४४	टेक नारायण अधिकारी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४१९७	१८३६८४	युवराज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९८	१८५३०८	रमेश कुमार निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४१९९	१८८६८०	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२००	७०६३०	सत्य नारायण ठाकुर	छिन्नमस्ता गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२०१	१७८७२०	राजन कुमार निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०२	१९२०३४	चन्द्र लाल अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०३	१५२९१०	कुल बहादुर कटुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०४	१४६६१३	निर कुमार ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०५	१८४२५४	चन्देन्द्र राय यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०६	A१४१४३२	कुमार प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०७	१८६४३५	सरला थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२०८	१८७३२९	गोपाल घिमिरे शर्मा	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२०९	८१९५७	ध्रुव नारायण झा	कबिलासी नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१०	१०६३०६	सियाशरण ठाकुर लोहार	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२११	१७१८९१	गोपाल सिंह आले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२१२	१३७७६८	गजेन्द्र मिश्र	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१३	१५६४०५	धनराज गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२१४	१८१८७९	धर्मराज भुसाल	सन्धिखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१५	१३५०८२	बाल कृष्ण पाण्डे	छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१६	११०१८४	अरविन्द कुमार ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२१७	१५९९२५	लुम बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२१८	१०११५९	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२१९	१२१९५२	जानकी प्रसाद साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२२०	९३८१५	शम्भु प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२१	१९९१६९	कविता कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२२	१९६८२६	नारायणी चौलागाई आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२३	२०११४६	कमला धराला खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२४	१९४०८५	मुन बहादुर रावत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२५	१२१३६१	धिर बहादुर शाही	सौरु गाउँपालिका, मुगु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२२६	२१४२४७	ऋषिराम उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२७	२१३७०८	चेत नारायण भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२८	१९३३९९	शेर बहादुर ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२२९	२०१९४०	प्रेम बहादुर घर्ति	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३०	२०३२६९	तप बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३१	२०८९३९	कमल प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३२	२१७६५८	जनक बहादुर बटाला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३३	२१७५०१	काली प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३४	२१७५४८	हरि प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३५	२१८१८७	पदम बहादुर जि.सी.	चिन्नाड गाउँपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२३६	२१७५४१	द्रुव प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३७	२१८१८८	दुर्गा खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४२३८	१९९६७०	विनय भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२३९	२०१९८५	कृपाराम शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२४०	२०४८८०	शान्ता शाही सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४१	२०८३६०	कृष्ण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४२	२०९४३१	दुर्गा देवी कोईराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४३	२०९८३९	सिता कंडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४४	२०९८६२	धर्मेन्द्र शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४५	२१०७४३	धर्म राज खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४६	२१४१७९	सरोज पाण्डेय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४७	२१७८४४	ऋषिराम धिताल	कोहलपुर नगरपालिका , बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२४८	२१७६४७	अच्युत ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२४९	२१८४०५	कृष्ण प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५०	२१७३९२	महेन्द्र प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५१	२१७५८५	अनिता उप्रेती रायमझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५२	२१७६५३	चेतन लामिछाने	भैरवी गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२५३	२१७९२१	टंकराज न्यौपाने	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२५४	२१७४७१	जोखिम बलि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५५	२१८२१४	गोमा पन्थी	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२५६	२१७७३३	कमल आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५७	२१७३८०	शिवराज रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५८	२१८१७२	गगन बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२५९	२१७६७२	नरेश पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६०	१९७३४३	महेश सिंह बुडाल बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६१	२००७८७	सुरज नेपाली	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२६२	२०९९८९	यज्ञ बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६३	२११४२५	रविन्द्र पुनमगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६४	२१०५२५	मनोज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४२६५	२११५९४	कमलेस कुमार सहनि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६६	२१०५२७	भानुभक्त जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६७	२१३८४५	डील् कुमारी योगी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६८	२१४१७२	बुद्धि मान बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२६९	२१६७२५	सरिता पंगेनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७०	२१७२८४	शारदा बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७१	२१९६६२	गिता चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७२	२२५१२७	योगेन्द्र राज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७३	२१७५२५	झलक बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७४	२१७६०९	नवराज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७५	२१७६२२	बलविर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७६	२१७७८९	तपेन्द्र कुमार बि.क.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७७	२१७८००	मुक्ति नाथ पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७८	२१७८८७	शेर बहादुर तिरुवा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२७९	२१७३४२	दिर्घमती जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८०	२१७६६०	कृष्ण गुरागाँई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८१	२१८१६७	पुष्कर बि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८२	२१७५९३	राम कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८३	२१७७८८	भवानी सिग्देल	गंडाकोट नगरपालिका , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४२८४	२१७६२१	लिल बहादुर रोकामगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८५	२१७६९३	डिनायट घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८६	२२५१६९	जिवन अाचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८७	२१७६०७	अरुण साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८८	१७२९५५	गिता जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२८९	२०४५५४	दिपा जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९०	२११२६३	संजय चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९१	२१४३२५	प्रेम बहादुर धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९२	२१७७८४	राम प्रकाश राय	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२९३	२१७५८६	गोपाल सिंह पुजारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९४	२१७६०२	महेश सिंह धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९५	२१८१८२	विकाश कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९६	२१३८६०	बबिता पौडेल	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४२९७	२१८३०८	भुवन कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९८	२१८८००	हरिश तिरुवा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४२९९	२१८३०३	विष्णु देव साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३००	२०३४९३	लक्ष्मी दत्त पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०१	१२६०९४	नरेश झा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३०२	२०९४२२	देवराज चौधरी	भजनी नगरपालिका , कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३०३	२१७४४८	उमेश पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०४	२१७५२३	सतिश साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०५	२१७७८५	राजन पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०६	२२०३३५	राज कुमार भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०७	२१७९७९	राम बहादुर चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३०८	२१७९८३	दिपेश कोईराला	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३०९	२१०३३२	रवि अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१०	२१८५७९	गम्बिर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३११	१९६६३०	शान्ता भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१२	१९७३३७	रमेश न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१३	१९९५२५	अमिता अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१४	२००१७१	बुद्धि प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१५	२०१६९२	रामकृष्ण सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१६	२०३०५०	डिल्ली राज भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१७	२०३५१९	भेष नाथ आचार्य	जलजला गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३१८	२०५२५२	हेम प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३१९	२०४८३७	कमल वि.क.	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३२०	२०९९४०	हरिकृष्ण शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२१	२११२३५	परमेश तेली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२२	२१३४४६	रामचन्द्र शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२३	२१३३३०	शिव बहादुर थापा	काठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३२४	२१४९०८	गोर्ण वि क	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२५	२१५६३३	धर्मेन्द्र कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२६	२१६३१२	विद्या के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२७	२१७६०१	नोल बहादुर थापा	हरिनास गाउँपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३२८	२१७६६५	नरेश कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३२९	२१८६३३	दिपक राज सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३०	२१७७५०	नरेन्द्र गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४३३१	२१७५२१	नमीता बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३२	२१८०२६	रोजी सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३३	२०६२६९	महेन्द्र रेग्मि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३४	२१७८६२	विष्णु प्रसाद पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३५	२१८२७९	लक्ष्मी गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३६	२१७८०९	ईश्वर पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३७	२२३०८४	जित कुमार साह	मिर्चैया नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३३८	२१७९७३	अम्बिका तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३३९	२१८३४६	इन्दु शर्मा	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३४०	२१७७७६	निर्मला भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४१	२१७९१०	शर्मिला रानाभाट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४२	२०३१८४	श्याम बाबु मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४३	२१८५१६	बल बहादुर मतारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४४	२१७८०४	रमा खनाल	वालिङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३४५	२१७९५८	कृष्ण प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४६	२०२७०५	नेनुका निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४७	२१२००४	नारायण यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४८	२०५३६४	कमल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३४९	२१५५३३	निला ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५०	२१८७८३	प्रकाश ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५१	२१८५११	विरन्द्र रम्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५२	२१८७७४	मनाज पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५३	१९८९५३	सुर्य बहादुर रावत	चन्द्रनारायण नगरपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३५४	२००१९६	केशव कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५५	१९६५७२	उपेन्द्र राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५६	१९९८२१	श्वेता धिताल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५७	२०१६३५	धाताराम श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५८	२०३२०८	गजेन्द्र रम्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३५९	२०६५२९	विकास बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६०	२०६७६६	सागर मणी गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६१	२११०८३	झलक बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६२	२०९४८२	कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६३	२११८९५	गया प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६४	२१३७६५	हरि लाल राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६५	२१४९४९	अनिता बाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६६	२१३७२७	राम प्रसाद राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६७	२१८२१२	कमला निरौला	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३६८	२१८१६६	दुर्गा सम्बाहाम्फे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३६९	२१८७७३	शर्मिला भट्टराई	लेटाङ नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३७०	२१८१३७	डिकेन्द्र प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७१	२१७९३५	परमेश्वर भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७२	२१७९१८	परस बहादुर सेजुवाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३७३	२१९२२३	लोकेश्वर खत्री	खोँदवारी नगरपालिका , संखुवासभा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३७४	२१८२७५	सुरज निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७५	२१८७२९	ब्राइटर कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७६	२१८३८८	विष्णु के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३७७	२२४३०७	सुदिप दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४३७८	१९४९७५	टीका अधिकारी	विर्तामोड नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३७९	२०४७१०	रविन्द्र थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८०	२०५७५८	अर्जुन दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८१	२०५३२४	प्रमोद कुमार यादव	सप्तकोशी नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३८२	२०६५०१	प्रविन कार्की क्षेत्रि	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३८३	२०७५८०	राम नरेश मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८४	२१५१९५	अनु शिला काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८५	२१७८३४	खेमराज छिनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८६	२१७८१७	बम बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८७	२१८६८८	मोहन बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३८८	२१८२७०	सुवास पौडेल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३८९	२२३२८२	ठाकुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९०	२०१७५०	हेम राज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९१	२०२३५४	दिवस श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९२	२०४८६६	महेश लामिछाने	रूपा गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४३९३	२०५७५५	देवका भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९४	२१३९६४	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९५	२१५२८०	शिव प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९६	२१८४५९	मधु सुदन पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९७	२१८२०२	सोपिला श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९८	२१७८२३	शोभा गहिरि घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४३९९	२१७७२२	हिरण्य खतिवडा	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४००	२१७९२२	टिकाराम रोकाय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०१	२१७७७४	गायत्री कुमारी शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०२	२१७८४०	लक्ष्मी गैरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०३	२१७६१०	ज्ञानेन्द्र राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०४	२१८२७७	विरिन्द्र चौहान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०५	२१८४०६	शैलेन्द्र कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०६	२१८११६	कृष्ण माया अर्याल	तादीगाउँ गाउँपालिका, नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४०७	२१७८२२	सुरेश पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४०८	२१८०३७	सन्तोष राना	पुतलीबजार नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४०९	२१७७६२	विरभद्र जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१०	२१७९४९	राजेन्द्र प्रसाद पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४११	२१७६११	राजेन्द्र मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१२	२१७५९९	राधा रोक्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१३	२१८१०९	होम बहादुर राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१४	२१७६८९	हरि कृष्ण चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१५	२१७८७५	राजु अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१६	२१८२५२	दिलिप पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१७	२१७६३१	मदन कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४१८	२१७७९८	शिव रेग्मी	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४१९	२१७८९३	शिव शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२०	२१७९५०	नवराज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२१	२१८५७५	चन्दा बेल्वासे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२२	१९६७९७	बैजयन्ती देवी न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२३	१९९३७१	काँसीराम ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२४	२०५६१८	शकुन्तला सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४४२५	२१००८२	तारा खतिवडा	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४२६	२१०३३९	विश्वास श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२७	२११५८३	मिना न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२८	२११५५४	भिम बहादुर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४२९	२१९०६०	सुनिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३०	२१८८७१	प्रकाश चपाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३१	२१९६२९	लक्ष्मी न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३२	२१८०१३	विरोचन खनाल	तादीगाउँ गाउँपालिका, नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४३३	२१७८९१	शोभा रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३४	२१८३९०	सुजाता दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३५	२१८३९०	राजाराम अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३६	२१८०१२	राम प्रसाद पाण्डेय	गौडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४३७	२१८२८७	डिल्ली राज खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३८	२१८३२४	सकेन्द्र राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४३९	२१८४२४	सुरेश थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४०	२१८४७५	भिमसेन दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४१	२१८०९३	कोमल प्रसाद प्याकुरेल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४४२	२१८६४५	विकाश कुमार रंजन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४३	२१८०७७	सरिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४४	२१८०२८	युवराज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४५	२१७८०१	कमल बहादुर क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४६	२१८७९४	नितेश राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४७	२१८६३७	नविन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४८	२०६१९२	धुर्व भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४४९	२१८३७६	टेस्टराज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५०	२१८३९४	महेश निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५१	२१८४२३	बिमला मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५२	२१८०९६	अस्मिता खाती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५३	२१७६४१	शोभा पाण्डे जि.सि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५४	२१८०९१	संजिव कुमार यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४५५	२१८४८०	शर्मिला सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५६	२१८६५१	विकास खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५७	२०३१०५	शंकर पौड्याल	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४५८	२०५७३९	विजय कान्त धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४५९	२०९४५५	गणेश कुमार गुर्मछान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६०	२१८२३१	तिल कुमारी अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६१	२१७८९५	मुकेश कुमार पाठक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६२	२१८०९७	पार्तवी दनै	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६३	२१८२७६	गणेश बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६४	२१८३१६	राकेश कुमार यादव	विष्णुपुर गाउँपालिका, सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४६५	२२०२३६	मदन विमली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६६	२१७८९२	राम प्रवेश यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६७	२०५८०६	निर्मल कुमार खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६८	२१७७८६	हरि बहादुर ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४६९	२१८७०१	देव बहादुर घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७०	२१८४९८	बुद्धि मान श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४४७१	२१८३२०	मनोज कुमार महरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७२	२१८६८९	राम कुमार झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७३	२१८३९८	जय कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७४	२१७८६७	उमेश भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७५	२१७८३३	रूपक के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७६	२१८२१९	विश्वनाथ राय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७७	२१८७१८	प्रिती सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७८	२१८०८०	सुरेश कुमार जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४७९	२१८१७९	विरन्द्र बहादुर माझी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४८०	२०५५२२	अर्चना आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८१	२१८३६६	बिनिता शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८२	२०५६६४	गीता पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८३	२१३३२८	राजकिशोर चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८४	२१४५३८	रञ्जु दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८५	२१९६१६	सुदन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८६	१९७७७०	गौमता पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८७	१९२८१३	मोहन कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८८	१९६०५४	उमेश जंग बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४८९	१५३९४०	कलाशा कुमारी शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९०	१९५९८०	मोहन बहादुर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९१	१९७१३६	गोरख बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९२	१७७९९०	कुल प्रसाद नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९३	१५३५१६	गोविन्द प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९४	१८४०८०	प्रकट कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९५	१९३११७	दीपक बहादुर बिष्ट	बेलडाँडी गाउँपालिका, कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४९६	१५६१०६	अंगत बहादुर महत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९७	१५४६२१	प्रेम राज लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४४९८	१०८८१७	युद्ध प्रसाद वाग्ले	म्याग्दे गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४४९९	२०५४७५	रंजीत कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५००	१९८४९०	भेष बहादुर जि.टी.	भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५०१	२००७७०	रेवती रमण सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०२	१४९१९४	मकर बहादुर मण्डेल	दुर्गाथली गाउँपालिका, बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५०३	१९१८३३	पुष्पराज राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०४	१९५०२९	शम्भु आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०५	१९७८६२	नर बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०६	१९६७६४	हरि लाल बि.क. सुनार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०७	१९६२१३	यादव प्रसाद धमला	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५०८	१९७४७२	केदार प्रसाद बास्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५०९	१९७०६०	सरिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५१०	१९७११६	खड्ग बहादुर आले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५११	२००१६४	रामु पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५१२	२०००९२	तेज कुमार धमला	जिरी नगरपालिका, दोलखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५१३	१९९०९१	विवेक चन्द्र कार्की	बेलवारी नगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५१४	१७१८६३	तुलसी प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५१५	१७०६२८	चक्र बहादुर खड्का	म्याङलुङ नगरपालिका, तेह्रथुम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५१६	१५६३८८	पुण्य प्रसाद आचार्य	बाह्रदशी गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५१७	१२८१५९	गोविन्द कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४५१८	१९०९६६	गोपाल प्रसाद खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५१९	१८५२२०	श्रवण कुमार दाहाल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५२०	१५००७६	नारायणी पोखरेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५२१	१६०३२४	मनोज कुमार आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२२	१८२२२३	रमेश भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२३	१५४५१७	गुरु प्रसाद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२४	१९४८४४	लक्ष्मि प्रसाद बास्कोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२५	१९४८४३	किशोर चन्द्र आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२६	१४९३२५	सुरेश कुमार सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२७	१४९४९१	गोविन्द बहादुर राउत	बेसीशहर नगरपालिका , लम्जुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५२८	१९७६२२	सुरेन्द्र राज दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५२९	१८६८२२	पुष्कर राज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३०	१३१९१९	खेम बहादुर के.सी.	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५३१	१८६६८३	कर्ण बहादुर थापा	गुराँस गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५३२	१९०९८६	जमुना घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३३	२००७६०	याम लाल वली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३४	१९१९६७	राम बहादुर खड्का	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५३५	१९४०८९	तुलाराम गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३६	१९१२४८	रचना शर्मा	शुक्लागण्डकी नगरपालिका , तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५३७	१९६२३७	मान बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३८	१८६४१२	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५३९	१८८३७४	गोविन्द बहादुर थापा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५४०	१९२२४३	लेख बहादुर क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४१	१९३९८५	गण बहादुर बि.क.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४२	१६८३२९	दया बहादुर बुढा (मगर)	सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५४३	१७९३६८	रेवती ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४४	१९५४४६	बिनोद कुमार रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४५	१९३८०७	नमराज शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४६	१४०९४५	बाबुराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४७	१४६५३८	विमला सुवेदी प्रधान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४८	१९०९१२	लोकेन्द्र प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५४९	१९१८३४	रीता कुमारी खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५०	१९४२३१	ध्रुव राज पराजुली	आरूघाट गाउँपालिका, गोरखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५५१	१९६१०७	पूर्ण बहादुर गहतराज	शहिद लखन गाउँपालिका, गोरखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५५२	१९८१८६	सूर्य प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५३	१९२३२५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५४	१७४६६४	गोविन्द प्रसाद कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५५	१६६४२४	केशव प्रसाद पोखेल	धनकुटा नगरपालिका , धनकुटा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५५६	१६९६४२	बद्री प्रसाद बखेल	गोलन्जोर गाउँपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५५७	१२३९०३	भुपाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५८	२०४९३४	सन्तोष अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५५९	०१४४६८२	रोहीत कुमार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६०	८९०१५	शिव कुमार खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६१	१६०४१९	उमेश राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६२	१८७९९०	दुर्गा कुमारी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६३	१९२८६१	शान्ती प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६४	१८६३१३	इन्द्र शर्मा (पौडेल)	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४५६५	१६३२८६	चेत राज आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६६	१६७३८३	दिनेश साम्पाङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६७	१८८२५४	भरत प्रसाद भुसाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५६८	१५००५४	गणेश भक्त त्रिपाठी	चुमनुव्री गाउँपालिका, गोरखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५६९	१५१०६०	तुलवीर के.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७०	१६१८१३	हर्क बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७१	१६०९२०	तिलक बहादुर रावत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७२	१९१७६५	राजेन्द्र वि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७३	१६७३०९	लोक बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७४	१८३३८१	युव राज पौडेल	शुक्लागण्डकी नगरपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५७५	१८३३७२	दमयन्ती पराजुली	शुक्लागण्डकी नगरपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५७६	१०४०६३	गोपाल शर्मा अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७७	१०६५४७	लिला बल्लभ काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५७८	१७३६३३	विन्दु रेग्मी पौडेल	कुश्मा नगरपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५७९	१८५८५७	झंक नाथ पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८०	१९३७६६	बिनिता शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८१	१९३७४३	कुल प्रसाद आचार्य	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५८२	१६१३९४	मञ्जु शर्मा वाग्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८३	१७०५५८	जानु तिमल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८४	१७६९६४	शिव प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८५	२०३७०३	लोकनाथ गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८६	१५८५९३	निर्मल शेर्पा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८७	१४५०७७	कुलेन्द्र खवास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८८	१९८०४९	कर्ण हाड नेम्बाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५८९	१७०१८१	दिपक कुमार अधिकारी	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९०	१६८११६	देवेन्द्र बहादुर राउत	वाह्रविसे नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९१	१९१९४५	गोपाल सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५९२	१९५५०२	दिल बहादुर थापा	ऋषिङ्ग गाउँपालिका, तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९३	१९४४६३	रेवती कुमार कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५९४	१५५४१७	रामचन्द्र धिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५९५	१७५३२२	सुरेश कुमार ढुंगेल	जहदा गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९६	१३७३९१	शालिग्राम कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५९७	१७३६७८	रेखी राज पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४५९८	१५०८९८	नव राज सेन	गोकर्णेश्वर नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४५९९	१५५२१०	विष्णु देव गिरी	भैरवी गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६००	१९४६१७	राम चन्द्र गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०१	२००८०९	संदिप साउद	जानकी गाउँपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६०२	१९७५२२	चन्द्र लाल चर्पाई	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६०३	१९६१६४	खगेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०४	१९७५२१	दिपक प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०५	१९६६०९	श्याम बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०६	१९०२३६	शिवराज ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०७	१७२४७६	गणेश राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०८	१७७३९२	रंग लाल सार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६०९	१९१३९०	रेनुका पोखरेल सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१०	१९२६५६	जनक राज मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६११	१९२९१७	करन बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४६१२	A१४७०२४	राम हरी खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१३	१९६५९८	लाल प्रसाद पौडेल	थासाङ गाउँपालिका, मुस्ताङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६१४	१९६९२६	पूर्ण बहादुर शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१५	२०३१४४	प्रेम बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१६	१७१२२०	गोपाल सिंह खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१७	१३३०७२	होम नाथ न्यौपाने	छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६१८	१९४१८२	रुकुन्द पालुङ्गे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६१९	१९१५३४	पशुपति खनाल	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६२०	१९३९०६	लक्ष्मी घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२१	०९८८८३	बलदेव भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६२२	१०८७२२	रामजी प्रसाद ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२३	११०८३२	तारा प्रसाद जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२४	१५३२९५	गोपाल प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२५	१५२७३६	देव प्रसाद पौडेल	रत्ननगर नगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६२६	१९०९४२	प्रकाश पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२७	१९५०७५	सुदर्शन अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२८	१९२९१३	कमला अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६२९	१९३३७७	शुशिला कोइराला रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३०	१९७०१६	घना कुमारी भुपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३१	१९६८८३	इन्द्र प्रसाद काफ्ले	गैडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६३२	२०२६३४	अन्जु राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३३	१५१८५२	जय राम भण्डारी	तारकेश्वर नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६३४	१९४२४१	कुबेर ढुंगाना	टोखा नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६३५	१५९७२६	नरनाथ दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३६	१४६१५७	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३७	१९६२१९	योजना कार्कि	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३८	१९५९४५	भगवती बस्नेत खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६३९	१९५९१६	कृष्ण कुमार मोते	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४०	११४७२७	तिल प्रसाद पाण्डे	गुठिचौर गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६४१	१५३४७१	कुन्ता भण्डारी जोशी	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६४२	१९४६९८	मिना राम के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४३	१६६४२७	यदु कुमार घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४४	१९१०४८	धन कुमारी गुरागाँई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४५	१२२९८१	मोहन प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४६	A१६०९९०	जुन कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४७	१५५५७५	महेन्द्र कुमार पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४८	१६९८८६	धन बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६४९	१७२६४२	गणेश प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५०	१९२०३३	केशव दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५१	१९४१४६	महेश सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५२	१९६४११	याम नारायण पनेरु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५३	१९५६७७	केशर कुमार चपाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५४	१७७०३९	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४६५५	१७५२८४	अमृत बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५६	१३७४४९	कृष्ण बहादुर पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५७	१०५०९४	खगेन्द्र ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४६५८	१५१२४८	विष्णु प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६५९	१८०५०१	केशव बज्रा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६०	१८५१६७	सुमन पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६१	१८१७००	माधव भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६२	१८२१००	महेश पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६३	१८३१६७	पुष्कर निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६४	A१२२४०५	सानु कान्छा हाकुजु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६५	१९४४४५	टीका प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६६	१९२५२८	मेघनाथ पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६७	१८७०१६	चुडामणी पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६६८	१८११८८	टुमा श्रेष्ठ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६६९	१४४७२०	शान्ता दहाल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७०	१५९७६३	देवकला अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७१	११२४३७	इन्द्र प्रसाद लवजू	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७२	२०३२०६	गणेश ज्ञवाली	थाक्ले गाउँपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६७३	१७१४४८	जानकी शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७४	१४८८१३	राधा ओझा दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७५	१४४६७१	रमेश चन्द्र ओझा	आदर्श गाउँपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६७६	१९१३८०	दिपक प्रसाद पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७७	१९३८९१	भुवनेश्वर अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६७८	१७२११४	छत्र राज जोशी	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६७९	१९६२३४	चेतराज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६८०	१५५१५०	चन्द्रकला आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८१	१२२२१७	कपिल प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८२	१२७०६५	धुव प्रसाद गजुरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८३	१६०७४३	सरस्वती शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८४	१५३३६४	धर्म लाल श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८५	१५४२६३	प्रेम कुमारी शेर्पा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८६	१२५१९५	लक्ष्मण पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८७	१०३५१७	मिना ताम्राकार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६८८	१९४९७९	तेजेन्द्र बहादुर घर्ति	बबई गाउँपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६८९	१९४२०९	कोमल रंजन बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९०	१९६३३०	शिव कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९१	१३७४०१	राधा गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९२	१८१६६८	विकास नरसिंह राना	मध्यवेन्दु नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६९३	१५६३८१	पदम प्रसाद अधिकारी	गैँडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६९४	१५५२६६	खुम बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९५	१७२८१६	रामजी प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९६	१५८६०५	देवी प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९७	१७३६९२	घनश्याम ज्ञवाली	सुनवल नगरपालिका, नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४६९८	१६३२९०	लक्ष्मी पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४६९९	१५०२९१	बल राम पौडेल	गैँडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७००	१६२१८०	अर्जुन बहादुर बिश्वकर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०१	१४००३८	राम दत्त पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४७०२	१६१४४२	केशव दत्त बडु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०३	१३१७०३	दान सिंह बोहरा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७०४	१६२८६६	श्रीनारायण साह तेली	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७०५	१९३८८९	विकास गौतम	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७०६	१९५९४२	राम सुदिष्ट महत्तो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०७	१६८१५०	पुष्कर सिंह कठायत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०८	१८४१५८	नविन अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७०९	१६३१२०	गणेशमान सिंह	आठवीस नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७१०	१०७४३१	तुली राम चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७११	१९१८११	लोमस कुमार दाहाल	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७१२	१०९७८१	रामेश्वर कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१३	१९२४३०	रमेश कुमार दास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१४	१५१८५८	तीर्थ राज ओझा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१५	१९७३२३	दीपेन्द्र नारायण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१६	९७५२२	इन्द्र बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१७	१८५७९३	राज कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७१८	१८२६२१	किशोर कुमार राई	त्रियुगा नगरपालिका , उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७१९	१९१९८९	दिपेन्द्र रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२०	१९२४६०	शुष्मा काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२१	१४९७८४	राम देव चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२२	१९३०२०	निला कुमारी निरौला	लालबन्दी नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७२३	१९३५२०	शम्भु साह रौनियार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२४	१७११८०	आश महमद अंसारी	फेटा गाउँपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७२५	१९८२०३	मिन बहादुर लुंगेली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२६	१९६७५५	दिपक राज देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२७	२०००५२	रमेश कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२८	२०००८९	भोजराज धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७२९	१८१६५२	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७३०	२०२८८७	राघव प्रसाद दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३१	२०३१४३	प्रमोद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३२	२०४८९०	चन्द्र शेखर साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७३३	२०४८९२	रमेश कुमार पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३४	१९१६५३	श्रवण कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३५	१९६३३८	राम छविता यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३६	१४४६८९	हरि प्रसाद काफ्ले	प्रदेश नं. ५	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७३७	१०६६४४	महेश कुमार अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३८	१७३६८७	रघुनाथ हुमागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७३९	१९६८८४	गोपाल पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४०	१९६७३५	बाबु राम दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४१	१९८८४३	बिपिन खड्का	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७४२	१७४९८६	शरद कुमार रेग्मी	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७४३	१५५८५३	ईश्वरी भारती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४४	१४६६३८	माधव सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४५	१५४०६२	बसन्त कमल आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४६	१८३७८६	घनश्याम चुदाली	गुल्मीदरबार गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७४७	१६३८४९	मेघ प्रसाद पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४७४८	१६६५४३	डिल्ली राज जवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७४९	१५६७४८	राम प्रसाद पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५०	१४६६१५	हरेश झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५१	१९६६३१	निरोज पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५२	१९९०१५	राम दरस राय	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७५३	१९६५२५	प्रेम कुमार पंडित	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७५४	१९६४५२	शिशिर कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५५	१९८५२५	बोध राज ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५६	१५२७३७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७५७	१९७३४१	भोज राज पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५८	२०३७३५	प्रमोद कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७५९	१९७३१४	गणेश भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६०	१८४०९६	मेघ नाथ खनाल	कपिलवस्तु नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७६१	१२५७७१	मेघ नाथ ढकाल	सैनामैना नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७६२	१५८३९४	नवीन कुमार शाक्य	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७६३	१३२४२२	गुण राज भट्ट	कोहलपुर नगरपालिका , बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७६४	१४६२६०	छविलाल पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६५	१२७७९७	टोप बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६६	१६०००४	सावित्रा देवी न्यौपाने कट्टेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६७	१८४९८९	माला कुँयाल (सापकोटा)	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७६८	१६६८४५	शंकर नारायण झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७६९	१७६२६९	जगदिश न्यौपाने	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७७०	९३२५४	गजेन्द्र बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७१	१३४७१४	गणेश दत्त भट्ट	दशरथचन्द नगरपालिका , बैतडी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७७२	१६६५७३	केशव दत्त अवस्थी	बेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७७३	१९१८६२	उमेश बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७४	१९३७३८	सिताराम आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७५	१९७५७०	खगेन्द्र बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७६	१९८९५०	बिन्देश्वर महतो	दुर्गाभगवती गाउँपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७७७	१९६७३४	वासु देव रुम्बा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७८	१९९०९२	गोपी चन्द्र दवाडी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७७९	१४०५२४	राम नरेश साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७८०	१७९३५६	प्रभू प्रसाद यादव	यमुनामाई गाउँपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७८१	२०२७१०	जयचन्द्र प्रसाद जयसवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७८२	२०२७४४	टिका राम तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७८३	२०३६८८	सुरेश राउत कुर्मी	गजुरा नगरपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७८४	२०४९७०	उमेश कुमार सोनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७८५	२०९४९१	बोध राज अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७८६	१२४९३१	इन्दिरा कुमारी न्यौपाने	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७८७	१५११५५	सुन्दर सिंह बोहरा	बेदकोट नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७८८	१०८८२०	महेश राज लामिछाने	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४७८९	१९२१८१	विमल प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९०	१५२५१७	शिवहरि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९१	१७३३५५	खिला प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९२	१९५१७४	कैलाश पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९३	१९६०१७	उमा बन्जारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९४	१९६०९७	श्याम यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४७९५	१९६८७७	शशी कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९६	१९७८१९	संजय कुमार राम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९७	१९६४०८	शिव शंकर यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९८	१९७१९८	नरम प्रसाद श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४७९९	१९५९२७	खेमराज श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८००	१९६२९५	संजय कुमार देव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०१	१९६७०२	राजन घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०२	१९६११२	सिव राज खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०३	१९६३५०	महेश फुयल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०४	१९७९५३	सुजन दाहाल	रूपनी गाउँपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८०५	१९६७४८	पुरुषोत्तम कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०६	१८३३००	दुर्गा बहादुर शाही	खनियाबास गाउँपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८०७	२०२७०४	शालिक राम खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८०८	१३७८६१	घनश्याम रेग्मी	बुढीगंगा गाउँपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८०९	१७६२२५	भूपेन्द्र सिं थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१०	१९५३९४	भिम राज सेजुवाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८११	२०३१२५	सरोज कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१२	१८५८९८	नारायण सुवेदी	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८१३	१८७०५४	विष्णु प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१४	१३१८९१	रामाश्रय मुखिया	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८१५	२०२२१५	दिपक लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१६	२०५२५७	सिता लम्साल	रत्ननगर नगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८१७	१०५९६४	राम प्रसाद नेपाल	रिव्दीकोट गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८१८	१८८८६२	टंक प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८१९	१६०६०३	इविन्द्र राज बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२०	१५७८०१	इन्दिरा श्रेष्ठ कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२१	१९७४१२	चन्द्र मोहन प्रसाद साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२२	१६९६६१	विद्यानाथ मिश्र बाहुन	माधवनारायण नगरपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८२३	२०२५२९	सन्तराम राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२४	२०२५३३	रामनाथ अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२५	१९२६९३	दिनेश प्रसाद बस्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२६	१९१२०८	कल्पना पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८२७	१९३०४१	मिरा क्षेत्री	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८२८	१८३९९५	टंक नाथ आचार्य	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८२९	२०३८६५	प्रमोद जंग शाह	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८३०	१९१९४८	विरराम टमाटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३१	१९३०१७	डम्बर दत्त पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३२	१३४३७४	चिन्तामणी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३३	२०२९१७	भुवन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३४	१९३८९६	कृष्ण राज गीरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३५	१९४१०४	परमानन्द साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३६	१९७०१८	संजीव कुमार साह	औरही नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८३७	१९५३४०	दुर्गा राज घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३८	२१४२५५	तेज प्रकाश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८३९	२०३३९९	रत्न चन्द्र गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४०	२०२६९८	क्षितिज शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
४८४१	२१३४८३	चेतराज नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४८४२	२१४९७५	रेमन्त कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४३	२१९३९२	गोपाल रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४४	२१९१६६	शेर बहादुर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४५	२२७४६३	रिजन पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४६	२२७४७१	नविन दनुवार	सुरुगां नगरपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८४७	२२६११७	विरु रावत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४८	२२७४९८	महेश विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८४९	२२७९१६	रितु विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५०	२२७४८७	महेश भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५१	२२६९८५	महानन्द रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५२	२२६६२८	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५३	१९६३४४	भिमनिधि उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५४	१९९४९७	रोशन कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५५	२००६४६	यमा के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५६	२०५९१०	भगवति आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५७	२०४६४७	किरण कुमार थापा क्षेत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५८	२०६१२२	रोशन राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८५९	२०७१०३	सुनिता पौडेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८६०	२११८८७	प्रकाश आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६१	२१०८०७	कर्ण बहादुर हमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६२	२१४०९४	किरण एंडी	ताँजाकोट गाउँपालिका, हुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८६३	२१५३९५	खुम बहादुर के.सी	दार्मा गाउँपालिका, सल्यान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८६४	२१५९०२	सुमित कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६५	२१५९३८	सुनिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६६	२१६३३३	निर्मला रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६७	२१८१२२	जिवन बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८६८	२२४५४१	इन्दिरा भण्डारी	बेलवारी नगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८६९	२१९६४८	गोपाल शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७०	२२६४४७	नारायण पोखरेल	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८७१	२२७०५४	नन्दराम के.सी.	शान्तिनगर गाउँपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८७२	२२७४३४	टोपेन्द्र कुमार लिम्बु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७३	२२७४४५	राजकिशोर प्रसाद पडित	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८७४	२२६३४७	अजय कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७५	२२७४१६	कृष्ण शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७६	२२७६४८	जनार्दन निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७७	२२६३०२	भुवन न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७८	२२७४२९	हिमा देवी पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८७९	२२६८२८	खगेन्द्र बहादुर वि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८०	२२७४५१	सुरत गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८१	२२८१८३	धनसिंह थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८२	२२७५४९	कृष्ण तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८३	२२६८०४	राम गेलाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८४	२२७५४४	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८५	२२७५०४	निर्मला नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८६	२२७४३३	हरि खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८७	२२७४३२	मोहन कुमार पाठक	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८८८	२२७२६५	इन्दिरा श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४८८९	२२६२९७	गणेश बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९०	२२६३३५	प्रविण राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९१	२२७६३४	तीर्थ पोखेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९२	२२६३०८	निरज दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९३	२०४६३६	दिपिका बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९४	२१५४९०	प्रेम प्रकाश पुन मगर	त्रिवेणी गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४८९५	२२७९३०	कुसुम रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९६	२२७८५३	कमल नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९७	२२६९८९	सोनी राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९८	२२७०६४	नृपराज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४८९९	२२७५५७	मातृका कट्टेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९००	२२६९८७	सुरेन्द्र सिंह ऐरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०१	२२७६५१	राज नारायण महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०२	२२८२९७	धर्मराज शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०३	२२६८३२	सरिता पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०४	२२८०८४	कलशा शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०५	२०००७६	विष्णु प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०६	२१९५५९	राम बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०७	२२७४७४	ललित कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०८	२२७३९७	बुद्धिमान घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९०९	२२७३६०	एलिना भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१०	२२७८५९	सुरेश कार्की	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४९११	२२७६२८	सरोज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१२	२०२९६१	कविता बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१३	२०२२६९	रेणुका कुमारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१४	२०५६२२	नरेश गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१५	२०९३७८	दिनेश बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१६	२०९२६९	सन्तोष कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१७	२०९४३२	राजेन्द्र पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१८	२१०३९७	कालिका तिमिल्सिना लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९१९	२१५२२७	चित्र मान तामाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२०	२१९१६७	ध्रुव रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२१	२१९१३१	बसन्तराज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२२	२२०२१३	दुर्गा गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२३	२२२१३७	सम्झना लुइटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२४	२२६३५०	सुन्दर प्रजापति	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२५	२२७५१६	चन्द्र प्रकाश न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२६	२२६६४३	नेत्र प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२७	२२७१८५	शम्भु कुमार मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२८	२२७१९८	मोहनराज देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९२९	२२७८६१	मान बहादुर ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३०	२२६६९३	छवि प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३१	२२७०२७	कुमार रिजाल	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४९३२	२२६६९४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३३	२२७१९०	कृष्ण प्रसाद पंगेनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३४	२२६३९३	सुनिता भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३५	२२७६७३	रोहित कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४९३६	२२६५९८	जनक बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३७	२२६५९३	लोकेंद्र बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३८	१९९३६७	राम प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९३९	२२६८८९	उदय बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४०	२०३२५३	विजय सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४१	२०२३०५	निरन्जन गुप्ता	मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९४२	२०२७०२	डोल राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४३	२०२२१६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४४	२०५३२१	नरिखर खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४५	२०५३४८	सरोज थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४६	२११३२२	योगराज पौड्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४७	२१११००	सालिक राम लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४८	२११४३१	शैलेश कुमार कलवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९४९	२११०२६	शिव प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५०	२१३४५६	ओम प्रकाश ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५१	२१८१२७	मनोज रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५२	२१८२४८	विष्णु भक्त जैसी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५३	२१९३६९	मान सिं धामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५४	२१९७७२	गजेन्द्र प्रकाश थारू	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५५	२१९४६७	पंकज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५६	२१९६१३	पवन थापा टंलामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५७	२२०६४४	अमित परियार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५८	२१९९७७	मानव बाबु थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९५९	२१९९७९	जिना कुमारी श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६०	२२२६३५	सरस्वती शर्मा	कुश्मा नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९६१	२२४८५०	रेखा सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६२	२२८०६६	लक्ष्मी आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६३	२२७४९६	दुर्गालाल घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६४	२२८१५३	डिल बहादुर भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६५	२२८०५५	दिलिप विश्वकर्मा	कालीगण्डकी गाउँपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९६६	२२७८१८	बाबुराम अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६७	२२६८५८	विष्णु प्रसाद बेल्वासे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६८	२२८०३१	दिपक दुलाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९६९	२२६८६०	शिवहरी ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७०	२२७१९३	अमोद कुमार यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९७१	२२८०५४	कृष्ण बहादुर विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७२	२२६८५९	प्रदिप राज भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७३	२२७०९५	यूनिल राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७४	२२६७६३	तारामणी डगौरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७५	२२७१७५	अशोक कुमार यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७६	२२७३९२	रचना पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७७	२२७६९८	कमला परियार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७८	२२६९२६	राजन घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९७९	२२७०५७	ममता कुमारी मोक्तान तामाङ्ग	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८०	२२७४१८	शिव कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८१	२२६९८६	दीपक पाण्डे	वाणगांगा नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
४९८२	२०६८३४	रुद्र बहादुर थापा	रूपा गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
४९८३	२२६५६८	केशव राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८४	२३०५३७	ईश्वर कुमार गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८५	२२६६५५	सरस्वती गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८६	२२६७६७	हरeram साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८७	२२६२८०	सुस्मा लुइटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८८	२२७२३३	बविता खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९८९	२२७९४०	अफताब मंसुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९०	२२७९२२	शुसिल शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९१	२२६८९९	अवधेश आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९२	२२७३७५	रिजेश उपरकोटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९३	२२७३५७	बाबुराम पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९४	२२६९९८	मधु लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९५	२२६८५२	प्रतिमा न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९६	२२७७९३	मोतिकला थापा	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
४९९७	२२७९८८	नविन पुन मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९८	२२७६५०	विन्दु नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
४९९९	२२७९८३	मनोज लामिछाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०००	१९८४३०	श्याम बाबु राजत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००१	१९९६८६	प्रकाश चन्द्र कलौनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००२	२१३८९०	श्याम खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००३	२१९७७५	दिपेन्द्र पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००४	२१८७९५	बिमल भण्डारी	मधुवन नगरपालिका , बर्दिया	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५००५	२२०६८१	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००६	२२८३२९	लोकेश कुमार शाही	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५००७	२२७८६६	लिला कृष्ण चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००८	२२७६१०	पवना खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५००९	२२७५२४	अम्मर सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०१०	२२७२०७	शिवु पाण्डेय	तिलोत्तमा नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०११	२२७६१३	छत्र बहादुर माझी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१२	२२८११०	मनिषा खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१३	२२८११७	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०१४	२२७०४८	रंजय पटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१५	२२६७७९	कृष्ण नन्दन राय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१६	२२७२५६	आरती जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१७	२२७२०२	दिनेश कुमार चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१८	१९७४६२	प्रतिभा काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०१९	२०३३८२	रुपा ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२०	२०२८४२	बाग सिंह ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२१	२०९७८७	खिमा आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२२	२११६३७	युवराज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२३	२१४७२५	नवराज भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२४	२१४०९५	किरण सोमै	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२५	२१६७२२	सिर्जना भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२६	२२७०६३	इश्वरा अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२७	२२७८६३	प्रकाश राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२८	२२७०७०	अञ्जली रम्तेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०२९	२२८१४९	दुर्गा शेर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५०३०	२२७०८१	उदयराज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३१	२२७०५२	आशिष गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३२	२०५१९१	लोक बहादुर मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३३	२०६०६३	प्रतीमा ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३४	२२४९४४	कृष्ण प्रसाद पन्थ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३५	२२७१४७	लाल बहादुर बुढा	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका, डोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०३६	२२७५५१	ऋषिकेश पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३७	२२६९२०	चक्र बहादुर चन्द	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०३८	२२८१०८	नविन ढकाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०३९	२२७८३१	गौरव पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४०	२२७१३८	भरत बहादुर शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४१	२१४०००	काली प्रसाद साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४२	२२६९९३	माडकल राई	हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०४३	२०९५८३	दिनेश बर्देवा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४४	२१९६८६	विदेश खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४५	२२०४०७	सिर्जना तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४६	२२७६८२	गिरिराज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४७	२२६७१२	निर्मला सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४८	२२७४५८	नवीन चन्द्र कलौनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०४९	२०४९८२	द्रोपती साउद	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५०	२०३६४७	इन्द्र बहादुर दर्जी	पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०५१	२१५५२७	पोष्टराज ज्ञवाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५२	२२७३१९	राजन पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५३	२२८३९७	अर्जुन सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५४	१२३११९	युवराज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५५	१६६४२८	शंकर प्रसाद घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५६	१८९३४५	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५७	१५२७३२	उदय बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५८	१९५७७६	भवानी रावत विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०५९	१९७३९६	राम नाथ साह	सोनमा गाउँपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०६०	१९७८००	पासाङ्ग कुमार लामा	खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०६१	१९७३७८	लक्ष्मण भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६२	१४९६८३	लिला बहादुर चोखाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६३	१९५३९६	कविराज के.सी.	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५०६४	१९६१८६	दिलिप कुमार ओली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६५	१९६८९६	लोक बहादुर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६६	१९६०८५	तोष राज के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६७	१९६२४९	सन्तोष मल्ल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६८	१९७११३	रम्भा के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०६९	२००३२३	बिरेन्द्र विष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७०	१९९२७४	खम्बु राउत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७१	१७१२३५	छवि लाल उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७२	२०५०८७	सुदिप प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७३	१५३६२४	हरि राम न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७४	१५९३९५	तुलसी राम कटेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७५	१९६२२८	बोलनाथ आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७६	१९५९१५	विनोद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५०७७	१९६३८९	राज बहादुर रोकाया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७८	१९५८९५	पशुपति पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०७९	१९८००६	अशोक चौलागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८०	१९४७११	नवल किशोर ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८१	२०२७०३	अर्जुन तेली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८२	१९९७००	ज्ञानेन्द्र मरासिनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८३	१९६०२३	टेक नारायण तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८४	१९५८८७	दीपक शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८५	१९६०२०	राजेन्द्र शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८६	१९६१९४	बिनोद प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८७	१९५८८६	नारान प्रसाद उपाध्याय	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५०८८	१९७५२३	देवेन्द्र ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०८९	२०००६५	गौरी कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९०	१९९५३९	सुमना थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९१	२०००६७	लाल बहादुर गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९२	२०२६८४	झलनाथ कोइराला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९३	२०२२०४	स्वस्तिका बुढाथोकी	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५०९४	२०२६७६	ऋषि प्रसाद दाहाल	भिमेश्वर नगरपालिका , दोलखा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५०९५	२०३०८६	अविष्य राज भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९६	२०२८०६	पदम मणि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९७	१९९८९०	विशाल पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९८	१६९३९५	लक्ष्मण देव पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५०९९	१९०१२५	शान्ति शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१००	१९९८४६	शोभा कान्त सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०१	१४९७३१	आनन्द प्रसाद भट्ट	माहाकाली नगरपालिका , कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५१०२	१७४७७८	मान बहादुर बोगटी	डुडुवा गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५१०३	१९७३३२	प्रदिप पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०४	२००८२५	चन्द्र कान्त भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०५	१९९६०७	रमेश धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०६	१९९६०८	इन्द्र राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०७	१९९२४६	लाल बहादुर सुनुवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०८	१८८७०४	काली बहादुर राना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१०९	१५३०६६	मान बहादुर थापा	छेडागाड नगरपालिका , जाजरकोट	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५११०	१७०५८१	विष्णु प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१११	१९३६७३	केशर बहादुर पुन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११२	१९६८०९	गिता कुमारी दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११३	१९६५६२	सरस्वती ढुंगेल खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११४	१९६२६५	रेखा कुमारी कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११५	१९९०६९	टक दत्त प्याकुरेल	गुठिचौर गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५११६	१९७४२६	मदन सिंह खत्री	सिजा गाउँपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५११७	१९७११८	दिपेन्द्र न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११८	१९७८०५	राम प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५११९	२०३५७४	राम प्रकाश चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२०	२०३४६९	वेद प्रकाश ढकाल	चुमनुव्री गाउँपालिका, गोरखा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५१२१	१६०६८८	रुकविना बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२२	१३३९२५	प्रकाश चन्द्र भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५१२३	१५८२११	भगवती शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२४	१४९५२५	महेन्द्र बहादुर कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२५	१७८२१९	राजेन्द्र प्रसाद बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२६	१४६७४०	थल कुमार गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२७	१९७०२१	केशव राज शर्मा	रत्ननगर नगरपालिका , चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१२८	१८३८६४	दुर्गा प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१२९	२३०५१२	प्रसन्न शिपखान	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१३०	१८५७९५	तुल्सीराम पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३१	११५६३९	एविन्द्रा के.सी. बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३२	१७३२७३	मञ्जु ओझा गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३३	१४००९४	आरती पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३४	१५६५३०	मुकुन्द भण्डारी	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१३५	१७०३७६	दुर्गा देवी खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३६	१७०८६४	सोम बहादुर लिम्बु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३७	१६६४६१	सोम प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३८	१८५५३३	हरि बहादुर रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१३९	१७७१३०	संगिता नेपाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१४०	१२२७८०	मधु माया शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१४१	१५५७७४	राधिका पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१४२	१२०६८८	धर्मानन्द जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१४३	A१७७७७४	सुरेन्द्र पाण्डेय	वुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४४	१२३७३६	तुल्सी राम न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१४५	१२५१२४	राजन कुमार कार्की	धरान उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४६	१९७३७७	प्रेम बहादुर कार्की	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४७	१९७८०१	सीता दाहाल	सूर्यविनायक नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४८	१५०१८१	सुवास तामाङ	षडानन्द नगरपालिका , भोजपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१४९	९२७५६	वेद नाथ सुवेदी	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१५०	२००६७०	हेरराम साह	गढी गाउँपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१५१	१९७८९८	सन्तोष कुमार श्रीवास्तव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१५२	१९६०८२	होम कुमारी बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५३	१९६८७४	सुरेश कुमार बराल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५४	१९६८३८	किशोर खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५५	१९६५०४	द्रोण कुमार पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५६	१९९०४३	भोजन लाल चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५७	२००४४०	लक्ष्मी मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५८	१९८८३५	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१५९	११०७०१	मिथलेश्वर ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६०	२०००७९	उमेश पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६१	१६९०३९	केशव राज पाण्डे	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१६२	२०२४९१	नारायण श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६३	२०२५७०	किशोर सिग्देल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६४	२०२५७३	उद्वव संजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६५	२०२५९७	सुरेश खतिवडा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६६	१८९८३१	शरद चन्द्र पौडेल	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१६७	१६०९८१	बिनोद सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६८	२०६१४५	संजय साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१६९	२०५१८०	रविन्द्र शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५१७०	२०५४९३	निशिन्द्र राज नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७१	२०५४४८	वीर शम्शेर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७२	२०५२९२	रवि प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७३	२०५४००	वीरेन्द्र बहादुर बोहरा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७४	२०५८००	प्रवीण कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७५	२३०८२०	चिरञ्जीवी गुरागाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७६	१८३६२८	चन्द्र देव ओझा	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१७७	१९६६०७	गोविन्द अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७८	१९७४०२	तिलक नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१७९	१९६०४२	जित कुमारी घले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८०	१९६४०३	हिक्मत बहादुर साउद	गोदावरी नगरपालिका , कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१८१	१७१४०१	राम प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८२	१९१२१०	संगिता शेर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८३	१०३१३४	लोकनाथ पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८४	१५२९२९	पोषक कुमार पौडेल	फलेवास नगरपालिका , पर्वत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१८५	१५५४६०	बाल कृष्ण शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८६	११५४५९	टिकाराम तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८७	१९६२२४	बाल कृष्ण घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८८	१८३६७८	लोक हरी रेग्मी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१८९	९६४८७	लक्ष्मण प्रसाद विडारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९०	१९५४४७	प्रेम बहादुर बिष्ट	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१९१	१६३७३९	टेक राज श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९२	१४०३३५	नरेन्द्र प्रसाद पराजुली	पाणिनी गाउँपालिका, अर्घाखाँची	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१९३	२००७६७	प्रेम बहादुर पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९४	१५६५७३	हिम बहादुर भाट	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१९५	१२१९६७	मान बहादुर ब्लोन	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९६	१९६६१६	देवधर गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९७	१९९४९६	गगन सिंह सोमै	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५१९८	१९९२८४	नारायण खड्का	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५१९९	२०३२०३	राज कुमार सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२००	२०२४४७	धिरेंद्र चौधरी थारु	गैडहवा गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२०१	२०२७५९	नरहरि रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०२	२०२८६१	नवकेश्वर प्रसाद साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०३	२०५०२६	बविता कुमारी महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०४	२०४९५४	सुदिश कुमार अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०५	१९६३५९	मुक्तिनाथ घिमिरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२०६	१९९२११	निरमान पाख्रिन लामा	बर्दिबास नगरपालिका , महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२०७	२०२५६९	सर्मिला बस्नेत	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२०८	२०२९५९	मान बहादुर सिजाली	गुर्भाकोट नगरपालिका , सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२०९	२०५०७७	दल बहादुर बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१०	१९७४१९	केशव राज न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२११	१९६१८२	केशव राज जैशी	जगदुल्ला गाउँपालिका, डोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२१२	१९७०९४	टिका कुमारी घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१३	२०१११३	सरस्वती लम्साल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१४	२००१४६	दत्त लामा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१५	१७०८५३	अच्युत प्रसाद काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१६	१९३४१७	देव कुमारी शाही	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५२१७	१९१६२९	कालिका के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२१८	१९६२९७	कुमार सिंह थापा	त्रियुगा नगरपालिका , उदयपुर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२१९	१९२६६८	महेश्वर प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२०	१३३६२४	विष्णु प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२१	२०००८२	प्रकाश निरौला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२२	१४७२८१	बामदेव गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२३	१९७०८३	पदम प्रसाद रिजाल	सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२२४	१९६८४६	बाबुराम आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२५	१९७०८१	कृष्णा कुमारी बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२६	१९६४६१	अञ्जु कुमारी गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२७	१९६२३६	रविन्द्र कुमार रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२८	१९६२६८	विजय कुमार हलवाई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२२९	१९६४९७	मन्जु कुमारी शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३०	१९८२८६	कुवेरजंग खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३१	१९७७६७	मुक्ति खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३२	१९६४०६	सिद्धराज जोशी	सूर्मा गाउँपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२३३	१९६४६०	धन बहादुर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३४	१७३७७०	देव राज श्रेष्ठ	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२३५	२३१००५	कपिल भद्र रिमाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३६	१९६६३३	देवी खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३७	१७७५२०	सूर्य बहादुर गैरे	प्यूठान नगरपालिका , प्यूठान	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२३८	१९७१२९	हिरा मणी राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२३९	१६०९९४	गोपी शम्शेर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४०	२००४८२	चेत नाथ पराजुली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४१	१७५२९९	बृहस्पती गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४२	१८२३४१	बुद्धि बहादुर घिमिरे	खाँदवारी नगरपालिका , संखुवासभा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२४३	१९२२१९	गीता तिमिल्सेना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४४	१२१७२७	चन्द्र वीर पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४५	१९३८५९	मोहन कुमार बस्नेत	डुंगेश्वर गाउँपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२४६	१९४८७८	लक्ष्मी प्रसाद धमला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४७	१६३७२०	जीवन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४८	१७९२०३	खड्ग प्रसाद गुरुङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२४९	२००९२०	कल्पना कुमारी थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५०	१९८०३३	रोसकाजी जस्पाउ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५१	१६००७१	लाल बहादुर थापा	नारायण नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२५२	१८८७७५	केशव दत्त भट्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५३	१९१४५१	थकिन्द्र राज दाहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५४	१९७७९६	केदार कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५५	१९४२९८	बिकास सिंह प्रधान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५६	१३९५००	तुलसा हुंगाना	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२५७	१९६७६०	उमेश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५८	८६६१४	विश्व दर्शन हुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२५९	१३३६५६	झलक प्रसाद सापकोटा	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२६०	१९९३३८	सुमन कुमार गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२६१	१९९१२६	अनुज बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२६२	१५२७३५	कुल प्रसाद भुसाल	खैरहनी नगरपालिका , चितवन	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५२६३	१५४०२५	विष्णु माया आचार्य	कालिका नगरपालिका , चितवन	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५२६४	१९७३७४	संजिव चौलागाई	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२६५	१९३८४०	कल्पना कुमारी कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२६६	१५९२२७	पशुपती आचार्य	गल्छी गाउँपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२६७	१६७८९३	दिव्या कुमारी जोशी	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२६८	१७५३४९	जय राज ढुंगाना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२६९	१५९४७०	राम बहादुर महारा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७०	१२२२७२	बिनोद प्रसाद भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७१	१९७८२६	रवी नेपाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७२	१९९५३१	सपना सिवाकोटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७३	A१६२८५६	गया प्रसाद पाण्डे जैशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७४	१६२०८७	जयशंकर उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२७५	१८८८२८	खेमराज देवकोटा	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२७६	१९५१४०	पदम प्रसाद उपाध्याय	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२७७	१७०७०१	टेक बहादुर महत	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२७८	१२२०६०	अभय राज रेग्मी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२७९	१७४२२५	केशर बहादुर राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८०	१९६०६७	दुर्गा स्वर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८१	१९५८५९	नन्द माया रोकाया	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२८२	१९७५३७	लोक प्रसाद उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८३	A११७३३२	रुद्र प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८४	१९६६०२	रामपुनित महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८५	१९८५९८	पार्वती कुमारी उपाध्याय	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५२८६	१९६५७४	अचुतम सापकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८७	१९६६०३	लक्ष्मी प्रसाद कलवार	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८८	१९७८८७	अभिनन्दन प्रसाद साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२८९	१९६५७८	माया पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९०	२००३००	सुसिल प्रसाद यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९१	२००९२६	देव कुमार मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९२	१९९१३३	दिपक लाल पाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९३	२०२७१६	शिव शंकर महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९४	२०२८९९	माधव भट्टराई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९५	२०३१५९	राजेश ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९६	१४९०८३	लोकेन्द्र प्रसाद पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९७	१९२६७२	प्रयाग राज पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९८	१९४३४६	देवसिंह कुँवर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५२९९	१९७९३७	कृष्ण बहादुर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३००	१८७६०७	गोपाल कुमार केशरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०१	१८७१८०	फणिन्द्र प्रसाद अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०२	१४९१३३	टेक बहादुर घर्ती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०३	१९९१८२	विष्णु प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०४	१२३७६०	दिर्ग बहादुर रावल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०५	१२७३४६	शालिक राम रिजाल	सैनामैना नगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५३०६	१८६२६१	धिरेंद्र राज सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०७	१०२३४८	होम बहादुर बस्नेत	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५३०८	१५८६०४	शान्ता घिमिरे कडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३०९	१३३५८०	केशर बहादुर सोमरे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१०	१९२२४५	धनिधरा वैजाली रावल	शिवराज नगरपालिका, कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५३११	१९२०४४	प्रेम लाल चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१२	२०८१२७	बाल कृष्ण शर्मा	आँधिखोला गाउँपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३१३	१९३५९६	दिपेन्द्र कुमार वि.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१४	१५२३७८	कृष्ण प्रसाद गौतम	बुद्धभुमी नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३१५	१९३५६५	महेन्द्र प्रसाद चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१६	१९०९८४	केशव ज्ञवाली	गुलरिया नगरपालिका , बर्दिया	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३१७	१०६९०६	उपेन्द्र त्रिवेदी	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३१८	२०२५२५	अनिल जि.सी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३१९	२०५१६३	राजदेव राम	यमुनामाई गाउँपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३२०	१६९७९१	राम गिर मुखिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२१	१९६०८९	संजय कुमार साह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२२	१९६४८२	राजेश कुमार देवकोटा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२३	१९६८८०	भरत यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२४	A१६३६५१	धर्म राज पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२५	१३५१०२	नेत्र नारायण पौडेल	बर्दघाट नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३२६	९२७१८	टेक बहादुर गुरुङ	रामग्राम नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३२७	११२७८७	दिलिप कुमार चौधरी थारु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२८	१९२६१७	जीवन पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३२९	२१४०१६	नरेन्द्र बुढा मगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३०	१८३०१४	लाल बहादुर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३१	१३३९४८	सदानन्द दास	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३२	१३३९७२	धनराज साहु	खडक नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३३३	२००८०४	प्रमिला सुवेदी	फेदीखोला गाउँपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३३४	२००९५६	नविन खनाल	बुद्धभुमी नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३३५	२०२९२७	रेखा पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३६	२०२७२३	नारायण फुल्लेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३७	२०४६५८	बाबुराम भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३३८	२०७६२९	गुण निधि दाहाल	सुन्दर हरैचा नगरपालिका , मोरङ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३३९	२११५३२	दुर्गा सारु बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३४०	२११२३६	शान्ता अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३४१	२१०७३४	राम बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५३४२	२११०७८	गायत्री चापाई	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४३	२१३४७२	बोधराज भुसाल	शिवराज नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४४	२१४८४४	मदन खनाल	घरान उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४५	२१९२७३	कृष्ण प्रसाद मरासिनी	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४६	२१९६७१	जनार्दन काँइराला	खौंदवारी नगरपालिका , संखुवासभा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४७	२२८३९४	शुसिला शर्मा ढकाल	पुतलीबजार नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४८	२२७८४८	लिलाधर चापागाई	गल्याङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३४९	२२८१३४	सुजन शर्मा	शुक्लागण्डकी नगरपालिका , तनहुँ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५०	२२८०४०	सौ धन राई	केपिलासगढी गाउँपालिका, खोटाङ	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५१	२२९६६९	सिद्ध राज पण्डित	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५२	२२९६४०	पुण्य प्रसाद आचार्य	कालीगण्डकी गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५३	२२८५७४	सरस्वती भण्डारी	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५४	२३०१६९	राजन बस्याल	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५५	२२८०१४	सुरज अधिकारी	पुतलीबजार नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५६	२२८३४८	राजेश राम	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक
५३५७	२२८८००	खड्ग वि.क.	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौँ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५३५८	२३२४३५	बाल प्रसाद श्रेष्ठ	पूर्वखोला गाउँपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३५९	२३२३३२	अर्जुन सुवेदी	कीर्तिपुर नगरपालिका, काठमाण्डौं	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६०	२३२३८५	होमनाथ पोखरेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६१	२३१५८४	दिल माया कुँवर	कीर्तिपुर नगरपालिका, काठमाण्डौं	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६२	२३३६०४	ललिता पुन	जैमिनी नगरपालिका, बागलुङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६३	२३२४०१	चित्र बहादुर अधिकारी	गोरखा नगरपालिका, गोरखा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६४	२३२३०६	युवराज घिमिरे	कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६५	२३२४१७	प्रदिप लामिछाने	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाण्डौं	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६६	२३२३५०	रमेश श्रेष्ठ	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६७	२३१५७३	चन्द्र कला अधिकारी	ईलाम नगरपालिका, इलाम	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६८	२३२३८३	शकुन्तला अधिकारी	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३६९	२३२२८३	गंगा पाण्डेय	ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७०	२३२२८५	द्रोण प्रसाद घिमिरे	तिलोत्तमा नगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७१	२३२२७९	प्रमोद साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७२	२३२०९४	सुजन बाँस्कोटा	फिदिम नगरपालिका, पाँचथर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७३	२३२३८२	युवराज गुरुङ	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७४	२३२३५८	शम्भु लिम्बु	देउमाई नगरपालिका, इलाम	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७५	२०२१४१	कृष्ण बहादुर कार्की	शुक्लाफाँट नगरपालिका, कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७६	२०४५४७	चुडामणी पनेरु	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७७	२१०१६०	लोकेन्द्र बहादुर बिष्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७८	२१८८४९	रमेश पाँडेवाल	वैजनाथ गाउँपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३७९	२१९२८७	कृष्ण बहादुर नेपाली	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८०	२१९७४५	प्रविना गैरे	धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८१	२२८३४६	रमेश घिमिरे	चौकुने गाउँपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८२	२२९२१८	नगेन्द्र प्रसाद रिजाल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८३	२३०७८६	शुष्मा बस्नेत	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८४	२३३४३५	उमेश कुमार पन्त	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८५	२३२२८६	विष्णु प्रसाद गोरार्थोकी	स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्यूठान	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८६	२३२२६८	प्रकाश उपाध्याय	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८७	२३२२१०	सरस्वती खरेल	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८८	२३२३८७	पुष्कर मल्ल	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३८९	२३२३८०	सन्तोष ढुंगाना	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९०	२३२३४४	प्रशान्त चौधरी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९१	२३२२६७	निरज घिमिरे	बुद्धशान्ति गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९२	२३२२४७	सुरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९३	२३२३५७	विष्णु गौतम	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९४	२३२२७२	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९५	२३२४४१	भक्त बहादुर खत्री	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९६	२३३३६५	शान्ती खड्का	बारबर्दिया नगरपालिका, बर्दिया	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९७	२३२२८२	देवेन्द्र कुमार शाही	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९८	२१४०७५	सुशिल शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५३९९	२२४१०८	पवित्रा शर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५४००	२२८६९८	भुपाल खड्का	वनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका, सल्यान	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५४०१	२३२३६०	बालाराम भाट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५४०२	२३२३१९	प्रदिप कुमार रावत	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५४०३	२३२४६६	विजय पुलामी मगर	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौं	सहायक
५४०४	२३१६८२	भानुभक्त भट्टराई	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौं	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५४०५	२३२३६५	मदन नेपाली	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४०६	२३२३७५	कमल सापकोटा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४०७	२३२३०५	मधु केसी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४०८	२३२४४३	ध्रुव कुमार बाँठामगर	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४०९	२३२३४२	सुनिल कुमार पण्डित	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१०	२३२३१०	सोफिया भट्टराई	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४११	२०८८४६	प्रेम राई	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१२	२१५०१७	लक्ष्मी विष्ट	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१३	२२७९१३	निरञ्जना रेग्मी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१४	२२८७३३	दल बहादुर भट्टराई	धरान उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१५	२२८५५१	पिताम्बर न्यौपाने	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१६	२३१६५१	कामेश्वर साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१७	२३२३५४	कल्पना गाँैली	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१८	२३२४१३	कृष्ण बहादुर घर्ती	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४१९	२११८५६	अनिल पोखेल	सुन्दर हरैचा नगरपालिका, मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२०	२१८८४१	झपट बहादुर थापा	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२१	२१९७६७	अम्सरा अधिकारी	कञ्चनरुप नगरपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२२	२२०५१७	सञ्जय रेग्मी	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२३	२१९९१३	सुरेश कुमार बराल	तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२४	२३१६०६	बिरेन्द्र मेहता	इनरुवा नगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२५	२३२२९६	विमल बास्कोटा	शिवसताक्षी नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२६	२३२३३०	रमेश कुमार चौधरी	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२७	२३२२९३	तुल्सी राना	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२८	२३२३४०	ब्रह्मा नारायण प्रसाद यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४२९	२३२३४१	अलिसरन अंसारी	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३०	२३२३७८	विष्णु साउद	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३१	२३२२८७	मुकेश कुशवाहा	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३२	२१४८४२	पवित्रा तिमिसिना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३३	२१३४४३	मनोज आचार्य	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३४	२१५०१०	डिल्ली रमण तामाङ	त्रियुगा नगरपालिका, उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३५	२२८३१७	लक्ष्मेश्वर कामती	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३६	२२९२०८	गणेश पुनमगर	गंगादेव गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३७	२३२३२८	हेमा गुरुङ्ग	भेरीगंगा नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३८	२०६६३०	सुमन पौडेल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४३९	२०६५७१	श्याम बहादुर शाही	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४०	२१४७०४	हरिभक्त विश्वकर्मा	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४१	२१९२९२	खडक बहादुर दमाई	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४२	२२८५८५	संदिप महतो	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४३	२२८७७५	विनाेद रेग्मी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४४	२२८८१३	धनि प्रसाद खड्का	त्रिवेणी गाउँपालिका, रुकुम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४५	२०३५१५	बाबु राम थापा	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४६	२१९८९८	हिमाल बस्नेत	महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४७	२३१६७९	रिता थपलीया	टोखा नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४८	२३१८६४	प्रेम बहादुर वि.क.	कमलबजार नगरपालिका, आछाम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४४९	२३१६४५	नवराज पनेरु	टोखा नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५४५०	२३१६५७	मनिष भट्टराई	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५१	२३१६५३	रेशम महतारा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५२	२०२४७२	खुविराम खनाल	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५३	२०९७९४	टंकराज पाण्डेय	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५४	२१०४७१	केशव राज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५५	२१५२६७	आशिष भुर्तेल	बर्दघाट नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५६	२१६४९९	सुवेक्षा मल्ल	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५७	२१८३९३	दिपेश पोखरेल	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५८	२२१५६२	कल्याणी घिमिरे	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४५९	२२०२१५	विक्रम सम्बाहाम्फे	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६०	२२९३८५	सोविता घिमिरे	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६१	२३०५४०	सुमन भुर्तेल	नमोबुद्ध नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६२	२३१६२१	विनोद अधिकारी	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६३	२३२६१०	रेशम बहादुर सुनार	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६४	२३१६७२	सुजन पौडेल	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६५	२३२२७५	रविना पौडेल	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६६	२३२२८९	रमिला बुढा	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६७	२३२२७६	तेजनारायण राय यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६८	२३३२३२	फडेन्द्र प्रसाद बगाले	देवदह नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४६९	२३२४०२	रामनाथ साह	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७०	२३२५७३	विष्णु प्रसाद खनाल	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७१	२३२२४९	सपना पौडेल	तारकेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७२	२३२२५८	रेम लाल न्यौपाने	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७३	२३२३५९	प्रमिशा राना	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७४	२३२४१६	निर्जला मुखिया	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७५	२३३१३०	सन्तोष ज्ञवाली	इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७६	२३२२९२	सुरज कुमार यादव	वीरगञ्ज महानगरपालिका , पर्सा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७७	२१९१९७	माधव प्रसाद बडु	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७८	२२०२४४	सुनिता उप्रेती	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४७९	२०७०१२	जय राम बजगाई	सुदुरपश्चिम प्रदेश	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८०	२३२३०७	जयराम खड्का	नागार्जुन नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८१	२३२३४८	सुवाश के.सी.	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८२	२३२३३८	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८३	२३२५८१	लक्ष्मण पौडेल	बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८४	२३२५७८	सुरज राम	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८५	२३२३६७	कुमार जित राई	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८६	२३२२९५	तिलक ठकुल्ला	वात्रीगढी जयगढ गाउँपालिका, आछाम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८७	२३२४८३	शिव श्रेष्ठ	तारकेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८८	२३२३१४	नारायण पंगेनी	शिवराज नगरपालिका , कपिलवस्तु	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४८९	२३२६३५	अशोक श्रेष्ठ	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९०	२३१७५५	इश्वर प्रसाद पन्त	लेकम गाउँपालिका, दार्चुला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९१	२३२३८१	तारा पोखरेल	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९२	२३२२९७	सरला पौडेल	मध्यपुर थिमी नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९३	२३२३२१	अशोक पाण्डे	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९४	२३२३५३	मनिशा पहाडी	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९५	२०२८२५	निलु कुमारी साह	टोखा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५४९६	२२६८८३	सुभाष भट्ट	भक्तपुर नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९७	२३२३४५	विष्णुहरि आचार्य	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९८	२३२३००	भुपेन्द्र गिरी	लुङ्ग्री गाउँपालिका, रोल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५४९९	२३२३७६	जिवन पुन मगर	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५००	२३२३६२	विजय पौडेल	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०१	२२८३७०	संजिव न्यौपाने	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०२	२१८८८१	महमद नवाज हुसैन	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०३	२२०४३१	अभिषेक घिमिरे	महालक्ष्मी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०४	२२८६३३	राज किशोर साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०५	२३२२२७	मनोज कुमार साह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०६	२३२९७६	दिपक रेग्मी	हल्दिबारी गाउँपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०७	२२०२१४	मदन भण्डारी	गल्याङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०८	२३२६३७	माधव भण्डारी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५०९	२३२७७३	रमिता भुसाल	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१०	२०४९३७	लोक बहादुर विष्ट	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५११	२३२७६८	खेमराज उपाध्याय	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१२	२०५०८६	कृष्ण प्रसाद शर्मा	रूपा गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१३	२०८८४०	विष्णु कुमार पुरी	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१४	२१४४३०	नविन कुमार बराल	शुक्लागण्डकी नगरपालिका , तनहुँ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१५	२३२६३१	जगदिश खनाल	शंखरापुर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१६	२०२१६६	जिवराज पन्थी	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१७	२३२७२४	भागवत घिमिरे	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१८	२३२७३२	रविन पोखरेल	चन्द्रागिरी नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५१९	२३२७४३	रमेश सिंह भण्डारी	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२०	२३२७१८	सुमन पुन	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२१	२३२६४७	केविन्द कुमार यादव	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२२	२३२८०७	रौशन कुमार मिश्र	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२३	२१४१२०	अंकित मंग्राती	कन्काई नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२४	२३४०७५	संजीव राम	सुवर्ण गाँउपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२५	२३४२१३	रुपमान थलड	विर्तामोड नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२६	१९७३७२	ऋषिराम कोइराला	गल्छी गाउँपालिका, धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२७	२३३४४८	रामेश्वर सिंह	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२८	२२४९८३	सुबोध राय	प्रदेश नं. २	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५२९	२०२६३९	अमृत हरी घिमिरे	तिलोत्तमा नगरपालिका , रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५३०	२३३८८५	प्रेम बहादुर शाही	छेडागाड नगरपालिका , जाजरकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५३१	१९६४६३	पदम प्रसाद जैसी	कर्णाली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५३२	२२०३६५	कुल बहादुर थापा	बुढीनन्दा नगरपालिका , बाजुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५३३	११३०६८	सुबोध पौडेल	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५३४	१२०२६९	गौरी प्रसाद शर्मा	कञ्चनरुप नगरपालिका , सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५३५	७७९७०	होम नाथ अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५३६	१२८६१७	दुर्गा बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५३७	१२३११८	यम बहादुर खड्का	सिद्धिचरण नगरपालिका , ओखलढुङ्गा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५३८	७३७०९	बाबु कृष्ण मैनाली	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५३९	११८६४५	त्रिलोचन पौड्याल	कागेश्वरी- मनोहरा नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५५४०	११७३६१	मणि कुमार श्रेष्ठ	सिद्धिचरण नगरपालिका , ओखलढुङ्गा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५४१	९६११३	अशोक कुमार थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५४२	११७४७१	रघु नाथ थापा	गोदावरी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५४३	१५०४०२	विशु नीवन कल्पना कैडगवा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५४४	A०००३	राजेश्वर ग्वाली	वर्दघाट नगरपालिका , नवलपरासी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५४५	१४३४९४	डोलिन्द्र प्रसाद शर्मा	गल्कोट नगरपालिका , बागलुङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५४६	१८०५७०	गणेश ज्वाली	मुसिकोट नगरपालिका , गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५४७	१००८८२	वाशुदेव बस्नेत	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५४८	A१४०५८३	पिताम्बर बस्नेत	उर्लाबारी नगरपालिका , मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५४९	१५०००९	अर्जुन खड्का	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५०	१५५७६५	प्रकाश मल्ल	पञ्चपुरी नगरपालिका , सुर्खेत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५१	१२९५३७	लेख नाथ पौडेल	बिरुवा गाउँपालिका , स्याङ्गजा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५२	१६६९४३	कृष्ण बहादुर पन्त	आठबीस नगरपालिका , दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५३	१८२७४७	कृष्ण भण्डारी	अर्जुनधारा नगरपालिका , झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५४	१७००२९	देवेन्द्र बहादुर के.सी.	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५५	१६२२००	पदम नाथ बराल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ्ग	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५६	१५३६७६	राम कृष्ण श्रेष्ठ	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५७	१७२९०५	केशव प्रसाद अर्याल	वुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५५८	७९४१२	घनश्याम बोगटी	गुर्भाकोट नगरपालिका , सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५५९	१५६२४४	गणेश चन्द्र पौडेल	पैयू गाउँपालिका, पर्वत	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५६०	१२३९१५	मुकुन्द राज त्रिपाठी	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५६१	११३१९५	किरण राज तिवारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५६२	१६९६०६	सियार प्रसाद सिग्देल	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५६३	१७२३७२	बाल कृष्ण कटुवाल	भोजपुर नगरपालिका , भोजपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५६४	१६९०१८	मधुसुदन दाहाल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५६५	१६०३०३	रमेश थापा	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५६६	१६७८८५	शंकर प्रसाद न्यौपाने	वर्दघाट नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५६७	१८९६२८	सरस्वतीदेवी चालिसे	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५६८	१७७५६६	लक्ष्मण अर्याल	मुसिकोट नगरपालिका , गुल्मी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५६९	८९२६५	मदन कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७०	८१७१०	हरिबाबु अर्याल	गोरखा नगरपालिका , गोरखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५७१	१७३१०३	देवी दत्त खत्री	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५७२	९४७९७	डम्बर बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७३	९६६५२	झंक बहादुर थापामगर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७४	१६११८७	केशव प्रसाद थपलिया	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७५	०८०६२६	सुजन कुमार श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७६	७७३४९	गंगा राम बुढा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७७	२०१५७०	सिताराम गिरी	गोरखा नगरपालिका , गोरखा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५७८	१०१२७६	बलराम बुढाथोकी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५७९	११११०५	इधरी प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८०	१६३२२८	लेख नाथ बस्तकोटी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८१	१०६३८०	हरिजंग शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८२	११७४२१	युवराज थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८३	१२७८८८	मस्त बहादुर रोका	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८४	१०१५३०	दिल बहादुर खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८५	९२०१९	लोक बहादुर थापा	आठबीस नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५५८६	७३१६८	हिरण्य राज जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८७	९१४०७	ऋषीराम ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८८	७१७०७	मीन कुमार शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५८९	८६८२६	महेश मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९०	९४६७९	नन्द किशोर शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९१	८८५४५	ज्ञानेन्द्र जंग शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९२	१५२९७१	विजय कान्त झा	जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५९३	८७५३२	टीका प्रसाद वास्तोला	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९४	८७०४४	माधव राज दहाल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५५९५	११६४४५	शैलेन्द्रनाथ मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९६	११३२१५	कमला प्रसाद यादव	बुटवल उपमहानगरपालिका, रूपन्देही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५५९७	१०११७६	गणेश कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९८	१२२३४०	नन्द किशोर मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५५९९	१२४७५०	अनिल कुमार मिश्र	धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६००	१२३१२३	विष्णु कान्त झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०१	१२३१२२	मो कासिम मियाँ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०२	१२३९८५	बुद्धी प्रसाद मण्डल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०३	१०३८९९	विन्दा प्रसाद शाह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०४	९४५२१	गजेन्द्र बहादुर ढुंगेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०५	१०२६१८	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०६	१५४४९०	अग्नी बहादुर शाही	त्रिवेणी नगरपालिका, बाजुरा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६०७	१९४९१०	रविन्द्र बित्रम नेम्वाङ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०८	१२३४६४	कृष्ण बहादुर सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६०९	१३८१८४	कृष्ण राज जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका, बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६१०	११७९३८	शिव कान्त चौधरी	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६११	१०३९०४	जय नारायण बरै	वीरगञ्ज महानगरपालिका, पर्सा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६१२	१२८२२०	राम प्रकाश सिंह	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६१३	८३२७८	पिताम्बर भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१४	२००७०६	दिवस चन्द्र मिश्र	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१५	९४८४९	अर्जुन गेलाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१६	१०००६७	पदम कुमार राई	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१७	१२०८४७	बाबु राम सुवेदी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१८	१०९१६३	गेहेन्द्र बहादुर दर्लामी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६१९	१११३७५	गोपाल प्रसाद अर्याल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२०	१८४२५६	महेन्द्र राउत कुर्मी	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६२१	१०८८३६	आस मोहमद मिया अन्सारी	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६२२	९९९४५	डिल बहादुर श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२३	१२६८१९	कृष्ण मणी झा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२४	१०१२५२	बालकृष्ण प्रधान	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२५	९९४८९	कृष्ण प्रसाद घोरसैनी	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६२६	१११४१३	दुर्गा प्रसाद ढकाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२७	१२६१६३	अर्जुन प्रसाद काफ्ले	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६२८	८३११८	प्रेम प्रसाद खनाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६२९	१६६४९१	गंगा बहादुर भुजेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३०	८९०१०	गोपाल प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३१	१२०६९४	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५६३२	७४८६८	टोपेन्द्र बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३३	१०२९२४	पुनाराम गिरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३४	A१०४१५७	लक्ष्मी पन्त	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३५	१०१६४५	भक्त राम श्रेष्ठ	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६३६	१०३३०२	गोविन्द बहादुर थापा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३७	१२८२७४	मो ताहिर हुसैन	कञ्चनरूप नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६३८	११०२७१	गणेश प्रसाद तिमिल्सिना	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६३९	१०५८२२	रघुनाथ तिमिल्सिना	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६४०	१११३६५	घन राज अधिकारी	तानसेन नगरपालिका , पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६४१	१२३२६७	तारा प्रसाद पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४२	११९८७८	उर्मिला पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४३	१७६९६५	इश्वरी दत्त पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४४	१११५६६	कृष्ण प्रसाद शर्मा पन्थी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४५	८३२५७	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४६	९९७३२	किशोर कुमार पौडेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४७	१०६५१७	चन्द्रेश्वर ठाकुर	कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६४८	११९०१०	कुल राज उपाध्याय	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६४९	१०७८११	महेन्द्र प्रकाश अधिकारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५०	१४४८११	उद्धव प्रसाद खतिवडा	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६५१	८८४०३	राजु गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५२	७३०३५	राजु प्रसाद उप्रेती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५३	११८२०७	कृष्ण बहादुर कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५४	८६५१०	महेन्द्र बहादुर सिंह	त्रिवेणी नगरपालिका , बाजुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६५५	८७६८५	हरिश्चन्द्र महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५६	१२११९४	राजेन्द्र प्रसाद शाह	कञ्चनरूप नगरपालिका , सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६५७	०९८३८६	रामकृष्ण सिंह	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५८	८९२१५	रामप्रकाश महतो	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६५९	७५५५१	भरत बहादुर बिष्ट	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६६०	७९०८६	जगन्नाथ शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६६१	८९२१७	सुन्दर के.सी.	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६६२	१३१८२२	नेत्र प्रसाद दहाल	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६६३	A१२४१९७	नारायण प्रसाद आचार्य	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६६४	११९०३०	राम प्रसाद न्यौपाने	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६६५	११९०२९	सिताराम पौड्याल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६६६	७१६३४	भारती श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६६७	१२९२५९	राम प्रसाद अधिकारी	गोदावरी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६६८	१७८०४८	गंगा प्रसाद साह	कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६६९	८७६७९	सागर कुमार राई	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६७०	१०९८०१	बाबुराम खत्री	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७१	११३३९२	छात्र बहादुर डेडा मगर	आठबीस नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६७२	८७३५७	रोहित प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७३	१८३९२१	शोभाकर न्यौपाने	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७४	८७७२१	लिला बहादुर बस्नेत	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७५	०१९०३३४	पदम बहादुर भेटाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६७६	०८२९६०	राम हरि खनाल	धुलिखेल नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६७७	१२७८८७	मोहन बहादुर रसाइली	बडिमालिका नगरपालिका , बाजुरा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६७८	१६६५९१	शालिक राम भण्डारी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५६७९	१६९४४५	शिव राम पुडासैनी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६८०	१०५१२५	भुल्ला मण्डल	जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६८१	१७००००	शेर बहादुर थापा	आठवीस नगरपालिका, दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८२	१३०७४९	कोश राज भट्टराई	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८३	१९८४६०	कृष्ण बहादुर दाहाल	खडक नगरपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८४	१६१६००	शंकर प्रसाद दाहाल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८५	१५६७९७	लक्ष्मी प्रसाद पराजुली	कन्काई नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८६	०१७०९६२	शंकर प्रसाद आचार्य	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८७	१४३२७८	सोम नाथ खनाल	कन्काई नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६८८	१७०७८१	अंगुर कुमार सिग्देल	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६८९	A१४३२५५	टंक नाथ ज्ञवाली	बर्दघाट नगरपालिका, नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६९०	१४३२५८	राम हरि खड्का	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६९१	१२८९५५	नारायण मणी खनाल	तानसेन नगरपालिका, पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६९२	९९४०८	केशव प्रसाद रिजाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६९३	०९२८५६	अनन्त राज सत्याल	नमोबुद्ध नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५६९४	९०६४२	रञ्जना श्रेष्ठ कार्की	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५६९५	१७४२२८	इन्द्र प्रसाद सिवाकोटी	गौरादह नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६९६	१९३७२०	लाल बहादुर हमाल	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेख	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६९७	१८६११३	गीता लुईटेल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६९८	१९३०३७	बिम्मी भट्ट तिमिल्सेना	धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५६९९	१६७९८३	तेज राज अर्याल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७००	१७५५१०	दुर्गा सिंह धामी	कृष्णपुर नगरपालिका, कंचनपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७०१	१४९६२४	जुनेश सापकोटा	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७०२	१५३३४३	चन्द्र बहादुर कार्की	माई नगरपालिका, इलाम	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७०३	११६०६८	श्रीमान सिंह ठगुन्ना	महाकाली नगरपालिका, दार्चुला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७०४	८८५५७	मेघ राज भारती	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७०५	१६३३०४	नभराज पराजुली	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका, खोटाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७०६	१९२७२०	खडग बहादुर वस्नेत	कञ्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७०७	१७४९५७	यादव पौडेल	भरतपुर महानगरपालिका, चितवन	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७०८	११५७७५	गंगा लाल हाकुजु	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७०९	१५२५२०	तारा नाथ दाहाल	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका, खोटाङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७१०	१५६१२६	रञ्जु श्रेष्ठ	पालुङटार नगरपालिका, गोरखा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७११	१९३१८१	सन्तोषकुमार राई	पाखिवास नगरपालिका, धनकुटा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७१२	२०१९००	बिनोद प्रसाद दाहाल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७१३	१९१५८३	संगीता घिमिरे देवकोटा	रामपुर नगरपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७१४	२००९५७	सत्य नारायण प्रतिहस्त	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७१५	८९३९०	खिमराम शर्मा	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७१६	१३०९२१	कपिल मुनि पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७१७	१२२४२७	राधा कृष्ण नेपाल	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७१८	१७५३८३	बिष्णु प्रसाद चम्लगाई	अर्जुनधारा नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७१९	१७०८७२	राज कुमार घिमिरे	गौरादह नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२०	१५३९९०	इश्वरी प्रसाद अर्याल	हेटौडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२१	१९५६२६	देवी माया दहाल	गौरादह नगरपालिका, झापा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२२	१८१७६०	नरेन्द्र कुमार साउद	दिपायल सिलगढी नगरपालिका, डोटी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७२३	२०१२२७	सोम बहादुर वि.क.	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२४	१९५६२८	दिलिप कुमार मगर	सिद्धिचरण नगरपालिका, ओखलढुङ्गा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२५	१७०५२९	छवी राम काफ्ले	गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत

सि. नं.	संकेत नं	नाम थर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५७२६	१५४६९८	सुन्दर कुमार कार्की	कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७२७	१२३८९२	सिंह बहादुर शाही	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका, बाँके	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७२८	१६३७९७	तारा सिंह कुँवर	पाटन नगरपालिका, बैतडी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७२९	१६८५५०	प्रेम कुमार भट्टराई	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७३०	१७९४२५	भक्त बहादुर हमाल	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७३१	१९२१६८	आशा आचार्य	प्यूठान नगरपालिका, प्यूठान	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७३२	१८४०८७	रमा देवी सुवेदी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७३३	१२८४५८	धर्म राज रोकाया	अदानचुली गाउँपालिका, हुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७३४	१४१५९२	मणि राम पाण्डे	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७३५	१२३७५२	जय राज पाध्या	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७३६	९०४८४	चुडामणी जोशी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७३७	११५४५७	श्याम राज भट्ट	अमरगढी नगरपालिका, डडेल्धुरा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७३८	६४४९३	पावना अर्याल काफ्ले	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७३९	१२८८०९	मदन खड्का	गोकर्णेश्वर नगरपालिका, काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७४०	१४७०७५	कृष्ण बहादुर खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७४१	१५३०७८	रमाकान्त चौधरी	खडक नगरपालिका, सप्तरी	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७४२	२०१८१७	दिनेश कुमार कार्की	कटारी नगरपालिका, उदयपुर	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७४३	२०२०८६	दुर्गा मणि त्रिताल	विराटनगर महानगरपालिका, मोरङ	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७४४	८९८६२	राम बहादुर खड्का	आठबीस नगरपालिका, दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७४५	१९३६८२	हिरा बहादुर खड्का	अर्जुनधारा नगरपालिका, झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७४६	१०५४४३	राधेशरन ठाकुर	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७४७	२०२९८३	कविता अर्याल	रामपुर नगरपालिका, पाल्पा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७४८	२०५६७३	एनामुलहक अन्सारी	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	अधिकृतस्तर छैटौ	अधिकृत
५७४९	१७२४४५	कुलविक्रम श्रेष्ठ	मन्थली नगरपालिका, रामेछाप	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५०	२०७६७७	मुकेश प्रसाद साह	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५१	१५९६१७	पुष्प चालिसे	गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५२	१८००७६	नगेन्द्र प्रसाद गौतम	गल्कोट नगरपालिका, बागलुङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५३	१३३२९१	शैलेन्द्र कुमार कर्ण	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५४	१९२७१७	बद्री प्रसाद दहाल	कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५५	१०५९२३	कटक बहादुर शाही	अदानचुली गाउँपालिका, हुम्ला	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५६	१२३९३३	सीताराम चौधरी	कञ्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५७	२०५८९४	दिपक विश्वकर्मा	मुसिकोट नगरपालिका, गुल्मी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७५८	१२६६०७	रमेश खड्का	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७५९	१९७३६३	मनोज कुमार साह	गरुडा नगरपालिका, रौतहट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६०	११७७०५	राम कृष्ण पण्डित	गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६१	१३२११४	गुलाब चौधरी	गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६२	१६०७९१	गोनु मण्डल	गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६३	१३१२२८	भगवत यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७६४	७०३४७	शंकर यादव	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७६५	२०३६६५	ओम प्रकाश गर्वुजा मगर	कालिका नगरपालिका, चितवन	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६६	२१३००५	रेणुका राई	कटारी नगरपालिका, उदयपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६७	२१३०९६	मिथिलेश कुमार मेहता	इटहरी उप-महानगरपालिका, सुनसरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७६८	१००९६९	राम बाबु श्रेष्ठ	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७६९	११४६९६	केशव प्रसाद पोखरेल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७७०	११०५४४	केशव प्रसाद दहाल	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७७१	१६१३२२	गणेशमान आचार्य	गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७२	१६०१७७	रत्नमणि प्याकुरेल	हेटौंडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक

सि. नं.	संकेत नं	नाम धर	समायोजन हुने		
			संघ/प्रदेश/स्थानीय तह	श्रेणी/तह	पद
५७७३	१९६५०३	रामा कान्त यादव	गोदावरी नगरपालिका , ललितपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७४	१३५२२०	राम प्रसाद बडाल	विदुर नगरपालिका , नुवाकोट	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७५	१७०८५०	गणेश श्रेष्ठ	हेटौंडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७६	१५८६०२	मञ्जु कुमारी पौड्याल आचार्य	तानसेन नगरपालिका , पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७७	९३४२८	सीताराम पराजुली	गोकर्णेश्वर नगरपालिका , काठमाण्डौ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७८	११६३३०	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	चाँगुनारायण नगरपालिका , भक्तपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७७९	१०९२५२	अर्जुन प्रसाद आचार्य	अर्जुनधारा नगरपालिका , झापा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८०	१९७७५४	इश्वरी प्रसाद चिलुवाल	बेसीशहर नगरपालिका , लम्जुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८१	१३९७२६	नन्द किशोर चौधरी	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७८२	१९६९७९	राधेश्वर मिश्र	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८३	१३०६८६	राम गुलाम राय	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८४	१५५४३२	राम बाबु राउत	ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८५	१९५६८५	बालाराम रायमाझी	प्यूठान नगरपालिका , प्यूठान	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८६	२१७९२३	रिता बिसुवाल	धुनीबेंसी नगरपालिका , धादिङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८७	१६०६३३	अहमद दिन मियाँ	बेसीशहर नगरपालिका , लम्जुङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८८	१०१३१२	विल्टु यादव	गौशाला नगरपालिका , महोत्तरी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७८९	१९२९१८	कृष्ण प्रसाद जोशी	जयपृथ्वी नगरपालिका , बझाङ	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९०	११७१८१	नारायण प्रसाद धमला	उर्लाबारी नगरपालिका , मोरङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९१	१९९८८९	ओब बहादुर डि.सी	घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ्ग	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९२	२२७७२२	देवराज सुवेदी	भोजपुर नगरपालिका , भोजपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९३	१७७५३०	जनार्दन पोखरेल	गोरखा नगरपालिका , गोरखा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९४	१६२१८७	जनक राज शर्मा	वर्दघाट नगरपालिका , नवलपरासी	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९५	१८८८०९	नविन प्रसाद अधिकारी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९६	१३७९७७	विष्णु प्रसाद गौतम	संघ	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	नायब सुब्बा
५७९७	१९७३३८	प्रेम बहादुर खड्का	आठबीस नगरपालिका , दैलेख	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९८	१५६८७५	लक्ष्मण भट्टराई	तानसेन नगरपालिका , पाल्पा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५७९९	१२४९३२	गुडिया आचार्य	कलैया उपमहानगरपालिका, बारा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५८००	२३१६८४	अम्बिका पोखरेल	हेटौंडा उप-महानगरपालिका, मकवानपुर	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५८०१	२३१६५०	तर्कराज खनाल	कमलबजार नगरपालिका , आछाम	सहायकस्तर पाचौ	सहायक
५८०२	२२९८११	पुरुषोत्तम खनाल	गल्याङ नगरपालिका , स्याङ्गजा	सहायकस्तर पाचौ	सहायक